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Forord
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Forord. 

Når man har kommet så langt i livet at man har flere år bak seg enn foran seg så endres ofte 
livsperspektivet (forståelig nok). Mange begynner å fundere på egne røtter. Hvor kom forfedrene 
egentlig fra, hvem var de og hvordan levde de. I dag er det flere og flere som er blitt opptatt av 
dette, nå er det blitt en stor farsott med digital slektsforskning. Internett og digitalisering av 
slektskilder som bygdebøker, kirkebøker, folketellinger, gravminner m.m. har gjort det mulig for 
alle med en datamaskin og nettilgang å drive slektsforskning fra sofakroken hjemme.


For min egen del så har jeg lenge hatt rimelig god kjennskap til slektssiden vår på morfars side. 
Her har andre i slekten allerede gjort en betydelig jobb.


Men for øvrig slekt har jeg inntil nylig visst lite og ingenting. Jeg visste at mormor (bestemor) 
hadde røtter fra Kvæfjord, farmor (Memmi) fra Hamarøy og farfar fra Meråker, men det var alt. Så 
derfor en kveld satte jeg meg ned med min iMac for å se om det ikke var mulig å finne ut litt mer 
om mine røtter.


Det gikk over all forventning. På få timer hadde jeg funnet fram til en masse forfedre fra ulike 
slektslinjer. Det gikk så greit at jeg fort ble litt «hekta» på saken. Jeg måtte snart skaffe meg et 
slektsprogram for å holde orden på alle personene.


Nå har jeg en slektsdatabase på godt over 4000 personer (både min og Annikens slekt, som 
forøvrig krysses, hun er faktisk min nimenning - 8th Cousin). 


Spesielt interessant var det å finne ut mer om slektslinjen til farfar. Derfra har vi jeg jo arvet 
slektsnavnet Wold og jeg ville se om jeg ikke kunne finne opphavet til dette navnet. Det viste seg 
å bli rimelig enkelt. Farfars slekt har vært spesielt stedsbunden (en gjeng av «heimføinger») og 
derfor kunne jeg konsentrere søket til et område, en kommune. Heldigvis viste det seg at  
Meråker-væringene har vært mer en vanlig opptatt av egen historie, noe som vesentlig lettet 
arbeidet.


Denne slektsboka tar for seg farfars slektslinje, en slektslinje som kan spores tilbake til en av 
Meråkers eldste gårder, Meraker vestre. Det starter med vår stamfar Ivar Johnsen Meraker 
(1636 - 1698) og boka omfatter en stor del av hans etterslekt fram til vår tid.  Men dette er ikke 
bare en oppramsing av navn, jeg prøver også si litt om historien til Meråker og til slektsgårdene, 
litt om livsvilkårene til ulike tider og litt om slektsnavnets opprinnelse m.m.. Jeg tar også med i 
boka et utvalg av bilder jeg har funnet på Meråker bibliotek og som viser slektsgården der farfar 
og hans nærmeste slekt hadde sin oppvekst.


Kildene som er nyttet er digitaliserte kirkebøker, folketellinger, gravminner, digitalarkivet og 
bygdebøker for Meråker m.m.


Harstad 2018


Stein Wold



Slektskapsrelasjoner
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Slektskapsrelasjoner.


I bokas slektsoversikt har jeg brukt meg selv som kilde (source) for slektskap til de enkelte 
familiemedlemmer. I generasjonsoversikten står slektskapet angitt rett bak navnet i parentes. Det 
er her nyttet engelske begrep for slektskap (grandfather, G grandfather, GG grandfather, First 
Cousin, Second Cousin osv.).


Nedenforstående tabell viser hvordan disse slektsbetegnelsene er å forstå og hvordan de henger 
sammen relasjonsmessig. 


Litt uvant er det å tolke begreper som oppgis i en slik form: «2C1R». 2C1R betyr «Second Cousin 
Once Removed», eller oversatt: «Tremenning en generasjon forskjøvet».



Anesammenfall
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Anesammenfall/anetap og generasjonsforskyvning

Anesammenfall eller anetap er et fenomen som opptrer når to slektninger gifter seg med 
hverandre. De vil da ha sammenfallende aner, og deres etterkommere vil få en duplisering i 
slektstreet.

Det er fort gjort å tenke seg at antall forfedre følger en utvikling der hver anegenerasjon fordobles, 
men så er selvsagt ikke tilfelle. Hadde man hatt en slik utvikling ville befolkningsveksten i Norge og 
verden i dag vært noe helt annet, ja det ville ikke vært plass til oss alle. Anesammenfall medfører 
at det reelle antall forfedre blir langt langt lavere enn det teoretisk kunne vært.

Ser man på tabellen ovenfor ser man at som barn har man et teoretisk antall forfedre (TAF) på 2 når man bare snakker 
om foreldregenerasjonen. Deretter øker den med den teoretiske bakgrunnen at hver person har 2 unike foreldre. Slik at 
med 9 generasjoner (GEN) har man i teorien 256 forfedre. Det er nok de færreste som kan skilte med et slikt antall.

De anesammenfallene som man oftest kommer over i praksis er etter ekteskap mellom 
tremenninger (felles oldeforeldre) eller søskenbarn (felles besteforeldre). Barn av tremenninger vil 
ha 14 tipp-oldeforeldre i stedet for 16, mens barn av søskenbarn har seks oldeforeldre i stedet for 
åtte. 

I små bondesamfunn som Meråker var gifte mellom slektninger ganske utbredt. I vår slektslinje fra 
Meråker har vi mange eksempler på slik anesammenfall. I mellom ulike slektslinjer opptrer også 
dette når man bare går langt nok tilbake i slektene. 

Etter registrering av slektslinjene til meg og Anniken så kom det fram at Anniken er min nimenning, 
dvs. at vi har felles tipp-tipp-tipp-tipp-tipp-tipp oldefar (7G Bestefar). Det viste seg også at far og 
mor er åttemenninger og må ha felles tipp-tipp-tipp-tipp-tipp oldefar (6G Bestefar).

Man kommer også over sammenfall med generasjonsforskyvning, hvilket vil medføre at en og 
samme person kan være for eksempel tipp-oldemor og tipp-tipp-oldemor. Vår stamfar Ivar 
Halvorsen Meraker er på grunn av slik generasjonsforskyvning både min 6G- og 7G-Bestefar.

GE
N 1 2 3 4 5 6 7 8 9

TAF - 2 4 8 16 32 64 128 256



Etternavn
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Etternavn

A Aakervik, Aamo, Aas, Aasan (Aakervik), Aasgaard, Andersen, Antonsen Aakervik, Antonsen
Størseth, Arntsen Halsaunet, Aunet

B Bakken, Bakken Jensen, Bakken Olsen, Beitland, Benjaminsdatter Sissilvold, Berg, Bergquist,
Bessesdatter Kirkeby, Binde, Bjørvik, Braaten, Brevik, Bukkan, Burmo, Børstad

D Dahl, Danielsen Langsåvold, Denstad, Dullum

E Edvardsen, Eggen, Eidem, Eliasdatter Lien (Lilleelven), Eriksdatter Brattmo, Eriksen, Eriksen
(Henriksen), Eriksen Molde

F Fåren, Fersdal, Fujiwara, Furunes, Fønstelien

G Gjemse, Gjersvold, Gram, Grenne, Gundersdatter, Gunnarsen

H Haarberg, Halsen, Halvorsdatter, Halvorsdatter (Brende) Skavmo, Halvorsdatter (Gudaamo)
Langåsvoll, Halvorsdatter Kirkeby, Halvorsdatter Meraker, Halvorsdatter Nustad, Halvorsen,
Halvorsen Brattmo, Halvorsen Fersdalen, Halvorsen Meraker, Halvorsen Overbrende, Hansdatter
Lilleelven, Hansdatter Munkeby, Hansen, Hanssen, Hauberg, Hauberg Herring, Hedsten, Hegge,
Hegseth, Hellberg, Hemmingsdatter, Hemmingsdatter Aunet, Hemmingsdattet, Hemmingsen
Kirkeby, Henriksen, Henriksen Fersdal, Henriksen (Wold), Henschel, Herring, Husby

I Ingeborg Sætran, Ingebrigtsen Rø, Ingstadbjørk, Ingvaldsdatter, Ingvaldsen Evjen, Ivarsdatter,
Ivarsdatter Meraker, Ivarsen, Ivarsen  Meraker, Ivarsen Meraker, Ivarsen (Meraker) Ytterøien,
Iversdatter (Lillevold) Wold, Iversen, Iversen Kringøren, Iversen (Lillevold) Wold

J Jacobsen, Jarvis, Jensdatter, Jensdatter (Larssen), Jensen, Johannesdatter  Nygård, Johannesdatter
Dalåmomo, Johansen, Johansen Rønning, Johnsdatter, Johnsdatter Kirkeby, Johnsdatter
Langsåbakken, Johnsdatter (Meraker) Ytterøien, Johnsdatter Overbrende, Johnsdatter Wold,
Johnsen, Johnsen  Meraker, Johnsen Bakken, Johnsen Langsåbakken, Johnsen Meraker, Johnsen
(Skavmo) Gudaamo, Johnsen (Ytterøien) Sætran, (Jæger) Nordbostad, Jøgensen

K Karlsen, Karlsen Furunes, Kastner, Koksvik, Kristoffersen, Kristoffersen Skottestad (Wold),
Krogstadnes, Kulseng

L Langsåvold, Langsåvollen, Larsdatter, Larsdatter Aspaas, Larsen, Larssen, Larssen (Wold),
Lauritsen Lystrup, Lillevestre, (Lillevold) Wold, Lindgren, Ljung, Lutherjohan, Løseth

M Madsdatter, Madsen, Marken, Melien, Melsæter, Meraker, (Meraker) Lillevold, Moksnes, Molde,
Møhre

N Nedre Brenne Guttormsdatter, Nielsen, Nilsdatter, Nilsen, Nilsen Sørmo, Nilssen, Nilssen
Beistad, Nilssen Sørmo, Nilsson, NN, Normann Nilssen
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Etternavn cont.

O Odinsdatter, Olsdatter, Olsdatter Brende, Olsdatter Hansen, Olsdatter (Kjelstrup) Rønning,
Olsdatter Nedrebrenne, Olsdatter Rømo, Olsdatter Rønning, Olsdatter Sætran, Olsen, Olsen
Brende, Olsen Hånes, Olsen Langsåvollen, Olsen Nesset, Olsen Rønning, Olsen Sætran, Olsen
Wallberg, Olssen, Olssen Myrvoll

P Paulsdatter Aunet, Paulsdatter (Brøndhulnes) Bakken, Paulsen Aunet, Paulsen Litj Krogstad,
Paulsen Nustad, Pedersdatter, Pedersdatter Langsaabakk, Pedersdatter Litj Krogstad, Pedersdatter
Løvli, Pedersdatter Paulsnes, Pedersdatter Skomagermo, Pedersdatter Stjern, Pedersdatter Sætran,
Pedersen, Pedersen Brende, Pedersen Buret, Pedersen Evjen, Pedersen Naustmo, Pedersen
Paulsnes, Pedersen Raaen, Pedersen Strådal, Petersdatter Langåsvoll, Petersen (Meraker)
Langsåvollen, Pettersdatter, Pettersdatter Meraker, Pettersen

R Raaen, Rasmusdatter Stormo, Reistad, Reklev, Rian, Riise, Ringen, Rollaugsen Langsåbakken, Rø,
Røe, Rønning, Rørvik

S Sagård, Sagen, Salberg, Sandmark, Sannbekkhaug, Sekkelsten, Sissilvold, Sivertsen, Sjaastad,
Skevik, Skuseth Dullum, Stenersen, Stenmo, Stepascho, Strand, (Strøm), Størseth, Svartås, Sætran,
Søberg, Sørmo, Sørmo Olsen

T Teveldal, Thomasdatter, Thomasdatter Funtaunet, Torgeirsen Myrhaugen Næsheim, Tulluan,
Tømmerås

V Volsdal

W Wahlstrøm, Wallberg, Wistveen, Wold

B Bach

H Herberger, Herring

K Kentzler

L Larsen

N Noble

S Skevik, Strøm

Y Ytterstad

Ø Øren, Østby, Østeraas, Østgård



Stamfar Ivar Johnsen Meraker
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Vår stamfar Ivar Johnsen Meraker (1632-1698).


Ivar Johnsen Meraker er min tipp-tipp-tipp-tipp-tipp-tipp oldefar og jeg da hans 6x-tipp 
oldebarn. Han er eldste kjente ane til Meråkerslekten Wold og derfor vår «stamfar» til denne 
ættelinjen. Han ble født i 1632. Hvor han ble født er ukjent, men alt tilsier at han ble født og vokste 
opp på Meråker.


Svartedauen (1347-1351) utryddet 60% av den norske befolkningen og mange norske grender ble 
lagt helt øde. I Meråker var det ingen gårder som overlevde svartedauen. Dette området lå derfor 
helt ubebodd fra 1350 og fram til slutten av 1500-tallet. Først ved århundreskiftet 1500/1600 
begynte det så smått å etableres ny fastboende her. Det skjedde ved en markant innvandring fra 
vest rundt midten av 1500 tallet. Kanskje kom vår stamfars forfedre til Meråker på denne tida.  
Ivars far må ha hatt navnet John, men ellers vet vi ingenting om hans opphav.


Ivar er starten på en ubrutt agnatisk slektslinje helt fram til vår tid. Agnater betegner de 
personene man nedstammer fra i ren mannslinje. Et annet begrep for dette, opprinnelig fra 
adelsgenealogien, er sverdsiden. (Det motsatte av agnater er kognater, der linjen går gjennom ett 
eller flere kvinneledd.) Det er litt spesielt å finne en ubrutt mannslinje som går så langt tilbake i tid 
(nesten 400 år).


Norge fram til 1800 tallet var et rent bondesamfunn der det store flertallet av landets innbyggere 
bodde på landsbygda. Meråker var et lite og lukket bondesamfunn og fram til industrialiseringen 
på 1870-tallet var bygdefolket i Meråker åpenbart svært stedsbundne, de holdt seg stort sett i ro 
der de var født. De som ikke ble neste bruker på gården fant seg (giftet seg til) en ny gård innenfor 
samme bygda. Og ektefeller hentet de stort sett fra nabogårdene. Derfor ble vår agnatiske 
slektslinje fra Ivar Johnsen stedfast i Meråker (i 8 generasjoner) helt fram til farfar (og noen få av 
hans  søskenbarn) tok det store spranget ut av bygda.


Ivar bygslet gården «Meråker vestre» i 1662, da var han 30 år. Han bygslet/leide altså jord av en 
jordeier. Før reformasjonen vare kirken jordeier, men etter reformasjonen beslagla kongen 
kirkegodset. Fra 1660 var Norge underlagt et dansk enevelde der danskekongen stort sett hadde 
eierskap til all norsk jord, men allerede rundt 1640 kom det i Meråker til et skifte mellom 
danskekongen og Lars Bastiansen Stabel (https://no.m.wikipedia.org/wiki/
Lauritz_Bastiansen_Stabel ). Han ble ny godseier for Meråkerområdet og Ivar må ha leid jord av 
ham. Ivar var altså det man da betegnet en «leilending». 


Leilending er et eldre ord for en person som leier jord. Betegnelsen går trolig tilbake til vikingtid. 
Den gammelnorske formen er leiglendingr, avledet av verbet leiga og substantivet land. En 
leilending kalles også bygselmann. 1600- og 1700-tallet skilte leilendingene seg ut fra 
husmenn ved at de bygslet en matrikulert og skyldsatt gård, som nå også figurerte som en egen 
skatteenhet. Til sammenligning festet husmennene bare et lite jordstykke som kun var en del av 
en gård, og de hadde ofte arbeidsplikt. 


På denne tiden var skillet mellom leilendinger og selveiere mindre enn det man skulle tro, fordi 
leilendingene hadde så store rettigheter til gården. Mange leilendinger kunne for eksempel sette 
ned og inngå kontrakter med husmenn på sine gårder, og ellers bestemme suksesjonen 
eller hvem etterfølgerne skulle være. Hovedskillet sosialt sett på bygdene gikk mellom bønder og 
husmenn, ikke mellom selveiere og leilendinger i  bondestanden.


Ivar var gift med Beret Halvorsdatter, som var født 1636. De fikk, ut fra det vi vet, 3 barn som jo var 
heller et lite barnekull på den tiden. Halvor (5x-tipp oldefar), født 1673, var eldste sønn og den som 
overtok gårdsdriften etter farens død i 1698. Ivar ble 66 år, Beret ble 73 år, så begge ble godt 
gamle etter den tids målestokk. Vi vet at Beret hadde foreldre som kom fra Meråker. Faren het 
Halvor og moren het Bergitte, men når de levde vet vi ikke. 

Dødsboet til Ivar ble skiftet i 1698 og i 1699 overtok Halvor som bygselmann. 



Meraker vestre - Mårråkjale

Slektsbok 8 for familien Wold

Wold-slekten nedstammer fra Meråkergården «Mårråkjale/Meraker 
vestre». 

Gården Meraker vestre er en av Meråkers eldst kjente gårder. Den ble oppretta så tidlig som 
1548. I dag er den matrikulert som gnr. 20, bnr. 1. Navnet uttales Må´rråk, i nabobygdene også 
Meråˋk. I erkebiskop Olav Engelbrektsons jordebok fra 1530 benevnes området Meraaker, 
Meeraaker og Merraker. Merakergårdene ligger i det som kalles Midtbygda.


Meraker/Meråker er blitt navnet både på bygda og gården (senere gårdene). Navnets betydning 
har vært litt omstridt, men i dag er man vel stort sett enig om at det betyr «hesteåker» 
sammensatt av merr og åker.


Godseier Lars Bastiansen Stabel var jordeier over Merakergardene fra 1640, men i 1723 tok 
Angell over eiendommene og i nesten hundre år var Merakerbyggene underlagt den mektige 
Angell-familien fra Trondheim. I 1806 ble eiendommene overtatt av Selbo Kobberverk. Først i 1904 
ble det anledning for brukerne til selv å kjøpe heimene sine og til å bli selveiere.


Omkring år 1600 ble Meråkergården delt i to, østre og vestre, og den østre ble delt i tre bruk i tida 
1660-1680.


Brukere som bygslet grunn (leilendinger) måtte betale årlig skatt/landskyld til jordeieren. Marklag 
var målenhet for jordegods som ble brukt i årlig landskyld. Ett marklag utløste en årlig landskyld 
på 1 mark med smør eller tilsvarende verdi i andre vareslag. I samsvar med eldre tiders 
naturalhusholdning ble landskylden i alminnelighet betalt med gårdens produkter. De viktigste 
formene for landskyld var korn, smør, talg, fisk, salt, huder og skinn, alt etter sin art regnet etter 
vekt (bismerpund eller vog), i hulmål eller per stykk.


I 1623-1628 var landskylda for Meråker vestre angitt til 2 spand (smør). 

De fire første kjente brukere var:


1548-1559 «Myckell på Meråkerenn» 
Han ble i 1548 ilagt 1 DLR. i bøter: «ffor to Mordskindtt hand szolde i forbott». 
Antakelig var han bruker av hele gården (både østre og vestre).
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Povel Mærager - betalte landbohold  i 1590. 

Henrik Merager - betalte landbohold i 1606. 
«Hendrick Merager var af hans Naboer sigtett for Undsigelse, och siden hannem offuerbevist att 
kunde med Troldomskonst forfare. Hand er straffet på sin Hals (halshugget med sverd ute på 
Langøra), hans Boestad forbudt til K: M: er 53 lod Sølff, 4 ½ Dlr. i penge.» 

På den tiden burde man åpenbart ikke komme på kant med sine naboer!


Ole Johnsen Merager var bruker 1615-1657. 
Betalte i 1645 koppskatt for seg selv, hustru, en dreng og ei jente.

I lensregnskapene for 1653 blir det dokumentert at Ole ut i sitt ekteskap har levd i løsaktighet med 
et løst kvinnfolk navngitt Gjertrud Olsdatter og hans eiendoms verdier tilfaller derfor Kongen. Det 
ble avkrevd en viss moral på den tiden!


Fra 1662 ble vår familie bygslere av Meråker vestre. Gården var i familiens bruk/eie helt fram til 
1950: 


Vår stamfar (6xtipp oldefar) Ivar Johnsen Meraker bygslet Meraker Vestre i 1662. 
Han byksla ½ spann «som Encken Brynhild Halvorsdatter har opladt for ham i 1662».

Senere bruker av 2 øre 12 marklag.


5xtipp oldefar Halvor Ivarsen Meraker, Ivars sønn, ble så bruker i 1699. 
I 1711 betalte han skoskatt for 6 personer og husfolk 2 personer. Ingen tjenerskatt.

Heller ikke Halvor holdt sin sti ren i forhold til tidens moralkrav: Han «dømmes i 1692 til at ægte 
Beret Eriksdatter Bratmo, med hvem han forud har haft to Børn, og derhos at betale 
Leiermaalsbøder».  
Halvor fikk 4 barn med Beret og eldste sønn Ivar ble neste bruker.


Tipp tipp tipp tipp oldefar Ivar Halvorsen Meraker var født i 1694 og ble bruker ca 1740. 
Han var gift to ganger. Først med Beret Havorsdatter Nustad som han fikk et barn med. Det var 
Halvor, min tipp tipp tipp oldefar, som ble neste bruker. Men Beret døde 3 år etter Halvors fødsel 
og Ivar giftet seg på nytt i 1734 med Sara Halvorsdatter Kirkeby, som han fikk hele 6 barn med.  


Tipp tipp tipp oldefar Halvor Ivarsen Meraker var født i 1731 og ble bruker i 1759. 
Han ble gift med Margrete Larsdatter i 1754 og de fikk hele 10 barn. Eldste sønn Ivar, født 1757, 
ble neste bruker. Halvor ble kårmann i 1801.


Tipp tipp oldefar Ivar Halvorsen Meraker var født i 1757 og ble bruker i 1800. 
Han var 9. kjente bruker av Meråker vestre. Ivar var gift med Ragnhild Pedersdatter og de fikk 7 
barn der i alle fall 6 av dem vokste opp. Eldste sønn var Halvor Ivarsen Meraker (grand 
grandonkel), født 1793, og han burde ut fra den tids gjeldende odelslov blitt den nye brukeren, 
men slik ble det ikke. Eldste barn, som var grand grandtante Anne, født 1792, ble den neste 
brukeren etter Ivar. Så her var familien forut for sin tid for først i 1974 ble kvinner lovmessig likestilt 
med menn hva gjaldt odelsrett. Det merkelig var at Halvor, som egentlig hadde odelsretten, ikke 
flyttet ut, men ble boende på gården (med sin kone) som losjerende. 


(Min tippoldefar John Ivarsen, født 1805, var nest yngst i barneflokken og var nok aldri aktuell som 
ny bruker. Han måtte finne sitt levebrød annet sted og han etablere seg på gården Øien ytre, som 
han bygslet i 1837. Mer om tippoldefar senere).


Grand grandtante Anne Ivarsdatter Meraker var født i 1792 og ble bruker i 1835. 
Med Anne som bruker går gården Meraker vestre ut av den agnatiske slektslinjen. Men 
Merakergården forblir ennå lenge i familiens eie. Anne gifter seg med John Halvorsen Overbrende 
i 1822, de får bare to barn.  Hennes sønn Ivar Johnsen Meraker (1C3R) blir gårdens neste bruker.


1C3R Ivar Johnsen Meraker var født 1831 og ble bruker i 1855. 
Ivar gifter seg 1851 med Anne Thomasdatter Funtaunet og de får 7 barn.




Meraker vestre - Mårråkjale
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Ivar var åpenbart en mann med sterk personlighet. Det hevdes at Ivar i sin tid var en av Merakers 
mest kjente menn - opplyst som få, var han mye benyttet i offentlige tillitsverv, således var han i 
lang tid Merakers representant i Stjørdalens Sparebanks forstanderskap.


Ivars eldste sønn John har odelsretten, men han velger å utvandre til Statene i 1880 og den ett år 
yngre sønnen Thomas blir derfor neste bruker.


2C2R Thomas Ivarson Meraker var født 1853, året han ble bruker er ukjent. 
Thomas kan ikke ha fungert som bruker av gården særlig lenge. Han giftet seg i 1885 og døde 
bare tre år etter i en alder av kun 35 år. Han fikk ingen barn. Hans død betød at gården sto uten 
bruker og broren John returnerte derfor fra Statene for å overta driften. I 1892 giftet han seg med 
sin brors enke Oline Bergitte Johannesdatter Nygaard. Det var nok en praktisk løsning for familien. 
Sammen fikk de 2 barn, begge døtre. På begynnelsen av 1900-tallet ble det åpnet for at mange 
bygslere kunne bli selveiere, og i 1910 fikk John skjøte på Meraker vestre 20/1.


Johns far døde i 1922 og John selv døde 25. januar 1940. Hans kone Oline døde faktisk samme 
dag. Hvem som har drevet gården i tiden etter dette er uklart, men gården har vært i familiens eie 
helt fram til 1950. Da ble gården solgt til Ivar Kirkeby-Garstad.  Sist kjent eier er Bjørn Gunnar 
Åsvold, f. 1946, som fikk skjøte på gården 1971.


Hvordan har så livskårene vært på gården Meråker Vestre og i Meråker 
generelt. 

Meraker vestre var absolutt ingen storgård. Det var et lite gårdsbruk med tøffe livsbetingelser. 
Ved matrikuleringa i 1723, da var min 5xtipp-oldefar Halvor Iversen Meraker driver, sies gården å 
ha skog kun til husbruk: «Sæter på Færsdalen er tungbrukt og frostig - gir 16 lass voldhøy og 
10 lass fjellhøy og før to hester, 6 kyr, 3 ungnaut, 8 sauer og 5 geiter. Utsæd: 3/4 td. Bygg og 
4 ½ td. Havre. Foreslaaes avffeldt 12 marklag. Gaarden giver sjelden korn og Hs. M. har som 
oftest ikke faaet Landskyld på grunn af Gaardens ringhet og dyre leie». 

Ut fra dette skjønner vi at livet på gården må ha vært svært strevsomt og tungt og det har nok gått 
mye «fra hånd til munn». Ut fra vår tids referanserammer kan vi vanskelig forestille oss for et 
umenneskelig slit livet må ha vært for våre forfedre.  Boligstandarden har vært meget spartansk 
og fattigslig. Før 1700 har nok våningshuset på gården vært en helt enkel laftet Årestue med 
åpent ildsted inne og lyre i taket for å evakuere røyk. En gang på 1700-tallet kom så enkle 
laftehytter av lånstypen, kanskje i 1 ½ etasje, med lukket ildsted og vindusåpninger med glass. 
Våningshuset  bestod vanligvis av 2 deler; stue og bu. Stua hadde gjerne 2 små rom, en gang og 
en kove. Kova var et lite soverom. Møbleringen var svært enkel med bord, benker og senger langs 
veggen. Stua var både familiens kjøkken, spiserom, oppholdsrom og soverom. 


På 1700-tallet var Meråker på god vei til å bygge seg opp fra svartedauen på midten av 1300-tallet 
Men selv om folketallet økte så var barnedødeligheten et stort problem, bare 2 av 5 barn overlevde 
i snitt. Gjennomsnittsalderen var helt nede på 30-35 år og barnedødeligheten  hadde mesteparten 
av skylda for det. Svært mange barn døde før de ble 5 år.  Tilgang til jordmødre og leger var stort 
sett fraværende og svært mange fødsler endte derfor tragisk både for mor og barn. Mange 
sykdommer som i dag er harmløse var også årsak til stor dødelighet. Spesielt kopper var en 
utbredt barnesykdom og tok livet av mange.  

Utover mot 1800 tallet ble nok levevilkårene forbedret, men sammenlignet med senere perioder er 
det ikke tvil om at nordmenn flest var meget fattige i årtiene midt på 1800-tallet. Mange mennesker 
i både by og land levde bare så vidt over sultegrensen. Boligene var trange og til dels kalde for 
mange, og 5 av 6 innbyggere bodde på landsbygda. En betydelig del av nordmennene måtte ha 
fattigstøtte. Forventet levealder var under 50 år. Levekårene var likevel i bedring  i takt med den 
økonomiske framgangen. Økonomien vokste og levekårene bedret seg nok sterkt mellom 1830 og 
1870, også i Meråkerbygda. 
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Alt i alt stod norske leilendinger, husmenn, tjenere og andre eiendomsløse i en mye friere stilling 
enn i mange andre land, hvor det var stavnsbånd eller livegenskap. Det ga en viss sosial 
likhet, som viste seg for eksempel i at variasjonene i dødelighet eller skoleprestasjoner mellom 
ulike sosiale grupper var små. Bortsett fra tjenestefolkene, som var unge, levde de fleste i 
ekteskap, der begges innsats var uvurderlig for utkommet. Det ga kvinnene en relativt selvstendig 
stilling. Arbeidet var kjønnsdelt, slik at kvinnene hadde ansvaret for barn, hus og fjøs, men det var 
felles innsats i onnene. Der mennene var borte, som på fiske, var kvinner og barn de egentlige 
bøndene.

Giftermål skjedde oftest, men ikke alltid, innenfor samme sosiale lag og ofte innenfor et begrenset 
geografisk område (gjerne samme bygda). På grunn av den høye dødeligheten (sammenlignet 
med senere) var det vanlig med gjengifte, altså at enker eller enkemenn giftet seg på nytt. Her 
kunne eiendomsløse menn gifte seg til håndverks- eller handelsbedrifter eller til gårdsbruk på 
bygdene. I vår Meråkerslekt ser vi svært mange eksempler på gjengifte.

Fotografiet nedenfor er fra ca. 1892/93 og viser møte mellom gammel og ny tid, slik det fortonte 
seg i Meråker på 1880-tallet. Det gamle bondesamfunnet som preget hele 1800-tallet var da i 
endring på grunn av industrialiseringen og velstandsøkningen som den resulterte i. De 
tjærebeisede lafta bygningene fra gammel tid står i sterk kontrast til den nyoppførte og hvitmalte 
boligen helt i høyre billedkant, oppført av en nyinnflyttet jernbaneansatt. De gamle menneskene i 
forkant representerer den siste generasjon med leilendinger og er iført klesdrakter som 
understreker det.  Den lille jenta helt til venstre representerer imidlertid den nye tiden med sine lyse 
og langt mer moderne klær.
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First Generation

Ivar

1. Ivar Johnsen Meraker, 6G Grandfather, son of John Meraker. Born in 1632 in Ukjent. Ivar died in
Mårråkjale, Meråker 20/1, in 1698; he was 66.

Ivar married Beret Halvorsdatter, 6G Grandmother, daughter of Halvor Meraker & Bergite Mor
Meraker. Born in 1636. Beret died in 1709; she was 73.

They had the following children:
2 i. Halvor, 6G Grandfather (1673-1741)
3 ii. John, 6G Uncle (1687-1758)
4 iii. Mali, 5G Grandmother (1680-1759)
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Second Generation

Halvor

2. Halvor Ivarsen Meraker, 6G Grandfather. Born in 1673 in Mårråkjale, Meråker 20/1. Halvor died
in Mårråkjale, Meråker 20/1, in 1741; he was 68.

In 1692 when Halvor was 19, he first married Beret Eriksdatter Brattmo, 6G Grandmother,
daughter of Erik Halvorsen Brattmo. Born in 1670. Beret died in Meråker ? 1711; she was 41.

They had the following children:
5 i. Ivar, 5G Grandfather (1694-1761)

ii. Marit, 6G Aunt. Born in 1701. Marit died in 1729; she was 28.
iii. Beret, 6G Aunt. Born in 1703. Beret died in 1719; she was 16.
iv. Nils, 6G Uncle. Born in 1714 in Meraker vestre. Nils died in Meraker in 1739; he was

25.

Nils married Sara Paulsdatter Aunet. Born in 1716 in Aunet, Meråker, Norge. Sara
died in 1757; she was 41.

Halvor second married Gjertrud Nilsdatter, Step 6G Grandmother, daughter of Nils Lauritsen
Lystrup & Kirsten Madsdatter. Born in 1671. Gjertrud died in 1747; she was 76.

They had the following children:
i. Gjertrud, Half 6G Aunt. Born in 1737 in Meråker. Gjertrud died in Meråker ? .

ii. Paul, Half 6G Uncle. Born in 1739 in Meråker. Paul died in Meråker ? .

3. John Ivarsen Meraker, 6G Uncle. Born in 1687 in Meraker (Meråker), Nord Trøndelag. John died
in Meraker (Meråker), Nord Trøndelag, in 1758; he was 71.

John married Gjertrud Ingvaldsdatter, 6G Aunt, daughter of Ingvald Pedersen Evjen & Marit
Bessesdatter Kirkeby. Born in 1694 in Stordalen, meråker, Nord Trøndelag. Gjertrud died in
Meråker, Nord Trøndelag, in 1745; she was 51.
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They had one child:
i. Marit, 1C6R. Born in 1714 in Meråker, Nord Trøndelag. Marit died in Meråker, Nord

Trøndelag, in 1797; she was 83.

In 1759 when Marit was 45, she first married Daniel Andersen, son of Anders Jonsen
& Berit NN. Born in 1714. Daniel died in Meråker, Nord Trøndelag, in 1796; he was
82.

On 24 Jan 1734 when Marit was 20, she second married John Hemmingsen Kirkeby,
7G Uncle, son of Hemming Bessesen Kirkeby & Ingeborg Olsdatter. Born in 1709 in
Kirkeby gård, Meråker, Nord trøndelag. John died in Kirkeby gård, Meråker, Nord
trøndelag, on 1 Nov 1757; he was 48.

4. Mali Ivarsdatter Meraker, 5G Grandmother. Born in 1680 in Mårråkjale, Meråker 20/1. Mali died
in Brende, Meråker 10/1, in 1759; she was 79.

Mali married Ola Ingvaldsen Evjen, 5G Grandfather, son of Ingvald Pedersen Evjen & Marit
Bessesdatter Kirkeby. Born in 1680 in Evjen, Meråker 11/1. Ola died in Brenna nedre; Meråker
10/1, in 1759; he was 79.

They had the following children:
6 i. Peder, 5G Grandfather (?1710-?1767)
7 ii. Ingeborg, GGGG Grandmother (1723-1795)



Etterkommere til Ivar Johnsen Meraker & Beret Halvorsdatter

Slektsbok 15 for familien Wold

Third Generation

Ivar

5. Ivar Halvorsen Meraker, 5G Grandfather. Born in 1694 in Mårråkjale, Meråker 20/1. Ivar died in
Mårråkjale, Meråker 20/1, on 1 Nov 1761; he was 67.

On 25 Mar 1725 when Ivar was 31, he first married Beret Halvorsdatter Nustad, 5G Grandmother,
daughter of Halvar Paulsen Nustad & Ingeborg Hemmingsdatter. Born in 1693 in Nustad, Meråker.
Beret died in Meråker in Jan 1734; she was 41.

They had one child:
8 i. Halvor, GGGG Grandfather (1731-1820)

In 1736 when Ivar was 42, he second married Sara Halvorsdatter Kirkeby, 5G Grandmother,
daughter of Halvor Halvorsen & Margrete Hemmingsdatter. Born in 1712 in Kirekby, Meråker 7/1.
Sara died in Meraker vestre, Mårråkjale, Meråker, ? 1783; she was 71.

They had the following children:
9 i. Halvor, GGGG Grandfather (?1736-?1814)

ii. Ola, 5G Uncle. Born in 1738. Ola died in 1757; he was 19.
iii. Erik, 5G Uncle. Born in 1741. Erik died in 1803; he was 62.

Erik married Beret Pettersdatter Meraker. Born ? . Beret died ? .
iv. Nils, 5G Uncle. Born in 1746. Nils died ? .
v. John, 5G Uncle. Born in 1748. John died in 1748; he was <1.

vi. Beret, 5G Aunt. Born in 1749. Beret died ? .

6. Peder Olsen Brende, 5G Grandfather. Born ? 1710 in Brende, Meråker 10/1. Peder died in
Brende, Meråker 10/1, ? 1767; he was 57.

Peder married Ingeborg Nedre Brenne Guttormsdatter, 5G Grandmother, daughter of Guttorm
Gunnarsen & Synnøve Gunnarsen. Born ? 1705 in Meråker. Ingeborg died in Brende, Meråker 10/1,
in 1767; she was 62.

They had one child:
10 i. Ola, GGGG Grandfather (?1744-?1819)
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7. Ingeborg Olsdatter Brende, GGGG Grandmother. Born in 1723 in Brende, Meråker 10/1.
Ingeborg died in Litj Krogstad, Meråker 13/2, in 1795; she was 72.

In 1750 when Ingeborg was 27, she married Peder Paulsen Litj Krogstad, GGGG Grandfather, son
of Paul Pedersen Paulsnes & Ragnhild Pedersdatter Løvli. Born in 1720 in Litj Krogstad, Meråker
13/2. Peder died in Litj Krogstad, Meråker 13/2, in 1801; he was 81.

They had the following children:
i. Paul, GGGG Uncle. Born on 11 Jun 1751 in Meråker. Paul died in ? ? .

ii. Ola, GGGG Uncle. Born in Jul 1753 in Meråker. Ola died in Meråker on 3 Sep 1810;
he was 57.

iii. Ivar, GGGG Uncle. Born in May 1755 in Meråker. Ivar died in Meråker on 27 Dec
1815; he was 60.

iv. Kirsti, GGGG Aunt. Born in 1763 in Meråker. Kirsti died in Meråker ? 1773; she was
10.

v. Marit, GGGG Aunt. Born in 1765 in Litj Krogstad, Meråker 13/2. Marit died in ? in
1842; she was 77.

11 vi. Ragnhild, GGG Grandmother (1770-1854)
vii. Beret, GGGG Aunt. Born ?  in Meråker. Beret died in Meråker on 3 May 1817.
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Fourth Generation

Halvor

8. Halvor Ivarsen Meraker, GGGG Grandfather. Born in 1731 in Mårråkjale, Meråker 20/1. Halvor
died in Mårråkjale, Meråker 20/1, in 1820; he was 89.

In 1754 when Halvor was 23, he married Margrete Larsdatter, GGGG Grandmother, daughter of
Lars Meraker & Marthe Gundersdatter. Born in 1726 in Meråker. Margrete died in Mårråkjale,
Meråker 20/1, in 1800; she was 74.

They had the following children:
i. Beret, GGGG Aunt. Born in 1755. Beret died in 1792; she was 37.

12 ii. Ivar, GGG Grandfather (1757-1832)
iii. Margrete, GGGG Aunt. Born in 1759. Margrete died ? .
iv. Anne, GGGG Aunt. Born in 1760. Anne died in 1788; she was 28.
v. Sara, GGGG Aunt. Born in 1762. Sara died ? .

vi. Lars, GGGG Uncle. Born in 1764. Lars died ? .
vii. Gjertrud, GGGG Aunt. Born in 1766. Gjertrud died in 1825; she was 59.
viii. Bertel, GGGG Uncle. Born in 1769. Bertel died in 1842; he was 73.

ix. Ola, GGGG Uncle. Born in 1771. Ola died in 1853; he was 82.

In 1818 when Ola was 47, he married Ingeborg Nilsdatter. Born in 1787 in Sverige.
Ingeborg died in 1868; she was 81.

x. Gjertrud, GGGG Aunt. Born in 1771. Gjertrud died ? .

Halvor

9. Halvor Ivarsen Meraker, GGGG Grandfather. Born ? 1736 in 20/1 meråker. Halvor died in
Langsaabakken, Meråker 45/3, ? 1814; he was 78.
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Halvor married Beret Pedersdatter, GGGG Grandmother, daughter of Peder Olsen Nesset &
Margrete Pedersdatter Paulsnes. Born on 23 Jun 1736 in Nesset, Meråker 43/1. Beret died in
Langaasbakken, Meråker, ? 1808; she was 71.

They had one child:
13 i. Peder, GGG Grandfather (1772-?1809)

10. Ola Pedersen Brende, GGGG Grandfather. Born ? 1744 in Brende, Meråker 10/1. Ola died in
Brende, Meråker 10/1, ? 1819; he was 75.

Ola married Mali Hemmingsdatter Aunet, GGGG Grandmother, daughter of Hemming Paulsen
Aunet & Marit Thomasdatter. Born ? 1749 in Aunet, Meråker  14/1. Mali died in Brende, Meråker
10/1, ? 1846; she was 97.

They had one child:
14 i. Beret (Jamt-Beret), GGG Grandmother (1782-1860)

11. Ragnhild Pedersdatter Litj Krogstad, GGG Grandmother. Born on 23 Jun 1770 in Litj Krogstad,
Meråker 13/2. Ragnhild died in Mårråkjale, Meråker 20/1, on 13 Feb 1854; she was 83.

Ivar

Ragnhild married Ivar Halvorsen Meraker (12) , GGG Grandfather, son of 8. Halvor Ivarsen
Meraker & Margrete Larsdatter. Born on 13 Jan 1757 in Mårråkjale, Meråker 20/1. Ivar died in
Mårråkjale, Meråker 20/1, in 1832; he was 74.

They had the following children:
15 i. Anne, GGG Aunt (1792-1866)
16 ii. Halvor, GGG Uncle (1793-1847)

iii. Ingeborg, GGG Aunt. Born in 1798. Ingeborg died in 1872; she was 74.
iv. Margrete, GGG Aunt. Born in 1800. Margrete died in 1842; she was 42.
v. Peder, GGG Uncle. Born in 1801. Peder died in 1869; he was 68.

vi. Marit, GGG Aunt. Born in 1803. Marit died ? .
17 vii. John, GG Grandfather (1805-1856)
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Fifth Generation

Ivar

12. Ivar Halvorsen Meraker, GGG Grandfather. Born on 13 Jan 1757 in Mårråkjale, Meråker 20/1.
Ivar died in Mårråkjale, Meråker 20/1, in 1832; he was 74.

Ivar married Ragnhild Pedersdatter Litj Krogstad (11) , GGG Grandmother, daughter of Peder
Paulsen Litj Krogstad & 7. Ingeborg Olsdatter Brende. Born on 23 Jun 1770 in Litj Krogstad,
Meråker 13/2. Ragnhild died in Mårråkjale, Meråker 20/1, on 13 Feb 1854; she was 83.

They had the following children:
15 i. Anne, GGG Aunt (1792-1866)
16 ii. Halvor, GGG Uncle (1793-1847)

iii. Ingeborg, GGG Aunt. Born in 1798. Ingeborg died in 1872; she was 74.
iv. Margrete, GGG Aunt. Born in 1800. Margrete died in 1842; she was 42.
v. Peder, GGG Uncle. Born in 1801. Peder died in 1869; he was 68.

vi. Marit, GGG Aunt. Born in 1803. Marit died ? .
17 vii. John, GG Grandfather (1805-1856)

13. Peder Halvorsen Fersdalen, GGG Grandfather. Born on 29 Mar 1772 in 45/3 Meråker. Peder
died in Kringøra ? 1809; he was 36.

In 1799 when Peder was 26, he married Beret Olsdatter, GGG Grandmother, daughter of Ole
Eriksen & Ingeborg Johnsdatter. Born in 1759 in Stordalen, meråker. Beret died in Kringøra on 6 Jan
1809; she was 50.

They had the following children:
18 i. Peder, GG Grandfather (?1806-?1878)
19 ii. Iver, GGG Uncle (1804-?)

14. Beret (Jamt-Beret) Olsdatter Nedrebrenne, GGG Grandmother. Born on 22 Jan 1782 in
Brende, Meråker 10/1. Beret (Jamt-Beret) died in Meråker, Nord Trøndelag, on 20 Sep 1860; she was
78.

Beret (Jamt-Beret) married Ola Hansen, GGG Grandfather, son of Hans Arntsen Halsaunet & Marit
Pedersdatter Stjern. Born in 1787 in Åfjord. Ola died in Åfjord, Sør-Trøndelag, on 11 May 1855; he
was 68.
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They had one child:
20 i. Mali, GG Grandmother (1810-1896)

Anne

15. Anne Ivarsdatter, GGG Aunt. Born in 1792 in Meraker (Meråker), Nord Trøndelag. Anne died in
Meraker (Meråker), Nord Trøndelag, in 1866; she was 74.

In 1821 when Anne was 29, she married John Halvorsen Overbrende. Born in 1793. John died in
1846; he was 53.

They had the following children:
i. Anne, 1C3R. Born in 1822. Anne died ? .

21 ii. Ivar, 1C3R (1831-1922)

16. Halvor Ivarsen Meraker, GGG Uncle. Born in 1793. Halvor died in 1847; he was 54.

In 1825 when Halvor was 32, he married Anne Larsdatter Aspaas. Born in 1801.

They had the following children:
i. Ragnhild, 1C3R. Born in 1826. Ragnhild died on 30 Mar 1894; she was 68.

Ragnhild married Ola Pedersen. Born in 1822. Ola died on 12 Sep 1908; he was 86.
ii. Gunhild, 1C3R. Born in 1830. Gunhild died on 30 Dec 1897; she was 67.

Gunhild married Peder Pedersen. Born in 1827. Peder died in 1884; he was 57.

John

17. John Ivarsen (Meraker) Ytterøien, GG Grandfather. Born on 12 May 1805 in Meraker (Meråker),
Nord Trøndelag. John died in Meraker (Meråker), Nord Trøndelag, on 13 Mar 1856; he was 50.

He first did not marry Anne Halvorsdatter (Brende) Skavmo, Step GG Grandmother, daughter of
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Halvor Johnsen & Anne Hemmingsdattet. Born in 1798 in Skavmoan, Meraker. Anne died in
Østgard, Brenna, Meråker, in 1859; she was 61. Marriage was annulled.

They had one child:
22 i. Halvor, Half GG Uncle (1827-?)

On 22 Jun 1833 when John was 28, he second married Mali Olsdatter Hansen (20) , GG
Grandmother, daughter of Ola Hansen & 14. Beret (Jamt-Beret) Olsdatter Nedrebrenne. Born on 7
Apr 1810 in Meraker (Meråker), Nord Trøndelag. Mali died in Meraker (Meråker), Nord Trøndelag,
on 4 Jun 1896; she was 86.

They had the following children:
23 i. Ragnhild, GG Aunt (1834-1906)
24 ii. Ivar Johnsen, G Grandfather (1839-1906)
25 iii. Beret, GG Aunt (1844-1919)
26 iv. Margrete, GG Aunt (1846-?1925)
27 v. Ola, GG Uncle (1849-1924)
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Sixth Generation

18. Peder Pedersen, GG Grandfather. Born ? 1806 in Nøstmo; Meråker 50/2. Peder died in Sætran,
Meraker, ? 1878; he was 72. Occupation: Gårdbruker.

In 1831 when Peder was 25, he married Lisbet Nilsdatter, GG Grandmother, daughter of Nils
Jensen & Marit Pettersdatter. Born in 1806 in Flaaten, Meraåker 20/12. Lisbet died in Sætran,
Meraker, on 22 Mar 1889; she was 83.

They had the following children:
28 i. Mali, G Grandmother (1839-1911)

ii. Peder, GG Uncle. Born ? 1831 in Sætran, Meraker. Peder died in 25/1 Meråker, on 8
Sep 1912; he was 81.

iii. Marit, GG Aunt. Born ? 1834 in Sætran, Meraker. Marit died ? .
iv. Beret, GG Aunt. Born ? 1836 in Sætran, Meraker. Beret died on 22 Jul 1902; she was

66.
29 v. Ingeborg, GG Aunt (?1842-1898)

vi. Anne Marie, GG Aunt. Born on 2 May 1846 in Sætran, Meraker. Anne Marie died in
Sætran, Meraker, on 14 Jul 1922; she was 76.

vii. Lisbet, GG Aunt. Born ? 1848 in Sætran, Meraker. Lisbet died in Utvandret til USA ? .
30 viii. Anne Marie, GG Aunt (1846-1920)

19. Iver Pedersen Naustmo, GGG Uncle. Born on 28 Mar 1804 in Stjørdal, Nord-trøndelag. Iver
died ? .

Iver married Kirsti Halsen. Born in 1810 in Stjørdalshalsen. Kirsti died ? .

They had one child:
i. Iver, 1C3R. Born in 1844 in Hegra, Nord-trøndelag.

Iver married Mali Eliasdatter Lien (Lilleelven). Born on 11 Dec 1843 in Meraker
(Meråker), Nord Trøndelag. Mali died in Kvam, Oppland, on 14 Dec 1919; she was
76.

20. Mali Olsdatter Hansen, GG Grandmother. Born on 7 Apr 1810 in Meraker (Meråker), Nord
Trøndelag. Mali died in Meraker (Meråker), Nord Trøndelag, on 4 Jun 1896; she was 86.

John
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On 22 Jun 1833 when Mali was 23, she married John Ivarsen (Meraker) Ytterøien (17) , GG
Grandfather, son of 12. Ivar Halvorsen Meraker & 11. Ragnhild Pedersdatter Litj Krogstad. Born on
12 May 1805 in Meraker (Meråker), Nord Trøndelag. John died in Meraker (Meråker), Nord
Trøndelag, on 13 Mar 1856; he was 50.

They had the following children:
23 i. Ragnhild, GG Aunt (1834-1906)
24 ii. Ivar Johnsen, G Grandfather (1839-1906)
25 iii. Beret, GG Aunt (1844-1919)
26 iv. Margrete, GG Aunt (1846-?1925)
27 v. Ola, GG Uncle (1849-1924)

21. Ivar Johnsen  Meraker, 1C3R. Born in 1831 in Meraker Vestre. Ivar died in Meraker Vestre, in
1922; he was 91.

In 1851 when Ivar was 20, he first married Anne Thomasdatter Funtaunet. Born in 1829 in Meraker.
Anne died in Meraker in 1864; she was 35.

They had the following children:
31 i. John, 2C2R (1852-1940)

ii. Thomas, 2C2R. Born in 1853 in Meraker Vestre. Thomas died in Meraker Vestre, in
1888; he was 35.

In 1885 when Thomas was 32, he married Oline Bergitte Johannesdatter  Nygård.
Born in 1856 in Meraker. Oline Bergitte died in Meraker Vestre, on 25 Jan 1940; she
was 84.

iii. Anne, 2C2R. Born in 1855 in Meraker Vestre. Anne died in Meraker 20/10., on 2 Sep
1954; she was 99.

iv. Brynhild, 2C2R. Born in 1857 in Meraker Vestre. Brynhild died in Meraker 21/25, on
6 Sep 1904; she was 47.

v. Ola, 2C2R. Born in 1859 in Meraker Vestre. Ola died in ? in 1929; he was 70.
vi. Mikkal, 2C2R. Born in 1861 in Meraker Vestre. Mikkal died in ? on 17 Nov 1946; he

was 85.
vii. Anne, 2C2R. Born in 1864 in Meraker Vestre. Anne died in Meraker Vestre, in 1864;

she was <1.

In 1866 when Ivar was 35, he second married Marit Pedersdatter Langsaabakk. Born in 1834 in
Meraker. Marit died in Meraker 45/3, on 5 Sep 1903; she was 69.

22. Halvor Johnsen (Skavmo) Gudaamo, Half GG Uncle. Born on 9 Jul 1827 in Ukjent. Halvor died
? .

On 11 Jun 1853 when Halvor was 25, he first married Marit Paulsdatter (Brøndhulnes) Bakken.
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Born ? 1829 in ? Marit died in ? ? 1902; she was 73.

Halvor second married Marit Petersdatter Langåsvoll. Born ?  in ? Marit died in ? ? .

They had one child:
i. Kirsti, Half 1C2R. Born on 27 Dec 1853 in ? Kirsti died in ? ? .

Kirsti married Torstein Pedersen Buret. Born ? 1850 in ? Torstein died in ? ? .

23. Ragnhild Johnsdatter (Meraker) Ytterøien, GG Aunt. Born on 2 Feb 1834 in Ytterøien, Meråker.
Ragnhild died in Naustmo, Meråker, on 12 Jul 1906; she was 72.

On 16 Jun 1858 when Ragnhild was 24, she first married Paul Olsen Hånes. Born ? 1821 in Røros.
Paul died in Naustmo, Meråker, on 12 Dec 1884; he was 63.

Henrik P.

Ragnhild second married Henrik P. Fersdal. Born on 4 Mar 1828 in Meråker, Nord Trøndelag.
Henrik P. died in Naustmo, Meråker, on 22 Mar 1916; he was 88.

They had the following children:
i. Anne Margrete, 1C2R.

ii. Peder, 1C2R.
iii. Thomas, 1C2R.

Ivar Johnsen

24. Ivar Johnsen (Meraker) Lillevold, G Grandfather. Born on 21 Jun 1839 in Meraker (Meråker),
Nord Trøndelag. Ivar Johnsen died in Meraker (Meråker), Nord Trøndelag, on 4 Jun 1906; he was 66.
Occupation: Skredder.
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Mali

In 1861 when Ivar Johnsen was 21, he married Mali Pedersdatter (28) , G Grandmother, daughter
of 18. Peder Pedersen & Lisbet Nilsdatter. Born on 30 Jun 1839 in Sætran, Meraker. Mali died in
Meraker (Meråker), Nord Trøndelag, on 19 Dec 1911; she was 72.

They had the following children:
32 i. John, G Uncle (1861-1944)
33 ii. Mali, G Aunt (1864-1930)
34 iii. Peder, G Uncle (1866-1934)
35 iv. Elisabeth «Lisa», G Aunt (1869-1952)
36 v. Ole, G Uncle (1872-1964)
37 vi. Ivar (Iver) Martin, Grandfather (1876-1952)

Oline Bergitte

vii. Oline Bergitte, G Aunt. Born on 18 Mar 1879 in Lillevold, Meråker. Oline Bergitte
died in 20/38 Meråker, on 15 Jun 1962; she was 83.
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Beret

25. Beret Johnsdatter (Meraker) Ytterøien, GG Aunt. Born on 27 Jan 1844 in Ytterøien, Meråker.
Beret died in Langsåvollen, Meråker, on 21 Mar 1919; she was 75.

Ole

Beret married Ole Petersen (Meraker) Langsåvollen. Born on 22 Jun 1831 in ? Ole died in
Langsåvollen, Meråker, on 2 Mar 1921; he was 89.
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They had the following children:

Anne Marie

i. Anne Marie, 1C2R. Born on 22 Feb 1869 in Meraker (Meråker), Nord Trøndelag. Anne
Marie died in ? on 26 Dec 1929; she was 60.

38 ii. Petter, 1C2R (1873-1966)
iii. Mali, 1C2R. Born on 8 Feb 1877 in Meraker (Meråker), Nord Trøndelag. Mali died in ?

on 26 Mar 1904; she was 27.
iv. Kirsti, 1C2R. Born on 17 Jan 1880 in Meraker (Meråker), Nord Trøndelag. Kirsti died

in ? on 15 Feb 1959; she was 79.
v. Johanna, 1C2R. Born on 26 Feb 1883 in Meraker (Meråker), Nord Trøndelag. Johanna

died in ? on 28 Nov 1966; she was 83.
39 vi. Oline Bergitte, 1C2R (1886-1964)

Margrete

26. Margrete Johnsdatter (Meraker) Ytterøien, GG Aunt. Born on 19 May 1846 in Ytterøien,
Meråker. Margrete died in Sissilvolden, Strådalen, Vera, Sverige, ? 1925; she was 78.
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Benjamin

Margrete married Benjamin Pedersen Strådal, son of Peder (Pelle) Henriksen & Beret Nilsdatter.
Born ? 1841 in Kall, Strådalen, Jemtland. Benjamin died in Sissilvold, Vera, on 17 Nov 1925; he was
84.

They had the following children:
40 i. Beret, 1C2R (1870-1954)

John

ii. John, 1C2R. Born ? 1872 in Strådalen. John died in Strådalen (Sverige), in 1946; he
was 74.

iii. Peder, 1C2R. Born in 1874 in Strådalen. Peder died in 1941; he was 67.
iv. Maria, 1C2R. Born in 1878. Maria died in 1973; she was 95.

41 v. Ragnhild, 1C2R (1886-1963)
42 vi. Ole, 1C2R (1880-1971)

vii. Karl, 1C2R. Born in 1883 in Sissilvollen. Karl died on 2 Apr 1923; he was 40.

27. Ola Johnsen (Ytterøien) Sætran, GG Uncle. Born on 6 Aug 1849 in Ytterøien, Meråker. Ola
died in Sætran, Meraker, on 11 Feb 1924; he was 74. Occupation: Gårdbruker. leilending.

Ola married Anne Marie Pedersdatter Sætran (30) , GG Aunt, daughter of 18. Peder Pedersen &
Lisbet Nilsdatter. Born on 2 May 1846 in Sætran, Meraker. Anne Marie died in Sætran, Meraker, on
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14 Jul 1920; she was 74.

They had the following children:
43 i. Mali, 1C2R (1871-1958)
44 ii. Peder Olav, 1C2R (1871-1942)

iii. John, 1C2R. Born on 21 Aug 1877. John died on 25 Dec 1891; he was 14.
45 iv. Nils, 1C2R (1880-1947)
46 v. Iver, 1C2R (1883-1962)
47 vi. Lina, 1C2R (1886-?)

vii. Olga Marie, 1C2R. Born on 3 Nov 1888. Olga Marie died on 4 Aug 1965; she was
76.

viii. John, 1C2R. Born on 12 Jun 1893. John died on 30 Mar 1976; he was 82.

John first married Barbro Johannesdatter Dalåmomo. Born on 17 Mar 1888 in
Kluksdal. Barbro died on 29 Oct 1953; she was 65.

John second married Karen Melien. Born in 1905. Karen died in 1969; she was 64.
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Seventh Generation

Mali

28. Mali Pedersdatter, G Grandmother. Born on 30 Jun 1839 in Sætran, Meraker. Mali died in
Meraker (Meråker), Nord Trøndelag, on 19 Dec 1911; she was 72.

Ivar Johnsen

In 1861 when Mali was 21, she married Ivar Johnsen (Meraker) Lillevold (24) , G Grandfather, son
of 17. John Ivarsen (Meraker) Ytterøien & 20. Mali Olsdatter Hansen. Born on 21 Jun 1839 in
Meraker (Meråker), Nord Trøndelag. Ivar Johnsen died in Meraker (Meråker), Nord Trøndelag, on 4
Jun 1906; he was 66.
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They had the following children:
32 i. John, G Uncle (1861-1944)
33 ii. Mali, G Aunt (1864-1930)
34 iii. Peder, G Uncle (1866-1934)
35 iv. Elisabeth «Lisa», G Aunt (1869-1952)
36 v. Ole, G Uncle (1872-1964)
37 vi. Ivar (Iver) Martin, Grandfather (1876-1952)

Oline Bergitte

vii. Oline Bergitte, G Aunt. Born on 18 Mar 1879 in Lillevold, Meråker. Oline Bergitte
died in 20/38 Meråker, on 15 Jun 1962; she was 83.

29. Ingeborg Pedersdatter, GG Aunt. Born ? 1842 in Sætran, Meraker. Ingeborg died in Sætran,
Meraker, on 16 Jan 1898; she was 56.

Ingeborg married Jens Jensen. Born in 1844 in ? Jens died ? .

They had the following children:
i. Lisbeth, 1C2R. Born in 1867 in Meraker (Meråker), Nord Trøndelag. Lisbeth died ? .

ii. Peder, 1C2R. Born in 1870 in Meraker (Meråker), Nord Trøndelag. Peder died ? .
iii. Nils, 1C2R. Born in 1873 in Meraker (Meråker), Nord Trøndelag. Nils died ? .
iv. Johanna, 1C2R. Born in 1875 in Meraker (Meråker), Nord Trøndelag. Johanna died ? .

30. Anne Marie Pedersdatter Sætran, GG Aunt. Born on 2 May 1846 in Sætran, Meraker. Anne
Marie died in Sætran, Meraker, on 14 Jul 1920; she was 74.

Anne Marie married Ola Johnsen (Ytterøien) Sætran (27) , GG Uncle, son of 17. John Ivarsen
(Meraker) Ytterøien & 20. Mali Olsdatter Hansen. Born on 6 Aug 1849 in Ytterøien, Meråker. Ola
died in Sætran, Meraker, on 11 Feb 1924; he was 74.
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They had the following children:
43 i. Mali, 1C2R (1871-1958)
44 ii. Peder Olav, 1C2R (1871-1942)

iii. John, 1C2R. Born on 21 Aug 1877. John died on 25 Dec 1891; he was 14.
45 iv. Nils, 1C2R (1880-1947)
46 v. Iver, 1C2R (1883-1962)
47 vi. Lina, 1C2R (1886-?)

vii. Olga Marie, 1C2R. Born on 3 Nov 1888. Olga Marie died on 4 Aug 1965; she was
76.

viii. John, 1C2R. Born on 12 Jun 1893. John died on 30 Mar 1976; he was 82.

John first married Barbro Johannesdatter Dalåmomo. Born on 17 Mar 1888 in
Kluksdal. Barbro died on 29 Oct 1953; she was 65.

John second married Karen Melien. Born in 1905. Karen died in 1969; she was 64.

31. John Ivarsen  Meraker, 2C2R. Born in 1852 in Meraker vestre. John died in meraker vestre, on
25 Jan 1940; he was 88.

In 1892 when John was 40, he married Oline Bergitte Johannesdatter  Nygård. Born in 1856 in
Meraker. Oline Bergitte died in Meraker Vestre, on 25 Jan 1940; she was 84.

They had the following children:
i. Gudrunn, 3C1R. Born on 21 Oct 1893 in Meraker Vestre. Gudrunn died in ? on 16

Dec 1919; she was 26.
48 ii. Aslaug, 3C1R (1896-1925)

John

32. John Iversen (Lillevold) Wold, G Uncle. Born on 21 Dec 1861 in Sulåmo? Meråker. John died in
20/6 Meråker, on 11 Jul 1944; he was 82. Occupation: Stasjonsbetjent, Meraker stasjon.
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Beret (Øveråssjøla)

In 1886 when John was 24, he married Beret Hansdatter Lilleelven (Øveråssjøla), daughter of Hans
Olsen Lilleelven & Marit Pedersdatter Skomagermo. Born on 28 Mar 1867 in Lilleelven, Stordalen,
Meråker. Beret died in Meraker (Meråker), Nord Trøndelag, on 4 Oct 1955; she was 88.

They had the following children:
i. Ragna Petrine, 1C1R. Born on 10 Oct 1883 in ? Ragna Petrine died in ? on 4 Jun

1899; she was 15.
ii. Inga Marie, 1C1R. Born on 11 Sep 1886 in ? Inga Marie died in ? on 8 Oct 1899; she

was 13.
49 iii. Hanna, 1C1R (1888-1980)
50 iv. Magda, 1C1R (1892-1962)
51 v. Johan Bernhard, 1C1R (1894-1950)

vi. Erling Olaf, 1C1R. Born on 6 Nov 1896 in ? Erling Olaf died in ? on 23 Dec 1900; he
was 4.

52 vii. Maren Johanna, 1C1R (1899-?1973)
53 viii. Ragnvald, 1C1R (1900-?1963)
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Inga Marie

ix. Inga Marie, 1C1R. Born on 30 May 1901 in Meråker. Inga Marie died in Verran,
Nord.Trøndelag, in Dec 1994; she was 93.

Inga Marie married Ole Aas. Born on 14 Apr 1899 in ?
54 x. Emma Olaug, 1C1R (1903-1994)
55 xi. Ragnhild, 1C1R (1906-?1973)
56 xii. Borghild, 1C1R (1907-?)
57 xiii. Erling Olav, 1C1R (1909-1994)
58 xiv. Hjørdis, 1C1R (1911-?)

Mali

33. Mali Iversdatter (Lillevold) Wold, G Aunt. Born on 2 Aug 1864 in Sulåmo? Meråker. Mali died
in 49/12 Meråker, on 17 Jan 1930; she was 65.
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Petter

On 9 Jul 1885 when Mali was 20, she married Petter Danielsen Langsåvold. Born on 8 Jun 1857 in
? Petter died in ? on 7 Oct 1927; he was 70.

They had the following children:

Marie

i. Marie, 1C1R. Born on 25 Aug 1885. Marie died on 1 Apr 1974; she was 88.

Beret

ii. Beret, 1C1R. Born on 25 Aug 1885. Beret died on 4 May 1959; she was 73.
59 iii. Daniel, 1C1R (1887-1959)
60 iv. Inga, 1C1R (1889-1953)

v. Petter Marius, 1C1R. Born on 20 Sep 1894. Petter Marius died on 11 Jan 1970; he
was 75.

Petter Marius married Klara Sofie Ingstadbjørk. Born on 4 May 1902 in Hegra. Klara
Sofie died on 21 Sep 1961; she was 59.

vi. Martin Bernhard, 1C1R. Born on 24 Aug 1898. Martin Bernhard died on 27 Sep
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1915; he was 17.
vii. Iver, 1C1R. Born on 18 Sep 1899. Iver died in 1961; he was 61.

Iver married Borghild Emilda Johansen. Born on 30 Nov 1898. Borghild Emilda died ?
.

viii. Kristine Elisabeth, 1C1R. Born on 28 Mar 1901. Kristine Elisabeth died on 3 Aug
1962; she was 61.

Kristine Elisabeth married Otto Olsen. Born ? . Otto died ? .
ix. Helga Johanne, 1C1R. Born on 14 Sep 1903. Helga Johanne died in 1976; she was

72.

Helga Johanne married Rudolf Nilsen. Born ? . Rudolf died ? .

Peder

34. Peder Iversen (Lillevold) Wold, G Uncle. Born on 21 Oct 1866 in Sulåmo? Meråker. Peder died
in Trondheim in Jan 1934; he was 67. Occupation: Anleggsarbeider, senere ekspeditør
(stasjonsbetjent).

Serine Othelie

In 1885 when Peder was 18, he married Serine Othelie Hansdatter Munkeby. Born on 1 Jun 1857
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in ? Serine Othelie died in ? ? 1940; she was 82.

They had the following children:
61 i. Iver Julius, 1C1R (1885-1961)
62 ii. Hans Konrad, 1C1R (1887-1962)
63 iii. Mali Elisabeth, 1C1R (1889-1970)
64 iv. Karen Johanne, 1C1R (1891-1968)
65 v. Peter Sigurd, 1C1R (1894-1972)
66 vi. Johan Olaf, 1C1R (1896-1973)
67 vii. Sigvard Marius, 1C1R (1899-1955)
68 viii. Aksel Leonard, 1C1R (1900-1981)

»35. Elisabeth «Lisa» Iversdatter (Lillevold) Wold, G Aunt. Born on 18 Aug 1869 in Sulåmo?
Meråker. Elisabeth «Lisa» died in 45/3 Meråker, on 11 Jun 1952; she was 82.

On 8 Mar 1889 when Elisabeth «Lisa» was 19, she married John Rollaugsen Langsåbakken. Born on
11 Sep 1859 in Meraker (Meråker), Nord Trøndelag. John died in Innsjøen Feren, on 18 Jul 1915; he
was 55.

They had the following children:
69 i. Robert, 1C1R (1889-1967)
70 ii. Iver, 1C1R (1890-1948)
71 iii. Marit, 1C1R (1892-1987)
72 iv. Ole, 1C1R (1894-1963)
73 v. Mali, 1C1R (1896-1960)

vi. Johan, 1C1R. Born on 6 Jun 1900. Johan died on 20 May 1909; he was 8.

Marie Elisabeth

vii. Marie Elisabeth, 1C1R. Born on 11 Jul 1902. Marie Elisabeth died on 18 May 1976;
she was 73.
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Ole Bernhard

Marie Elisabeth married Ole Bernhard Berg. Born on 11 Mar 1903. Ole Bernhard
died on 21 Mar 1976; he was 73.

74 viii. Martin, 1C1R (1908-1958)
ix. Borghild, 1C1R. Born on 6 Apr 1908. Borghild died on 20 Apr 1914; she was 6.

Ole

36. Ole Iversen (Lillevold) Wold, G Uncle. Born on 2 Dec 1872 in Sulåmo? Meråker. Ole died in
lillevold, Meråker, on 10 May 1964; he was 91.



Seventh Generation

Slektsbok 39 for familien Wold

Oline

On 18 Mar 1892 when Ole was 19, he married Oline Rasmusdatter Stormo. Born on 18 Feb 1857
in Skogn. Oline died in Lillevold, Meråker, ? 1952; she was 94.

They had the following children:
i. Iver, 1C1R. Born on 25 Feb 1892 in Meraker (Meråker), Nord Trøndelag. Iver died in

Meraker (Meråker), Nord Trøndelag, on 18 Jun 1915; he was 23.
75 ii. Ragna, 1C1R (1893-1980)
76 iii. Mali, 1C1R (1896-1979)

iv. Serina, 1C1R. Born on 31 Mar 1898 in Meraker (Meråker), Nord Trøndelag. Serina
died in Meraker (Meråker), Nord Trøndelag, on 19 Nov 1899; she was 1.

77 v. Sigvard Reginus, 1C1R (1901-1978)

Ivar (Iver) Martin

37. Ivar (Iver) Martin Iversen (Lillevold) Wold, Grandfather. Born on 8 May 1876 in Meråker, Nord
Trøndelag. Ivar (Iver) Martin died in Harstad, Troms, on 3 Sep 1952; he was 76. Buried in 1952 in
Harstad Kirkegård. Occupation: Kaptein.
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Kristine Elea

Ivar (Iver) Martin married Kristine Elea Kristoffersen Skottestad (Wold), Grandmother, daughter of
Kristian Berthenius Kristoffersen & Emilie Anna Olsdatter. Born on 4 Dec 1881 in Skottestad,
Hammarøy, Nordland. Kristine Elea died in Harstad, Norge, on 16 Feb 1964; she was 82.

They had the following children:
78 i. Idar Magnus, Father (1912-1975)
79 ii. Ruth, Aunt (1914-2011)

Aud Helene

iii. Aud Helene, Aunt. Born on 23 Sep 1916 in Mefjordvær, Troms. Aud Helene died in
Lillehammer, Norge, on 2 Mar 1986; she was 69.
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Bjarne

Aud Helene married Bjarne Larsen. Born on 14 May 1920 in Lismarka, Ringsaker.
Bjarne died in Oslo on 2 Mar 2005; he was 84.

80 iv. Aase Kitty Emilie, Aunt (1919-1996)
81 v. Kyrre, Uncle (1921-1968)
82 vi. Liv, Aunt (1922-2009)

Petter

38. Petter Olsen Langsåvollen, 1C2R. Born on 20 Sep 1873 in Meraker (Meråker), Nord Trøndelag.
Petter died in Meraker (Meråker), Nord Trøndelag, on 26 May 1966; he was 92.
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Marit

Petter married Marit Johnsdatter Langsåbakken (71) , 1C1R, daughter of John Rollaugsen
Langsåbakken & 35. Elisabeth «Lisa» Iversdatter (Lillevold) Wold. Born on 26 Oct 1892 in Meraker
(Meråker), Nord Trøndelag. Marit died on 8 Mar 1987; she was 94.

They had the following children:
83 i. Brynjulf, 2nd Cousin (1919-2007)
84 ii. Paul, 2nd Cousin (1923-?)

Oline Bergitte

39. Oline Bergitte Langsåvollen, 1C2R. Born on 30 Apr 1886 in Meraker (Meråker), Nord
Trøndelag. Oline Bergitte died in Ytteråsen, Meråker, on 27 Apr 1964; she was 77.
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Ole

Oline Bergitte married Ole Olsen Wallberg. Born on 26 May 1877 in Aamoen, Fersdalen, Meråker.
Ole died in Ytteråsen,Meråker on 6 Jun 1945; he was 68.

They had the following children:
85 i. Olaug Irene, 2C1R (1918-2006)

Ture

ii. Ture, 2C1R. Born on 1 Jul 1923. Ture died on 24 Apr 2008; he was 84.
iii. Anne Fredrika, 2C1R. Born on 5 May 1901 in Meråker. Anne Fredrika died in Meråker

on 27 Dec 1956; she was 55.
iv. Sverre Margido, 2C1R. Born on 11 Oct 1907 in Meråker. Sverre Margido died in

Meråker on 15 May 1975; he was 67.
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Signe Mathilde

v. Signe Mathilde, 2C1R. Born on 31 Aug 1909 in Meråker. Signe Mathilde died in
Meråker on 20 Apr 1999; she was 89.

vi. Oscar Olai, 2C1R. Born on 8 Nov 1912 in Meråker. Oscar Olai died in Meråker on
26 Feb 1913; he was <1.

vii. Marry Turdis, 2C1R. Born on 26 Nov 1920 in Meråker. Marry Turdis died in Meråker
on 4 Jan 1921; she was <1.

Beret

40. Beret Benjaminsdatter Sissilvold, 1C2R. Born in 1870 in Strådalen. Beret died in 1954; she was
84.
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Ole

Beret married Ole Johansen Rønning. Born on 20 Jul 1871 in Sveet, Vera, Verdal. Ole died in Vera,
Verdal, Nord-Trøndelag, on 28 Apr 1966; he was 94.

They had the following children:

Johann

i. Johann, 2C1R. Born in 1895. Johann died in 1966; he was 71.
ii. Iver, 2C1R. Born on 9 Jun 1896 in Ytterøien, Meråker. Iver died in Meråker on 21 Jun

1896; he was <1.
iii. Mekal, 2C1R. Born on 9 Jun 1896 in Meråket. Mekal died in Meråket on 16 Jun 1896;

he was <1.
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Ingeborg

iv. Ingeborg, 2C1R. Born on 18 May 1898 in Vera, Verdal. Ingeborg died in Vera, Verdal,
on 24 May 1954; she was 56.

Helmer

v. Helmer, 2C1R. Born on 20 Nov 1901 in Sisselvold, Vera. Helmer died in Strådalen,
Vera, on 7 Jul 1994; he was 92.

Margrethe

vi. Margrethe, 2C1R. Born on 19 Nov 1901 in Ytterøien, Meraker. Margrethe died in
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Verdal on 3 Dec 1988; she was 87.

John

vii. John, 2C1R. Born on 1 May 1904 in Sisselvolden, Vera. John died in Nyeng,
Skjækerfossen, on 7 Jun 2001; he was 97.

viii. Oline Bertine, 2C1R. Born on 22 Jan 1906 in Sisselvolden, Vera. Oline Bertine died in
1906; she was <1.

Olga Bergljot

ix. Olga Bergljot, 2C1R. Born on 2 Feb 1907 in Sisselvold, Vera. Olga Bergljot died in ?
in Jun 1988; she was 81.
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Nella Hansine

x. Nella Hansine, 2C1R. Born on 17 Feb 1909 in Vera, Verdal. Nella Hansine died in
Haugen, Helgådal, Verdal, on 18 Dec 1993; she was 84.

xi. Signe, 2C1R. Born on 18 Feb 1911 in Vera, Verdal. Signe died in Vestervik on 15 Jan
2001; she was 89.

xii. Benjamin, 2C1R. Born on 11 Feb 1913 in ? Benjamin died in ? ? .

41. Ragnhild Sissilvold, 1C2R. Born in 1886 in Strådalen. Ragnhild died in Sissilvold in 1963; she
was 77.
Child:

i. Karl, 2C1R. Born ? . Karl died ? .

42. Ole Sissilvold, 1C2R. Born in 1880 in Sissilvollen. Ole died in Sissilvollen on 13 Jun 1971; he
was 91.
Child:

i. Birger, 2C1R. Born ?  in Sissilvollen. Birger died ? .

43. Mali Olsdatter Sætran, 1C2R. Born on 13 Dec 1871 in Sætran, Meraker. Mali died on 8 Feb
1958; she was 86.

Mali married Nils Torgeirsen Myrhaugen Næsheim. Born on 13 Nov 1875. Nils died on 30 Aug
1958; he was 82.
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They had the following children:
i. Dina, 2C1R. Born on 6 Jul 1898. Dina died on 8 Aug 1981; she was 83.

86 ii. Anne Marie, 2C1R (1900-1962)
87 iii. Torgeir, 2C1R (1902-?)

Oline

iv. Oline, 2C1R. Born on 9 Nov 1905. Oline died in Trondheim on 9 Jul 1984; she was
78.

Trygve Albin

Oline married Trygve Albin Svartås. Born on 21 Oct 1909. Trygve Albin died in
Trondheim on 4 Feb 1985; he was 75.

v. Dagny Johanna, 2C1R. Born on 11 Apr 1908. Dagny Johanna died in Oslo ? .
88 vi. Nelly Mathilde, 2C1R (1910-?)
89 vii. Petra Sofie, 2C1R (1913-?)
90 viii. Olaf, 2C1R (1915-1961)

44. Peder Olav Olsen Sætran, 1C2R. Born on 13 Dec 1871. Peder Olav died on 14 Dec 1942; he
was 71.

Peder Olav first married Anna NN. Born ?  in Sverige. Anna died ? .
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They had the following children:
i. Alette, 2C1R. Born ? . Alette died in Oslo ? .

ii. Agda (Mimmi), 2C1R. Born ? . Agda (Mimmi) died in Trondheim ? .
iii. Ole Marius, 2C1R. Born on 13 Mar 1906. Ole Marius died ? .

Peder Olav second married Mette A. Madsen.

They had one child:
i. Anna, 2C1R. Born on 11 Oct 1898. Anna died on 24 Nov 1952; she was 54.

45. Nils Olsen Sætran, 1C2R. Born on 26 Feb 1880. Nils died on 20 Jun 1947; he was 67.
Occupation: Handelsbetjent.
Child:

91 i. Gerda Irene, 2C1R (1930-)

46. Iver Olsen Sætran, 1C2R. Born on 4 Mar 1883. Iver died on 31 Jul 1962; he was 79.

Iver married Sigrun Joakime Rebekka Kulseng. Born in 1886 in Harstad, Norge. Sigrun Joakime
Rebekka died on 8 Feb 1972; she was 86.

They had the following children:
92 i. Marie Mathilde, 2C1R (1914-)
93 ii. Lars, 2C1R (1915-1981)
94 iii. Ole, 2C1R (1918-?)
95 iv. Iver Sigurd, 2C1R (1920-?)
96 v. Mikal Johannes, 2C1R (1922-1989)
97 vi. Signe Elisabeth (Lisbeth), 2C1R (1924-?)

vii. Maren Anna, 2C1R. Born on 12 Aug 1928.

47. Lina Sætran, 1C2R. Born on 21 Jan 1886. Lina died ? .

Lina married Olaf Nilssen Sørmo. Born on 13 Apr 1886. Olaf died on 12 May 1972; he was 86.

They had one child:
98 i. Nils Andreas, 2C1R (1919-?)
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Eighth Generation

48. Aslaug Johnsdatter, 3C1R. Born on 13 Aug 1896 in Meraker Vestre. Aslaug died in ? on 28 Feb
1925; she was 28.
Child:

i. Gudmund, 4th Cousin. Born on 21 Mar 1920 in Meraker. Gudmund died in Meraker
20/55, on 3 Aug 1941; he was 21.

Hanna

49. Hanna Wold, 1C1R. Born on 24 Sep 1888 in ? Hanna died in ? on 7 Jan 1980; she was 91.

Einar Julius

Hanna married Einar Julius Moksnes. Born on 23 Feb 1887 in ? Einar Julius died in Kopperå on 6
Dec 1968; he was 81.
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They had the following children:
99 i. Alfhild Birgit, 2nd Cousin (1909-1998)
100 ii. Borgny Johanne, 2nd Cousin (1910-?)
101 iii. Helge Egil, 2nd Cousin (1911-?)

Kåre

iv. Kåre, 2nd Cousin. Born on 30 Jun 1914 in ? Kåre died in ? ? .

Peggy Kristine

Kåre married Peggy Kristine Olsen. Born on 10 May 1912 in ? Peggy Kristine died in ?
? .
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Ruth

v. Ruth, 2nd Cousin. Born on 3 Jan 1917 in ? Ruth died in ? ? .

John Georg

Ruth married John Georg Nilssen Beistad. Born on 9 Sep 1916 in ? John Georg died
in ? ? 1979; he was 62.

102 vi. Ingebjørg, 2nd Cousin (1919-?)
vii. Torbjørn, 2nd Cousin. Born on 12 Sep 1927 in ? Torbjørn died in ? ? 1931; he was 3.

103 viii. Aasta, 2nd Cousin (1930-)
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Magda

50. Magda Johnsdatter Wold, 1C1R. Born on 26 May 1892 in Meråker. Magda died in Trondheim
on 25 Feb 1962; she was 69.

Konrad Wilhelm

Magda married Konrad Wilhelm Husby. Born on 17 Dec 1886 in Stjørdal. Konrad Wilhelm died in
Trondheim on 20 Jun 1971; he was 84.
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They had the following children:

Sigurd

i. Sigurd, 2nd Cousin. Born in 1912 in Trondheim, Sør Trøndelag. Sigurd died in
Trondheim, Sør-Trøndelag, Norge, in 1990; he was 78.

Beate Johanne

ii. Beate Johanne, 2nd Cousin. Born on 28 Dec 1910 in Trondheim. Beate Johanne died
in Trondheim in 1993; she was 82.

104 iii. Kirsten Mary, 2nd Cousin (1915-2004)

Odd Ivar

iv. Odd Ivar, 2nd Cousin. Born in 1917 in Trondheim. Odd Ivar died in Trondheim on 6
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Oct 1985; he was 68.
v. Rolf Einar, 2nd Cousin. Born on 24 Jun 1919 in Trondheim. Rolf Einar died in Stjørdal

on 27 Feb 2014; he was 94.
vi. Tore Øistein, 2nd Cousin. Born on 14 May 1924 in Trondheim. Tore Øistein died in

Trondheim on 25 Feb 2016; he was 91.

Johan Bernhard

51. Johan Bernhard Wold, 1C1R. Born on 13 May 1894 in ? Johan Bernhard died in ? on 11 Aug
1950; he was 56.

Elisabeth

Johan Bernhard married Elisabeth Olsdatter (Kjelstrup) Rønning. Born ? 1889 in ? Elisabeth died in
? ? 1979; she was 90.

They had one child:
105 i. Bergljot (Lotte), 2nd Cousin (1912-?)
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Maren Johanna

52. Maren Johanna Wold, 1C1R. Born on 21 Feb 1899 in ? Maren Johanna died in ? ? 1973; she
was 73.

Child:
106 i. Snorre, 2nd Cousin (1920-?1986)

Ludvig

Maren Johanna second married Ludvig Reistad. Born on 16 May 1906 in ? Ludvig died in ? ? 1977;
he was 70.

They had the following children:
107 i. Eli, 2nd Cousin (1926-)
108 ii. Øyvind Bernhard, 2nd Cousin (1937-)
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Ragnvald

53. Ragnvald Wold, 1C1R. Born on 14 May 1900 in ? Ragnvald died in ? ? 1963; he was 62.

Marit  Johanne

Ragnvald married Marit  Johanne Gjemse. Born on 27 Jul 1908 in ? Marit  Johanne died in ? ? .

They had one child:
i. Jorun Borgny, 2nd Cousin. Born on 29 Nov 1930 in ? Jorun Borgny died in ? ? 1939;

she was 8.



Eighth Generation

Slektsbok 59 for familien Wold

Emma Olaug

54. Emma Olaug Wold, 1C1R. Born on 3 May 1903 in Meråker. Emma Olaug died in Meråker on 9
May 1994; she was 91.

Bjarne Wilhelm

Emma Olaug married Bjarne Wilhelm Karlsen. Born ? 1905 in Røyken. Bjarne Wilhelm died in ? ?
1990; he was 85.

They had the following children:
109 i. Ingolf, 2nd Cousin (1930-)
110 ii. Agnes, 2nd Cousin (1939-)
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Ragnhild

55. Ragnhild Wold, 1C1R. Born on 14 Jun 1906 in ? Ragnhild died in ? ? 1973; she was 66.

Ragnhild married Sigvart Eriksen Molde. Born on 18 Nov 1899 in ? Sigvart died in ? ? 1960; he was
60.

They had the following children:
111 i. Liv, 2nd Cousin (1933-)
112 ii. Erik, 2nd Cousin (1935-)

Borghild

56. Borghild Wold, 1C1R. Born in 1907 in Meråker. Borghild died in ? ? .

Borghild married Toralf Øren. Born on 19 Jul 1905 in ? Toralf died in ? ? 1986; he was 80.
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They had the following children:
113 i. Mildrid, 2nd Cousin (1933-)
114 ii. Torstein, 2nd Cousin (1938-)

Erling Olav

57. Erling Olav Wold, 1C1R. Born on 14 Aug 1909 in Meråker. Erling Olav died in Meråker on 17
Jul 1994; he was 84.

Erling Olav married Inga Petrine Johnsen. Born ? 4 Feb 1913 in ? Inga Petrine died in ? ? .

They had the following children:
115 i. Berit Marie, 2nd Cousin (1945-)

ii. John Olav, 2nd Cousin. Born on 25 May 1945 in ?

Hjørdis

58. Hjørdis Wold, 1C1R. Born on 30 Apr 1911 in ? Hjørdis died in ? ? .

Hjørdis married Eugen Stepascho. Born on 31 May 1908 in ? Eugen died in ? in 1982; he was 73.
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They had the following children:
116 i. Brit Anne-Marie, 2nd Cousin
117 ii. Grethe Johanne, 2nd Cousin (1944-)

59. Daniel Wold, 1C1R. Born on 5 Jun 1887. Daniel died in 1959; he was 71.

Daniel married Jenny Johansen. Born on 28 Jun 1891 in Stjørdal. Jenny died on 24 Jun 1955; she
was 63.

They had the following children:
i. Per Margido, 2nd Cousin. Born on 16 Aug 1913. Per Margido died in 1982; he was

68.
ii. Adeleide, 2nd Cousin. Born on 1 Dec 1914. Adeleide died in 1974; she was 59.
iii. Leif Harry, 2nd Cousin. Born on 23 May 1918. Leif Harry died in 1989; he was 70.
iv. Rolf Gunnar, 2nd Cousin. Born on 21 Jan 1920. Rolf Gunnar died in 1973; he was

52.
v. Lilly, 2nd Cousin. Born ? . Lilly died ? .

60. Inga Wold, 1C1R. Born on 7 Apr 1889. Inga died on 24 Jul 1953; she was 64.

Inga married Alfred Nilsen Sørmo. Born on 6 Mar 1891. Alfred died in Stjørdal on 3 Jan 1978; he
was 86.

They had the following children:
i. Agnes Elise, 2nd Cousin. Born on 28 May 1916 in Svortesli, Stjørdal. Agnes Elise died

in Svoresli, Stjørdal, on 3 Oct 1917; she was 1.
ii. Arthur Nicolai, 2nd Cousin. Born on 17 Feb 1910 in Stjørdal. Arthur Nicolai died in

Stjørdal on 30 Jan 1980; he was 69.
iii. Jorulf Gudbjørn, 2nd Cousin. Born on 17 Mar 1923 in Stjørdal. Jorulf Gudbjørn died ?

.
iv. Ruth Aslaug, 2nd Cousin. Born on 11 Nov 1925 in Stjørdal. Ruth Aslaug died in

Stjørdal on 20 Oct 1993; she was 67.
v. Arne Sigvart, 2nd Cousin. Born on 11 Jul 1926 in Stjørdal. Arne Sigvart died in

Meråker on 29 Jun 1981; he was 54.
vi. Inger Viktoria, 2nd Cousin. Born on 11 Jul 1926 in Meråker. Inger Viktoria died in

Meråker on 26 Oct 1927; she was 1.
vii. Ivar Sigmund, 2nd Cousin. Born on 16 May 1928 in Meråker. Ivar Sigmund died in

Meråker on 4 Feb 1930; he was 1.
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Iver Julius

61. Iver Julius Wold, 1C1R. Born on 25 Dec 1885 in Steinkjer. Iver Julius died in Trondheim on 2
Jun 1961; he was 75. Occupation: Politibetjent.

Ida Emilie Nekoline

Iver Julius married Ida Emilie Nekoline Søberg, daughter of Elen Søberg. Born on 2 Nov 1883 in
Hommelvik. Ida Emilie Nekoline died in Trondheim on 29 Nov 1950; she was 67.

They had the following children:
118 i. Erna Serine Othelie, 2nd Cousin (1909-1974)
119 ii. Astrid Helene, 2nd Cousin (1913-1979)
120 iii. Sverre Peder, 2nd Cousin (1915-1995)
121 iv. Harald Kolbjørn, 2nd Cousin (1918-1962)
122 v. Einar, 2nd Cousin (1922-1988)

vi. Mabel Chlarentse, 2nd Cousin. Born on 3 Mar 1909 in Trondheim. Mabel Chlarentse
died in Trondheim on 3 Mar 1909; she was <1.
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Hans Konrad

62. Hans Konrad Wold, 1C1R. Born on 5 Jul 1887 in Steinkjer. Hans Konrad died in Grong on 10
Nov 1962; he was 75. Occupation: Ansatt NSB, konduktør.

Marianne Olea

Hans Konrad married Marianne Olea Lillevestre. Born on 29 May 1895 in Stod. Marianne Olea
died in Trondheim on 25 Apr 1985; she was 89.

They had the following children:
123 i. Arvid Peder, 2nd Cousin (1916-1978)
124 ii. Øyvind, 2nd Cousin (1917-1966)
125 iii. Gunnar Sigvart, 2nd Cousin (1919-1992)
126 iv. Svein, 2nd Cousin (1921-1997)
127 v. Trygve, 2nd Cousin (1922-2002)
128 vi. Hans, 2nd Cousin (1925-2012)
129 vii. Anne Marie, 2nd Cousin (1928-2011)

63. Mali Elisabeth Wold, 1C1R. Born on 5 Jun 1889 in ? Mali Elisabeth died in ? in 1970; she was
80.
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Mali Elisabeth married Olaf Østby. Born on 20 Feb 1890 in Egge. Olaf died in ? in 1974; he was 83.

They had one child:
130 i. Alf, 2nd Cousin (1926-?)

64. Karen Johanne Wold, 1C1R. Born on 27 Aug 1891 in ? Karen Johanne died in Meråker in 1968;
she was 76.

Karen Johanne married Fredrik Heming Østeraas. Born in 1885 in Levanger. Fredrik Heming died in
? in 1980; he was 95.

They had the following children:
131 i. Reidun, 2nd Cousin (1921-1985)
132 ii. Walborg, 2nd Cousin (1923-1981)
133 iii. Bjørg, 2nd Cousin (1924-2010)

65. Peter Sigurd Wold, 1C1R. Born on 12 Dec 1894 in ? Peter Sigurd died in ? in 1972; he was 77.
Occupation: Fengselsbetjent.

Peter Sigurd married Rikka Othelie Sandmark. Born in 1893 in Hommelvik. Rikka Othelie died in ?
in 1981; she was 88.

They had the following children:
134 i. Ruth, 2nd Cousin (1917-?)

ii. Torbjørn, 2nd Cousin. Born on 18 Apr 1918 in ? Torbjørn died in ? on 18 Aug 1919;
he was 1.

135 iii. Tordis, 2nd Cousin (1920-?)
136 iv. Solveig, 2nd Cousin (1921-?)
137 v. Per, 2nd Cousin (1923-?)
138 vi. Åshild, 2nd Cousin (1924-?)

Johan Olaf

66. Johan Olaf Wold, 1C1R. Born on 9 Oct 1896 in ? Johan Olaf died in Meråker on 18 Mar 1973;
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he was 76. Occupation: Baker.

Helene

Johan Olaf married Helene Odinsdatter. Born on 21 Aug 1896 in ? Helene died in Meråker on 21
Nov 1990; she was 94.

They had the following children:
139 i. Jarle, 2nd Cousin (1924-1987)
140 ii. Inger, 2nd Cousin (1925-2002)
141 iii. Arne, 2nd Cousin (1930-)

67. Sigvard Marius Wold, 1C1R. Born on 8 May 1899 in ? Sigvard Marius died in Årdal i Sogn, in
1955; he was 55.

Sigvard Marius married Astrid Haarberg. Born ?  in ? Astrid died in ? ? .

They had one child:
i. Åse, 2nd Cousin. Born ?  in ? Åse died in ? ? .

Aksel Leonard

68. Aksel Leonard Wold, 1C1R. Born on 11 Aug 1900 in ? Aksel Leonard died in Stavanger, Norge,
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on 10 Nov 1981; he was 81. Occupation: Musiker, cellist.

Agnes Julie

Aksel Leonard married Agnes Julie Bjørvik. Born on 14 Mar 1902 in Trondheim. Agnes Julie died in
Stavanger, Norge, in 1982; she was 79.

They had the following children:
142 i. Knut Kjell, 2nd Cousin (1923-2001)
143 ii. Frits Georg, 2nd Cousin (1926-1989)
144 iii. Vera Irene, 2nd Cousin (1933-1990)

Robert

69. Robert Johnsen Bakken, 1C1R. Born on 23 Apr 1889 in Meråker, Nord Trøndelag. Robert died
in ? on 18 Nov 1967; he was 78.
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Helga Karitte

Robert married Helga Karitte Olsdatter Rømo. Born on 28 Dec 1899 in ? Helga Karitte died in
Meråker, Nord Trøndelag, on 10 May 1996; she was 96.

They had the following children:
i. John Edvin, 2nd Cousin. Born on 21 Mar 1925 in ? John Edvin died in ? on 5 Sep

1984; he was 59.
145 ii. Herdis, 2nd Cousin (1926-1953)
146 iii. Rudolf, 2nd Cousin (1932-)
147 iv. Eli, 2nd Cousin (1936-)

Iver

70. Iver Johnsen Bakken, 1C1R. Born on 30 Apr 1890 in Meråker, Nord Trøndelag. Iver died on 1
Jun 1948; he was 58.
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Regine

Iver married Regine Hedsten. Born on 20 Apr 1902. Regine died on 18 Aug 1962; she was 60.

They had one child:
148 i. Kolbjørn Johannes, 2nd Cousin (1932-)

Marit

71. Marit Johnsdatter Langsåbakken, 1C1R. Born on 26 Oct 1892 in Meraker (Meråker), Nord
Trøndelag. Marit died on 8 Mar 1987; she was 94.
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Petter

Marit married Petter Olsen Langsåvollen (38) , 1C2R, son of Ole Petersen (Meraker) Langsåvollen
& 25. Beret Johnsdatter (Meraker) Ytterøien. Born on 20 Sep 1873 in Meraker (Meråker), Nord
Trøndelag. Petter died in Meraker (Meråker), Nord Trøndelag, on 26 May 1966; he was 92.

They had the following children:
83 i. Brynjulf, 2nd Cousin (1919-2007)
84 ii. Paul, 2nd Cousin (1923-?)

72. Ole Johnsen Bakken, 1C1R. Born on 18 Aug 1894 in Meraker (Meråker), Nord Trøndelag. Ole
died on 23 Jun 1963; he was 68.

Ole married Anna Petrine Nilsen. Born on 18 Apr 1893. Anna Petrine died on 21 Nov 1965; she
was 72.

They had the following children:
149 i. Edith Johanne (Ditta), 2nd Cousin (1915-)
150 ii. Åse, 2nd Cousin (1917-?)

73. Mali Johnsdatter Langsåbakken, 1C1R. Born on 18 Jun 1896. Mali died in 1960; she was 63.

Mali married Paul Julian Denstad. Born on 16 Sep 1892. Paul Julian died in 1969; he was 76.

They had one child:
151 i. Jarle, 2nd Cousin (1920-1992)
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Martin

74. Martin Johnsen Bakken, 1C1R. Born on 6 Apr 1908. Martin died on 28 Jul 1958; he was 50.

Martin married Else Fåren. Born on 8 Mar 1923.

They had one child:
i. Ingeborg Elisabeth, 2nd Cousin. Born on 12 Nov 1952. Ingeborg Elisabeth died on 28

Jul 1958; she was 5.

Ragna

75. Ragna (Lillevold) Wold, 1C1R. Born on 19 Nov 1893 in Meraker (Meråker), Nord Trøndelag.
Ragna died in ? on 8 Jul 1980; she was 86.
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Bernhard

Ragna first married Bernhard Burmo. Born on 23 Sep 1900 in Frol. Bernhard died in ? on 21 Jul
1980; he was 79.

Ragna second married Sigurd Antonsen Aakervik. Born ?  in Overhalla. Sigurd died ? .

They had one child:
152 i. Leif Olav, 2nd Cousin (1914-?)

Mali

76. Mali (Lillevold) Wold, 1C1R. Born on 2 Apr 1896 in Meraker (Meråker), Nord Trøndelag. Mali
died in ? on 14 Mar 1979; she was 82.
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Thomas Antonsen

Mali married Thomas Antonsen Berg. Born on 19 Jul 1894 in Frol. Thomas Antonsen died in ? on 29
Apr 1969; he was 74.

They had the following children:
153 i. Ivar Arnold, 2nd Cousin (1913-?)
154 ii. Frida Otelie, 2nd Cousin (1920-?)
155 iii. Asle Oliver, 2nd Cousin (1926-?)
156 iv. Tore Magnus, 2nd Cousin (1931-?)
157 v. Inger, 2nd Cousin (1932-)
158 vi. Liv, 2nd Cousin (1932-)

Sigvard Reginus

77. Sigvard Reginus (Lillevold) Wold, 1C1R. Born on 4 Jul 1901 in Meraker (Meråker), Nord
Trøndelag. Sigvard Reginus died in ? on 7 Nov 1978; he was 77.



Eighth Generation

Slektsbok 74 for familien Wold

Anida Ingstadbjørg

On 3 Jul 1944 when Sigvard Reginus was 42, he married Anida Ingstadbjørg Aamo. Born on 12 Jan
1905 in ? Anida Ingstadbjørg died in ? in 1989; she was 83.

They had one child:
159 i. Inger Oline, 2nd Cousin (1944-)

Idar Magnus

78. Idar Magnus Wold, Father. Born on 11 Aug 1912 in Mefjordvær, Berg kommune, Senja, Troms.
Idar Magnus died in Harstad, Norge, on 27 May 1975; he was 62. Buried in Harstad Kirkegård.
Occupation: Direktør ved Harstad Sykehus.
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Sigrid Bergilot

On 16 Dec 1939 when Idar Magnus was 27, he married Sigrid Bergilot Larssen (Wold), Mother,
daughter of Bergiton Otilius Larssen & Selma Marie Jensdatter (Larssen), in Tromsø, Troms. Born on
2 Mar 1914 in Narvik, Nordland. Sigrid Bergilot died in Harstad, Norge, on 11 May 2010; she was
96.

They had the following children:
160 i. Ivar, Brother (1940-)
161 ii. Tore, Brother (1944-)
162 iii. Stein, Source (1947-)

Ruth

79. Ruth Wold (Skevik), Aunt. Born on 20 Apr 1914 in Mefjordvær, Troms. Ruth died in Horten on
16 Jun 2011; she was 97. Occupation: Sykepleier.
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Edmund

Ruth married Edmund Skevik. Born on 5 Jan 1921 in Våler i Solør. Edmund died in Horten on 14
Nov 2013; he was 92.

They had the following children:
163 i. Kjell, 1st Cousin (1947-)
164 ii. Grete, 1st Cousin (1950-)

Aase Kitty Emilie

80. Aase Kitty Emilie Wold (Strøm), Aunt. Born on 26 Feb 1919 in Mefjordvær, Troms. Aase Kitty
Emilie died in Bodø, Nordland, on 31 Oct 1996; she was 77. Buried in 1996 in Harstad Gravlund.
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Einar

Aase Kitty Emilie married Einar Strøm. Born on 1 Jul 1913 in Vadsø, Finnmark. Einar died in Ukjent
on 30 Jun 1982; he was 68.
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They had the following children:
165 i. Gunnar, 1st Cousin (1943-)

Ragnhild

ii. Ragnhild, 1st Cousin. Born on 27 Feb 1945 in Harstad, Troms.

Kari

iii. Kari, 1st Cousin. Born on 15 Nov 1954 in Harstad, Troms.

On 30 Dec 1977 when Kari was 23, she married Steinar Stenersen in Byfogden,
Bodø, Norge. Born on 8 Jun 1951 in Bodø, Nordland.
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Kyrre

81. Kyrre Wold, Uncle. Born on 6 Jan 1921 in Harstad, Troms. Kyrre died in Målselv, troms, on 28
May 1968; he was 47.

Kyrre first married Ulla Nielsen.

They had one child:
i. Kirsten, 1st Cousin. Born on 5 Dec 1952 in Harstad, Norge. Kirsten died in Ullensaker

on 3 Dec 2004; she was 51.

Helga

Kyrre second married Helga (Wold). Born ?  in Ukjent.
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Liv

82. Liv Wold (Herring), Aunt. Born on 1 Mar 1922 in Harstad, Troms. Liv died in Mosjøen on 29
Nov 2009; she was 87.

Asbjørn

Liv married Asbjørn Herring. Born on 13 Jun 1918 in Mosjøen, Nordland. Asbjørn died in Mosjøen
on 10 Mar 1993; he was 74.

They had the following children:
166 i. Bjørn, 1st Cousin (1946-2010)

ii. Geir, 1st Cousin. Born in 1950 in Harstad, Troms.

83. Brynjulf Langsåvold, 2nd Cousin. Born in 1919 in Meraker. Brynjulf died in ? in 2007; he was
88.
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Child:
i. Bård, 2C1R*. Born in 1952 in ?

84. Paul Langsåvold, 2nd Cousin. Born in 1923 in Meraker. Paul died in ? ? .
Child:

i. Petter, 2C1R*. Born in 1954 in ?

Olaug Irene

85. Olaug Irene Wallberg, 2C1R. Born on 28 May 1918 in Ytteråsen, Meråker. Olaug Irene died on
4 Apr 2006; she was 87.

Olaug Irene married Ivar Arnold Berg (153) , 2nd Cousin, son of Thomas Antonsen Berg & 76. Mali
(Lillevold) Wold. Born on 15 Aug 1913. Ivar Arnold died ? .

They had one child:
i. Odd Inge, 2C1R*. Born on 12 Jun 1961.

86. Anne Marie Sætran, 2C1R. Born on 5 Apr 1900. Anne Marie died on 12 Dec 1962; she was 62.

Anne Marie married Aksel Normann Nilssen. Born on 30 Aug 1896 in Dønnes. Aksel died on 30
Aug 1990; he was 94.

They had the following children:
i. Jon, 3rd Cousin. Born on 10 Sep 1925. Jon died ? .

167 ii. Else, 3rd Cousin (1926-)
168 iii. Målfrid Pauline, 3rd Cousin (1929-)
169 iv. Nils Magnar, 3rd Cousin (1929-)

87. Torgeir Sætran, 2C1R. Born on 14 Aug 1902. Torgeir died ? .

Torgeir married Valborg Elvida Olssen. Born on 31 Mar 1907. Valborg Elvida died ? .

They had one child:
170 i. Olaug Mildrid, 3rd Cousin (1928-)

88. Nelly Mathilde Sætran, 2C1R. Born on 7 Oct 1910. Nelly Mathilde died ? .
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Nelly Mathilde married Odvin Wahlstrøm. Born on 3 Apr 1908. Odvin died on 15 Jul 1991; he was
83.

They had the following children:
171 i. Rigmor, 3rd Cousin (1937-)
172 ii. Arnulf, 3rd Cousin (1943-)

89. Petra Sofie Sætran, 2C1R. Born on 4 Feb 1913. Petra Sofie died ? .

Petra Sofie married Modulf Hellberg. Born on 22 Apr 1904 in Stjørdal. Modulf died ? .

They had one child:
i. Nils Joar, 3rd Cousin. Born on 5 Nov 1933.

90. Olaf Sætran, 2C1R. Born on 15 Nov 1915. Olaf died on 2 Sep 1961; he was 45.

Olaf married Oline Berg. Born on 2 Oct 1916 in Tiller. Oline died ? .

They had the following children:
173 i. Mildrid Karin, 3rd Cousin (1937-)
174 ii. Jarle, 3rd Cousin (1943-)

91. Gerda Irene Sætran, 2C1R. Born on 25 May 1930.

Gerda Irene married Odd Beitland. Born on 7 Dec 1931.

They had one child:
175 i. Jan Arve, 3rd Cousin (1955-)

92. Marie Mathilde Sætran, 2C1R. Born on 15 Apr 1914.

Marie Mathilde married Olav Martin Wahlstrøm. Born on 31 Oct 1910. Olav Martin died ? .

They had the following children:
176 i. Aage, 3rd Cousin (1942-1986)
177 ii. Sissel Mathilde, 3rd Cousin (1946-)

93. Lars Sætran, 2C1R. Born on 6 Dec 1915. Lars died on 19 May 1981; he was 65.

Lars married Petrine Hegge. Born on 14 May 1914 in Skatval. Petrine died ? .

They had the following children:
178 i. Sigrun, 3rd Cousin (1951-)
179 ii. Dorthe, 3rd Cousin (1953-)

94. Ole Sætran, 2C1R. Born on 29 Jan 1918. Ole died ? .

Ole married Sigfrid Røe. Born on 16 Sep 1920 in Melhus. Sigfrid died ? .



Eighth Generation

Slektsbok 83 for familien Wold

They had the following children:
180 i. Ruth Synnøve, 3rd Cousin (1948-)

ii. Odd Ivar, 3rd Cousin. Born on 15 Mar 1950.
181 iii. Solfrid Olaug, 3rd Cousin (1956-)
182 iv. Ann Mari, 3rd Cousin (1958-)

95. Iver Sigurd Sætran, 2C1R. Born on 9 Jun 1920. Iver Sigurd died ? .

Iver Sigurd married Violetta Adelheid Rosa Lutherjohan. Born in 1929 in Tyskland. Violetta Adelheid
Rosa died in 1981; she was 52.

They had the following children:
i. Harald, 3rd Cousin. Born on 26 Sep 1953 in Hønefoss, Buskerud.

ii. Solveig, 3rd Cousin. Born on 9 Nov 1954 in Hønefoss, Buskerud.
iii. Viola, 3rd Cousin. Born on 5 Nov 1957 in Hønefoss, Buskerud.
iv. Kristine Sigrun, 3rd Cousin. Born on 29 Jan 1966 in Hønefoss, Buskerud.

96. Mikal Johannes Sætran, 2C1R. Born on 13 Jun 1922. Mikal Johannes died on 14 Aug 1989; he
was 67.

Mikal Johannes married Ada Nilsen. Born on 19 Feb 1932 in Balsfjord.

They had the following children:
i. Nils Ivar, 3rd Cousin. Born on 26 Nov 1956.

ii. Morten, 3rd Cousin. Born on 23 Apr 1959.
iii. Asbjørn, 3rd Cousin. Born on 14 Dec 1964.

97. Signe Elisabeth (Lisbeth) Sætran, 2C1R. Born on 24 Jun 1924. Signe Elisabeth (Lisbeth) died ? .

Signe Elisabeth (Lisbeth) married Paul (Jæger) Nordbostad. Born in 1921 in Tynset. Paul died in
1980; he was 59.

They had the following children:
i. Elisabeth, 3rd Cousin. Born on 8 Dec 1957 in Tynset.

ii. Torfinn, 3rd Cousin. Born on 22 May 1959 in Tynset.
iii. Øyvind, 3rd Cousin. Born on 8 Nov 1966 in Tynset.

98. Nils Andreas Sørmo, 2C1R. Born on 24 Feb 1919. Nils Andreas died ? .

Nils Andreas married Inga Olssen Myrvoll. Born on 8 Nov 1921 in Lunner, Hadeland. Inga died ? .

They had the following children:
183 i. Kirsten Lise, 3rd Cousin (1947-)
184 ii. Olaug, 3rd Cousin (1951-)
185 iii. Inger Norunn, 3rd Cousin (1955-)
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Alfhild Birgit

99. Alfhild Birgit Moksnes, 2nd Cousin. Born on 11 Jan 1909 in ? Alfhild Birgit died in ? in 1998;
she was 88.

Alfhild Birgit married Petter Pedersen Raaen. Born on 22 Dec 1910 in ? Petter died in ? ? .

They had the following children:
i. Bjørn, 2C1R* (1936-?)

ii. Anne-Brit, 2C1R* (1938-)

Borgny Johanne

100. Borgny Johanne Moksnes, 2nd Cousin. Born on 24 Mar 1910 in ? Borgny Johanne died in ? ? .
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Leif Ditleiv

Borgny Johanne married Leif Ditleiv Tømmerås. Born on 22 Jun 1908 in ? Leif Ditleiv died in ? on
21 Jun 1996; he was 87.

They had the following children:
i. Eirik, 2C1R* (1932-2010)

ii. Tor Einar, 2C1R* (1937-)

Helge Egil

101. Helge Egil Moksnes, 2nd Cousin. Born on 29 Nov 1911 in ? Helge Egil died in ? ? .

Helge Egil married Olga Ingebjørg Sagen. Born on 27 Nov 1913 in ? Olga Ingebjørg died in ? ? .
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They had the following children:
i. Einar, 2C1R* (1941-)

ii. Guri, 2C1R* (1946-)

Ingebjørg

102. Ingebjørg Moksnes, 2nd Cousin. Born on 10 Apr 1919 in ? Ingebjørg died in ? ? .

Thoralf

Ingebjørg married Thoralf Wold. Born on 28 Feb 1918 in ? Thoralf died in Levanger on 4 Feb 2002;
he was 83.

They had the following children:
i. Einar Randolf, 2C1R* (1945-)

ii. Jorunn, 2C1R* (1948-)
iii. Hanne Tora, 2C1R* (1956-)

103. Aasta Moksnes, 2nd Cousin. Born on 10 Mar 1930 in ?
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Aasta married Rolf Georg Antonsen Størseth. Born on 18 Aug 1930 in ?

They had one child:
i. Geirn Aage, 2C1R* (1950-)

104. Kirsten Mary Husby, 2nd Cousin. Born on 12 Feb 1915 in Trondheim. Kirsten Mary died in
Trondheim on 29 Jun 2004; she was 89.

Kirsten Mary married Endre Ingebrigtsen Rø. Born on 26 Feb 1916 in Rø vestre, Skaun, Sør-
Trøndelag. Endre died in Trondheim on 25 Nov 2003; he was 87.

They had one child:
i. Jostein, 2C1R* (1943-2007)

Bergljot (Lotte)

105. Bergljot (Lotte) Wold, 2nd Cousin. Born on 21 Oct 1912 in ? Bergljot (Lotte) died in ? ? .

Bergljot (Lotte) married Trygve Ringen. Born on 11 Mar 1910 in ? Trygve died in ? ? .

They had the following children:
i. Eli Merete, 2C1R* (1938-)

ii. Inger Johanne, 2C1R* (1939-)
iii. Liv Oddrun, 2C1R* (1941-)



Ninth Generation

Slektsbok 88 for familien Wold

Snorre

106. Snorre Wold, 2nd Cousin. Born on 18 Dec 1920 in Meråker, Nord Trøndelag. Snorre died in
Bodø, Nordland, ? 1986; he was 65.

Snorre married Rigmor Bukkan. Born on 8 Jun 1923 in Bodø, Nordland. Rigmor died in ? ? .

They had one child:
i. Lindis, 2C1R* (1954-)

107. Eli Reistad, 2nd Cousin. Born on 20 Feb 1926 in ?

Eli married Ola Riise. Born on 3 May 1922 in Stjørdal. Ola died in ? ? .

They had the following children:
i. Halvor Bernhard, 2C1R* (1949-)

ii. Per Christian, 2C1R* (1954-)
iii. Ola, 2C1R* (1960-)

108. Øyvind Bernhard Reistad, 2nd Cousin. Born on 2 Apr 1937 in ?

Øyvind Bernhard married Agnes Jensen. Born on 7 Sep 1938 in ?

They had the following children:
i. Arne Johan, 2C1R* (1968-)

ii. Hanne, 2C1R* (1970-)

109. Ingolf Karlsen, 2nd Cousin. Born on 24 May 1930 in ?

Ingolf married Inger Berg. Born in 1932 in Trondheim. Inger died in Jessheim, Norge, on 24 Apr
2007; she was 75.
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They had the following children:
i. Roger, 2C1R* (?1952-)

ii. Toril, 2C1R* (?1954-)
iii. Olav Georg, 2C1R* (?1970-)

110. Agnes Karlsen, 2nd Cousin. Born on 1 Jun 1939 in ?

Agnes married Anton Marius Marken. Born on 2 Oct 1939 in ? Anton Marius died in ? ? 1991; he
was 51.

They had the following children:
i. Anne, 2C1R* (1957-)

ii. Johannes, 2C1R* (1968-)
iii. Bjarne, 2C1R* (1970-)

Liv

111. Liv Molde, 2nd Cousin. Born on 19 May 1933 in ?

Liv married Aage Hegseth. Born ? 1936 in ?

They had the following children:
i. Randi Mariann, 2C1R* (1956-)

ii. Bente Olava, 2C1R* (1957-)
iii. Åse Lillian, 2C1R* (1958-)
iv. Berit Kristin, 2C1R* (1966-)

112. Erik Molde, 2nd Cousin. Born on 23 Jun 1935 in ?

Erik married Randi Volsdal. Born ? 1948 in Ålesund.
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They had the following children:
i. Svein Erik, 2C1R* (?1968-)

ii. Rune, 2C1R* (?1969-)

113. Mildrid Øren, 2nd Cousin. Born on 15 Jan 1933 in ?

Mildrid married Knut Hansen. Born on 20 Dec 1932 in ?

They had the following children:
i. Trude Bodil, 2C1R* (1963-)

ii. Anne Grethe, 2C1R* (1965-)
iii. May Britt, 2C1R* (1967-)

114. Torstein Øren, 2nd Cousin. Born on 12 Mar 1938 in ?

Torstein married Laila Dahl. Born on 12 Jul 1943 in ?

They had the following children:
i. Monica, 2C1R* (1964-)

ii. Torild, 2C1R* (1965-)

115. Berit Marie Wold, 2nd Cousin. Born on 25 May 1945 in ?

Berit Marie married Stein Fønstelien. Born on 1 Mar 1943 in Bergen, Hordaland.

They had the following children:
i. Inga, 2C1R* (1969-)

ii. Marit, 2C1R* (1971-)

116. Brit Anne-Marie Ringen, 2nd Cousin.

Brit Anne-Marie married Emil Audun Børstad. Born in 1942 in ?

They had one child:
i. Jan Arve, 2C1R* (1967-)

117. Grethe Johanne Teveldal, 2nd Cousin. Born on 2 Jul 1944.

Grethe Johanne married Gynther Rolf Egon Strand. Born in 1941 in Agdenes.

They had the following children:
i. Bente Irene, 2C1R* (1966-)

ii. Trond, 2C1R* (1967-)
iii. Monica Annett, 2C1R* (1974-)
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Erna Serine Othelie

118. Erna Serine Othelie Wold, 2nd Cousin. Born on 3 Mar 1909 in Steinkjer. Erna Serine Othelie
died in Trondheim on 24 Jan 1974; she was 64.

Erling

Erna Serine Othelie married Erling Olsen. Born on 26 Jun 1906 in Trondheim. Erling died in
Trondheim on 28 Jul 1985; he was 79.

They had the following children:
i. Eli, 2C1R* (1931-2010)

ii. Einar, 2C1R* (1937-2008)
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Astrid Helene

119. Astrid Helene Wold, 2nd Cousin. Born on 17 Oct 1913 in trondheim. Astrid Helene died in
Trondheim on 13 May 1979; she was 65.

Arne

Astrid Helene married Arne Reklev. Born on 18 Aug 1909 in Meråker. Arne died in Trondheim on
20 May 1960; he was 50.

They had the following children:
i. Harald, 2C1R* (1943-2002)

ii. Øystein, 2C1R* (1946-)
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Sverre Peder

120. Sverre Peder Wold, 2nd Cousin. Born on 15 Nov 1915 in Trondheim. Sverre Peder died in
Trondheim on 21 Apr 1995; he was 79. Occupation: Politibetjent.

Sverre Peder married Margit Rønning. Born on 1 Sep 1916 in trondheim. Margit died in Trondheim
on 5 Jul 2002; she was 85.

They had the following children:
i. Birgit, 2C1R* (1944-2005)

ii. Ragnhild, 2C1R* (1949-2014)

Harald Kolbjørn

121. Harald Kolbjørn Wold, 2nd Cousin. Born on 18 Dec 1918 in Trondheim. Harald Kolbjørn died
in Trondheim on 27 May 1962; he was 43. Occupation: Lokstallbetjent NSB.
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Evelyn Borgny

Harald Kolbjørn married Evelyn Borgny Gram. Born on 21 Mar 1919 in ? Evelyn Borgny died in
Trondheim on 17 May 2006; she was 87.

They had the following children:
i. Kolbjørn, 2C1R* (1945-1989)

ii. Tor, 2C1R* (1950-)

Einar

122. Einar Wold, 2nd Cousin. Born on 27 Sep 1922 in trondheim. Einar died in Trondheim on 9
Dec 1988; he was 66. Occupation: Politiførstebetjent.

Einar married Klara Aunet. Born on 19 May 1922 in Aunet, Meråker, Norge. Klara died in ? on 7
Oct 2002; she was 80.

They had the following children:
i. Eva, 2C1R* (1945-2014)

ii. Brit Sara, 2C1R* (1947-)
iii. Bjørn, 2C1R* (1955-)
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Arvid Peder

123. Arvid Peder Wold, 2nd Cousin. Born on 5 May 1916 in ? Arvid Peder died in Trondheim on 22
Jan 1978; he was 61.

Mildrid

Arvid Peder married Mildrid Pettersen. Born on 18 Nov 1910 in ? Mildrid died in ? on 31 Dec
2004; she was 94.

They had the following children:
i. Roar, 2C1R* (1940-?)

ii. Turid Marie, 2C1R* (1942-1982)
iii. Geir, 2C1R* (1945-)
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Øyvind

124. Øyvind Wold, 2nd Cousin. Born on 27 Dec 1917 in trondheim. Øyvind died in Trondheim in
1966; he was 48.

Øyvind married Grete Gjersvold. Born in 1912 in Trondheim. Grete died ? .

They had the following children:
i. Wenche, 2C1R* (1941-)

ii. Finn Sture, 2C1R* (1947-)
iii. Knut Tore, 2C1R* (1951-)

Gunnar Sigvart

125. Gunnar Sigvart Wold, 2nd Cousin. Born on 11 Feb 1919 in Trondheim. Gunnar Sigvart died in
Trondheim on 13 Aug 1992; he was 73.
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Bjørg Jonette

Gunnar Sigvart married Bjørg Jonette Møhre. Born on 18 Feb 1922 in ? Bjørg Jonette died in
Trondheim on 14 Aug 2007; she was 85.

They had the following children:
i. Grete, 2C1R* (1947-)

ii. Thore, 2C1R* (1949-)

Svein

126. Svein Wold, 2nd Cousin. Born on 22 Feb 1921 in Trondheim. Svein died in Trondheim on 17
Sep 1997; he was 76.

Svein married Lilly Marie Koksvik. Born on 28 Feb 1922 in Kristiansund. Lilly Marie died in ? ? .

They had the following children:
i. Tove Margaret, 2C1R* (1946-)

ii. Marit, 2C1R* (1949-)
iii. Birger, 2C1R* (1955-)
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Trygve

127. Trygve Wold, 2nd Cousin. Born on 2 Apr 1922 in ? Trygve died in Bergsmo, Nord-Trøndelag,
on 29 Jan 2002; he was 79. Occupation: Bestyrer ved Grong spareforening.

Svanhild Jørgine

Trygve married Svanhild Jørgine Østgård. Born on 27 Sep 1923 in Stod. Svanhild Jørgine died in
Namsos on 4 Dec 1992; she was 69.

They had the following children:
i. Hallvard, 2C1R* (1948-)

ii. Morten Annar, 2C1R* (1952-)
iii. Frode, 2C1R* (1958-)
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Hans

128. Hans Wold, 2nd Cousin. Born on 19 Apr 1925 in Trondheim. Hans died in Trondheim on 26
Nov 2012; he was 87. Occupation: Skipsrørlegger.

Hans married Eli Grenne. Born on 25 Jan 1933 in Trondheim. Eli died ? .

They had the following children:
i. Terje, 2C1R* (1954-)

ii. Lars, 2C1R* (1959-)

Anne Marie

129. Anne Marie Wold, 2nd Cousin. Born on 6 Nov 1928 in ? Anne Marie died in Steinkjer on 21
Nov 2011; she was 83.
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Harry

Anne Marie married Harry Binde. Born on 10 Jun 1924 in north Dakota, USA. Harry died in
Steinkjer on 3 May 2009; he was 84.

They had the following children:
i. Ann-Kristin, 2C1R* (1955-)

ii. Harald, 2C1R* (1961-1962)
iii. Gunn-Mari, 2C1R* (1962-)

130. Alf Østby, 2nd Cousin. Born on 28 Mar 1926 in ? Alf died in ? ? .

Alf married M. Rian. Born on 15 Aug 1925 in ? M. died in ? ? .

They had the following children:
i. Odd, 2C1R* (1951-)

ii. Merete, 2C1R* (1952-)
iii. Åse, 2C1R* (1954-)
iv. Åge, 2C1R* (1956-)
v. Arvid, 2C1R* (1962-)

131. Reidun Østeraas, 2nd Cousin. Born on 16 Jan 1921 in ? Reidun died in ? in 1985; she was 63.

Reidun married Helge Aasgaard. Born on 14 Jul 1921 in Folldal. Helge died on 14 Dec 2002; he
was 81.

They had the following children:
i. Anne Lise, 2C1R* (1950-)

ii. Gunnar Fredrik, 2C1R* (1952-)
iii. Eva, 2C1R* (1959-)
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Walborg

132. Walborg Østeraas, 2nd Cousin. Born on 4 Feb 1923 in ? Walborg died in Steinkjer on 16 Nov
1981; she was 58.

Ivar

Walborg married Ivar Sjaastad. Born in 1920 in Namsos. Ivar died in Steinkjer in 1979; he was 59.

They had the following children:
i. Ludvig, 2C1R* (1949-)

ii. Karen Sofie, 2C1R* (1951-)
iii. Anne, 2C1R* (1956-)

133. Bjørg Østeraas, 2nd Cousin. Born on 28 Aug 1924 in ? Bjørg died in ? on 31 Dec 2010; she
was 86.
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Rolv

Bjørg married Rolv Andersen. Born in 1920 in Bangsund.

They had one child:
i. Karen Helene, 2C1R* (1944-)

134. Ruth Wold, 2nd Cousin. Born on 3 Feb 1917 in ? Ruth died in ? ? .

Ruth married Kristian Charles Eriksen. Born in 1916 in Ålesund.

They had the following children:
i. Bjørn Kristian, 2C1R* (1946-)

ii. Sigurd, 2C1R* (1949-)

135. Tordis Wold, 2nd Cousin. Born on 14 Apr 1920 in ? Tordis died in ? ? .

Tordis first married Arvid Brevik. Born ?  in Trondheim. Arvid died in ? ? .

They had one child:
i. Arne, 2C1R* (1948-)

Tordis second married Birger Eggen. Born ?  in Selbu. Birger died in ? ? .

136. Solveig Wold, 2nd Cousin. Born on 6 Dec 1921 in ? Solveig died in ? ? .

Solveig married Peder Melsæter. Born in 1912 in Ålesund. Peder died in ? in 1980; he was 68.

They had the following children:
i. Ranveig, 2C1R* (1944-)

ii. Turid, 2C1R* (1947-)
iii. Solveig, 2C1R* (1948-)
iv. Per Richard, 2C1R* (1955-1987)
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137. Per Wold, 2nd Cousin. Born on 1 Jan 1923 in ? Per died in ? ? .

Per married Ester Rørvik. Born in 1925 in Ålesund. Ester died in ? ? .

They had the following children:
i. Britt, 2C1R* (1958-)

ii. Anne Thyra, 2C1R* (1960-)

138. Åshild Wold, 2nd Cousin. Born on 9 Oct 1924 in ? Åshild died in ? ? .

Åshild married Kristoffer Kristoffersen. Born in 1917 in Brekkvasselv. Kristoffer died in ? ? .

They had the following children:
i. Hans Petter, 2C1R* (1956-)

ii. Tor-Arve, 2C1R* (1958-)

Jarle

139. Jarle Wold, 2nd Cousin. Born on 20 May 1924 in ? Jarle died in Trondheim on 20 Jul 1987; he
was 63.

Jarle married Ingrid Helene Berg. Born in 1925 in Trondheim. Ingrid Helene died in ? ? .

They had the following children:
i. Tore, 2C1R* (1953-)

ii. Arne, 2C1R* (1955-)
iii. Unni, 2C1R* (1962-)
iv. Bjørn, 2C1R* (1964-)
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Inger

140. Inger Wold, 2nd Cousin. Born on 1 May 1925 in Meråker. Inger died in Meråker in 2002; she
was 76.

Inger first married Håkon Størseth. Born on 30 Jun 1926 in ? Håkon died in Meråker on 20 Aug
1984; he was 58.

They had the following children:
i. Turid, 2C1R* (1959-)

ii. Tove, 2C1R* (1963-)
iii. Per Olav, 2C1R* (1951-)

Child:
i. Per Olav, 2C1R* (1951-)

141. Arne Wold, 2nd Cousin. Born on 5 Nov 1930 in ?

Arne married Astrid Moksnes. Born on 12 Jan 1930 in Skogn.

They had the following children:
i. Torild, 2C1R* (1956-)

ii. Steinar, 2C1R* (1959-)
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Knut Kjell

142. Knut Kjell Wold, 2nd Cousin. Born on 7 Aug 1923 in Stavanger, Norge. Knut Kjell died in
Stavanger on 7 Jan 2001; he was 77.

Knut Kjell married Kari Jøgensen. Born on 6 Nov 1923 in Oslo. Kari died in ? ? .

They had the following children:
i. Grethe Liv, 2C1R* (1949-)

ii. Elisabeth, 2C1R* (1953-)
iii. Kjell, 2C1R* (1959-)

Frits Georg

143. Frits Georg Wold, 2nd Cousin. Born on 29 Sep 1926 in Reykjavik, Island. Frits Georg died in
Sola, Rogaland, on 21 Dec 1989; he was 63.

Frits Georg married Ingrid Johanne Sagård. Born on 3 Mar 1933 in Kristiansand.

They had the following children:
i. Geir Ingolf, 2C1R* (1954-)

ii. Jette Gørild, 2C1R* (1959-)
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Vera Irene

144. Vera Irene Wold, 2nd Cousin. Born on 25 Nov 1933 in Strinda. Vera Irene died in Stavanger
on 18 Dec 1990; she was 57.

Vera Irene married Arne Ludvig Sivertsen. Born on 24 Aug 1924 in Levanger.

They had the following children:
i. Nina Irene, 2C1R* (1957-)

ii. Liv Gunvor, 2C1R* (1959-)
iii. Ellen Christine, 2C1R* (1970-)

145. Herdis Bakken, 2nd Cousin. Born on 18 Aug 1926. Herdis died on 8 Aug 1953; she was 26.

Herdis married Per Gustav Georg Nilsson. Born on 2 May 1921. Per Gustav Georg died in 1998; he
was 76.

They had the following children:
i. Per Roland, 2C1R* (1948-)

ii. Hilda Karitte (Kate), 2C1R* (1952-)

146. Rudolf Bakken, 2nd Cousin. Born on 15 Mar 1932.

Rudolf married Milly Løseth. Born on 25 Sep 1935.

They had the following children:
i. Inger Helene, 2C1R* (1957-)

ii. Odd Roar, 2C1R* (1959-)

147. Eli Bakken, 2nd Cousin. Born on 5 Jan 1936.

Eli married Ivar Gerhard Olsen. Born on 13 Apr 1929. Ivar Gerhard died in Trondheim on 4 Feb
1995; he was 65.
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They had the following children:
i. Kristin, 2C1R* (1955-)

ii. Jan Erik, 2C1R* (1957-)
iii. Hege, 2C1R* (1964-)

148. Kolbjørn Johannes Bakken, 2nd Cousin. Born on 10 Mar 1932.

Kolbjørn Johannes married Astrid Margrethe Sekkelsten. Born on 11 Jul 1935.

They had the following children:
i. Kjell-Arild, 2C1R* (1957-)

ii. Svein Inge, 2C1R* (1961-)

149. Edith Johanne (Ditta) Bakken, 2nd Cousin. Born on 31 Aug 1915.

Edith Johanne (Ditta) married Alfred Jensen. Born on 29 Mar 1914. Alfred died ? .

They had the following children:
i. Olav, 2C1R* (1939-)

ii. An-Margritt, 2C1R* (1947-)

150. Åse Bakken, 2nd Cousin. Born on 19 May 1917. Åse died ? .

Åse married Kåre Sigurd Ljung. Born on 25 Aug 1914. Kåre Sigurd died on 20 Aug 1983; he was 68.

They had the following children:
i. Berit, 2C1R* (1938-)

ii. Herman, 2C1R* (1943-)
iii. Edith, 2C1R* (1947-)
iv. Vidar Ole, 2C1R* (1954-)

151. Jarle Denstad, 2nd Cousin. Born on 16 Nov 1920. Jarle died on 12 Jul 1992; he was 71.

Jarle married Gunvor Tulluan. Born on 30 Mar 1926.

They had the following children:
i. Guri Margrethe, 2C1R* (1951-)

ii. jostein, 2C1R* (1954-)
iii. Harald, 2C1R* (1962-)

152. Leif Olav Aakervik, 2nd Cousin. Born on 13 Sep 1914 in Overhalla. Leif Olav died ? .
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Alfhild Borghild

Leif Olav married Alfhild Borghild Aasan (Aakervik). Born on 19 Apr 1915. Alfhild Borghild died ? .

They had the following children:
i. Aud Odny, 2C1R* (1940-)

ii. Finn, 2C1R* (1948-)
iii. Steinar, 2C1R* (1948-)

153. Ivar Arnold Berg, 2nd Cousin. Born on 15 Aug 1913. Ivar Arnold died ? .

Olaug Irene

Ivar Arnold married Olaug Irene Wallberg (85) , 2C1R, daughter of Ole Olsen Wallberg & 39. Oline
Bergitte Langsåvollen. Born on 28 May 1918 in Ytteråsen, Meråker. Olaug Irene died on 4 Apr
2006; she was 87.

They had one child:
i. Odd Inge, 2C1R* (1961-)
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Frida Otelie

154. Frida Otelie Berg, 2nd Cousin. Born on 29 Sep 1920. Frida Otelie died in Levanger ? .

Frida Otelie married Erling Eriksen. Born on 21 Oct 1912 in Skogn. Erling died in Levanger in 1984;
he was 71.

They had the following children:
i. Elin, 2C1R* (1943-)

ii. Gerd, 2C1R* (1946-)
iii. Tove, 2C1R* (1954-)

155. Asle Oliver Berg, 2nd Cousin. Born on 9 Oct 1926. Asle Oliver died in Levanger ? .

Asle Oliver married Oddbjørg Edvardsen. Born on 1 Feb 1930 in Levanger. Oddbjørg died in
Levanger ? .

They had the following children:
i. Bjørg, 2C1R* (1949-)

ii. Thore, 2C1R* (1953-)
iii. Morten, 2C1R* (1960-)
iv. John, 2C1R* (1963-)

156. Tore Magnus Berg, 2nd Cousin. Born on 3 Oct 1931. Tore Magnus died ? .

Tore Magnus married Kari Aas. Born on 5 Jul 1941 in ? Kari died on 11 Jul 2000; she was 59.

They had the following children:
i. Torkil, 2C1R* (1959-)

ii. Gunnar, 2C1R* (1963-)
iii. Mette, 2C1R* (1968-)

157. Inger Berg, 2nd Cousin. Born on 11 Oct 1932.
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Inger married John Birger Teveldal. Born on 19 Jun 1931. John Birger died on 8 Nov 1986; he was
55.

They had the following children:
i. Liv Bodil, 2C1R* (1953-)

ii. Rune, 2C1R* (1959-)

158. Liv Berg, 2nd Cousin. Born on 11 Oct 1932.

Liv married Annar Eriksen. Born on 11 Oct 1932 in Skogn.

They had the following children:
i. Lillian, 2C1R* (1955-)

ii. Mary, 2C1R* (1957-)
iii. Anne Lise, 2C1R* (1963-)

Inger Oline

159. Inger Oline Wold, 2nd Cousin. Born on 21 Dec 1944 in ?

On 29 Dec 1970 when Inger Oline was 26, she married Jan Emil Iversen. Born on 8 Mar 1942 in
Nittedal, Norge.

They had the following children:
i. Stig Arve, 2C1R* (1964-)

ii. Geir Åge, 2C1R* (1972-)
iii. Jan Ove, 2C1R* (1979-)
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Ivar

160. Ivar Wold, Brother. Born on 13 Jun 1940 in Elvegård, Skjomen, Nordland. Occupation:
Dataingeniør - nå pensjonert.

Margaret Rose

On 8 Jul 1961 when Ivar was 21, he married Margaret Rose Jarvis, daughter of Joseph (George)
Jarvis & Winifred (Jarvis), in London, England. Born on 23 May 1937 in London, England.

They had the following children:
i. Rebekka, Niece (1967-)

ii. Thomas, Nephew (1969-)
iii. Lise, Niece (1971-)
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Tore

161. Tore Wold, Brother. Born on 21 Jun 1944 in Harstad, Troms. Occupation: Røntgenoverlege på
Harstad Sykehus.

Synnøve

Tore married Synnøve Ytterstad. Born on 20 Jan 1945.

They had the following children:
i. Inge, Nephew (1969-)

ii. Rune, Nephew (1973-)
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Stein

162. Stein Wold, Source. Born on 6 Jun 1947 in Harstad, Norge. Occupation: Arkitekt (pensjonert) .

Anniken

On 30 Dec 1977 when Stein was 30, he married Anniken Henriksen (Wold), 7C1R, daughter of
Roald Henriksen & Eva Anny Eriksen (Henriksen), in Byfogden, Bodø i Nordland. Born on 1 Jul
1953 in Bodø, Norge.

They had one child:
i. Rikke, Daughter (1976-)
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Kjell

163. Kjell Skevik, 1st Cousin. Born on 10 Apr 1947 in Harstad, Troms.

On 12 Dec 2001 when Kjell was 54, he first married Beate Alice Henschel. Born on 10 Oct 1948 in
Tyskland.

Kjell second married Regina Kastner. Born on 10 Oct 1948 in K√∂then, Sachsen-Anhalt, Tyskland.
Regina died ? .

They had one child:
i. Felix, 1C1R* (1986-)

Grete

164. Grete Skevik, 1st Cousin. Born on 15 Aug 1950 in Harstad, Troms.

Grete married Delfim Fujiwara. Born ?  in Japan. Delfim died in ? ? .
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They had the following children:
i. Jan Eric, 1C1R* (1979-)

ii. Marit, 1C1R* (1982-)

Gunnar

165. Gunnar Strøm, 1st Cousin. Born on 6 Jan 1943 in Harstad, Troms.

Gunnar married Christina (Strøm). Born ?  in Sverige.

They had one child:
i. Elisabeth, 1C1R*

Bjørn

166. Bjørn Herring, 1st Cousin. Born in 1946 in Harstad, Norge. Bjørn died in Lønstrup,Hjørring,
Danmark, on 17 Mar 2010; he was 64. Occupation: Psykolog.

Bjørn married Petramor Hauberg.

They had one child:
i. Petra Cecilie, 1C1R* (1992-)

167. Else Nilssen, 3rd Cousin. Born on 15 Nov 1926.
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Else married Hroar Hanssen. Born on 30 May 1928 in Stjørdal.

They had the following children:
i. Frode, 3C1R* (1951-)

ii. Toril, 3C1R* (1953-)
iii. Rigmor, 3C1R* (1957-)
iv. Jorunn, 3C1R* (1963-)
v. Norunn, 3C1R* (1967-)

168. Målfrid Pauline Nilssen, 3rd Cousin. Born on 8 May 1929.

Målfrid Pauline married Ture Arnolf Wallberg. Born on 1 Jul 1923. Ture Arnolf died ? .

They had the following children:
i. Anne Marie, 3C1R* (1951-)

ii. Torie Merete, 3C1R* (1953-)
iii. Ole Aksel, 3C1R* (1960-)

169. Nils Magnar Nilssen, 3rd Cousin. Born on 8 May 1929.

Nils Magnar married Bjørg Mildrid Bergquist. Born on 30 Sep 1938.

They had the following children:
i. Tone, 3C1R* (1960-)

ii. Gitte, 3C1R* (1965-)

170. Olaug Mildrid Sætran, 3rd Cousin. Born on 8 Jun 1928.

Olaug Mildrid married Rolf Karlsen Furunes. Born on 23 Mar 1921. Rolf died on 12 Sep 1991; he
was 70.

They had the following children:
i. Aase, 3C1R* (1946-1946)

ii. Karl Terje, 3C1R* (1950-)
iii. Vigdis Elisabeth, 3C1R* (1954-)

171. Rigmor Wahlstrøm, 3rd Cousin. Born on 11 Aug 1937.

Rigmor first married Alf Edvin Wistveen. Born in 1936.

They had one child:
i. Arne Odvin, 3C1R* (1960-)

Rigmor second married Jørgen Braaten. Born in 1934. Jørgen died in 1984; he was 50.

172. Arnulf Wahlstrøm, 3rd Cousin. Born on 5 Oct 1943.
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Arnulf married Bjørg Johanne Stenmo. Born on 1 Feb 1949.

They had the following children:
i. Terje Andre, 3C1R* (1971-)

ii. Hanne Beate, 3C1R* (1973-)

173. Mildrid Karin Sætran, 3rd Cousin. Born on 7 Sep 1937.

Mildrid Karin married Otto Svartås. Born on 29 Jan 1938.

They had the following children:
i. Anne Grete, 3C1R* (1958-)

ii. Britt Mari, 3C1R* (1961-)
iii. John Olav, 3C1R* (1965-)

174. Jarle Sætran, 3rd Cousin. Born on 5 Aug 1943.

Jarle married Oline Sannbekkhaug. Born on 10 Oct 1940 in Rennebu.

They had one child:
i. Ann-Kristin, 3C1R* (1967-)

175. Jan Arve Beitland, 3rd Cousin. Born on 12 Apr 1955.

Jan Arve first married Reidun Karlsen. Born on 5 Jun 1957 in Larvik.

They had one child:
i. Monica, 3C1R* (1989-)

Child:
i. Jan Kenneth, 3C1R* (1983-)

176. Aage Wahlstrøm, 3rd Cousin. Born on 29 Jun 1942. Aage died on 12 Aug 1986; he was 44.

Aage married Toril Hansen. Born on 4 May 1942 in Søgne.

They had the following children:
i. Tor Aage, 3C1R* (1969-)

ii. Veronica, 3C1R* (1972-)
iii. Caroline, 3C1R* (1976-)
iv. Jo Kristian, 3C1R* (1981-)

177. Sissel Mathilde Wahlstrøm, 3rd Cousin. Born on 13 Mar 1946.

Sissel Mathilde married Jacob Gerhard Jacobsen. Born on 15 Jul 1941 in Mosjøen.



Ninth Generation

Slektsbok 118 for familien Wold

They had the following children:
i. Elisabeth, 3C1R* (1969-)

ii. Catrine, 3C1R* (1972-)
iii. Cisilie, 3C1R* (1976-)

178. Sigrun Sætran, 3rd Cousin. Born on 16 May 1951.

Sigrun married Tormod Salberg. Born in 1948 in Stjørdal. Tormod died on 30 May 1990; he was 42.

They had the following children:
i. Lena, 3C1R* (1970-)

ii. Jon Petter, 3C1R* (1987-)

179. Dorthe Sætran, 3rd Cousin. Born on 20 Apr 1953.

Dorthe married Rolf Arne Eidem. Born on 21 Feb 1952 in Aure, Norge.

They had the following children:
i. Lars Petter, 3C1R* (1977-)

ii. Øyvind, 3C1R* (1982-)
iii. Magnus, 3C1R* (1984-)

180. Ruth Synnøve Sætran, 3rd Cousin. Born on 23 Apr 1948.

Ruth Synnøve married Trygve Hansen. Born on 29 Jun 1948 in Arendal.

They had the following children:
i. Hans Jørund, 3C1R* (1981-)

ii. Ole Halvard, 3C1R* (1983-)

181. Solfrid Olaug Sætran, 3rd Cousin. Born on 20 Nov 1956.

Solfrid Olaug married Sven Ove Madsen. Born on 22 Jan 1955 in Lierskogen.

They had the following children:
i. Frode, 3C1R* (1977-)

ii. Tommy, 3C1R* (1982-)
iii. Daniel, 3C1R* (1988-)

182. Ann Mari Sætran, 3rd Cousin. Born on 9 Jul 1958.

Ann Mari married Trond Krogstadnes. Born on 1 Nov 1951.

They had the following children:
i. Ole Alfred, 3C1R* (1976-)

ii. Roy Egil, 3C1R* (1978-)

183. Kirsten Lise Sørmo, 3rd Cousin. Born on 15 May 1947.
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Kirsten Lise married Ernst Roger Lindgren. Born on 2 Jun 1947.

They had the following children:
i. Roy, 3C1R* (1969-)

ii. Siw Lina, 3C1R* (1976-)

184. Olaug Sørmo, 3rd Cousin. Born on 11 Aug 1951.

Olaug married Viggo Karstein Olsen. Born on 22 Jul 1948.

They had the following children:
i. Olav, 3C1R* (1971-)

ii. Kai, 3C1R* (1976-)
iii. Anders, 3C1R* (1981-)

185. Inger Norunn Sørmo, 3rd Cousin. Born on 2 Sep 1955.

Inger Norunn married Vidar Skuseth Dullum. Born on 7 Feb 1953.

They had the following children:
i. Jannike, 3C1R* (1981-)

ii. Kjetil, 3C1R* (1985-)
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Låven på Øien. Bildet er fra Norsk Folkemuseum og er tatt tidlig på 50 tallet. Låvebygningen må imidlertid være mye 
eldre, antakelig fra midten av 1800-tallet eller tidligere. Så dette låvebygget har muligens også vært der i min tippoldefar 
og oldefars tid på gården. 

Gården Øien ytre ligger litt vest for Midtbygda og Meraker vestre, og litt øst for Gudeå-gårdene 
på et landskapsområde kalt Øya. Gården var oppretta i 1663.




Min tippoldefar John Ivarsen, yngste sønn av Ivar 
Halvorsen Meraker, var nederst i  
suseksjonsrekkefølgen og måtte finne seg i at 
storesøster Anne fikk overta farsgården Meraker 
vestre i 1835. Stamfargården gikk derved ut av den 
agnatiske slektslinjen. John var da blitt 30 år, 
allerede gift med Mali Olsdatter (1833) og med to 
små barn. Han hadde nok derfor på det tidspunktet 
både et ønske og et behov for å få leid egen jord.


Enken Lisbet Olsdatter var da bruker av Øien Ytre, men hun hadde ingen etterkommere som sto 
klar til å overta. Så da hun døde i 1837 ble denne gården ledig på leiemarkedet. John må 
sannsynligvis ha ventet på denne muligheten for han bygslet da gården samme år. 


Her ble John boende helt fram til 1854 og han fikk i alt 6 barn som vokste opp på Øien ytre.

Slik ble også det nye slektsnavnet Ytterøien, etter gården. Dette ble da min oldefar Ivar Johnsen 
Ytterøiens barndomshjem, han ble født i 1839. Imidlertid kom ingen av Johns barn til å overta 
driften av Øien ytre, så to år før Johns død, i 1854,  ble gården overtatt av Halvor Hemmingsen 
Brende, gift med Lisbeth Eliasdatter Øien fra nabogården Øien søndre.

8/2 Oppistu Øya/Øien ytre, nordre (i Oppistu Øyn).
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Oldefar Iver Johnsens tid som skredder og "innerst".  

Da oldefar vokste opp på Øien ytre (nordre) hadde han slektsnavnet Øien eller Ytterøien, begge 
benevningene ble nyttet. Gårdsslektsnavnet fungerte i praksis som en adresse. 


Iver giftet seg i 1861 med Mali Pedersdatter fra gården Sætran i Meråker. Han var da bare 22 år 
og det var ung alder for giftermål på tiden da det var en uskreven regel at man måtte skaffe seg et 
levebrød som kunne forsørge en familie før man giftet seg. Men Ivers første barn ble født i 
desember 1861 så mye tyder på at giftemålet var en dyd av nødvendighet. Mali var også 22 år i 
1861.


Iver hadde da ingen gård som kunne gi ham et levebrød så han måtte finne annet arbeid som 
kunne gi inntekter. Det fremgår av kilder at han har virket som skredder. Hvilken utdannelse man i 
den tiden måtte ha for å utøve et slikt yrke kjenner jeg ikke til. Antagelig har han gått i lære hos en 
skreddermester. Faget har jo meget gamle røtter og på den tiden måtte man få sine klær 
skreddersydd, så der var det nok et brukbart kundegrunnlag. Butikkonfeksjon ble jo ikke vanlig i 
Norge før tidlig på 1900-tallet.


Som håndverksutøver trengte Ivar å få losji for seg og sin familie. Han losjerte først på gården 
Sulåmo hos Henrik Pedersen. Ivar var der i 1865 og kanskje allerede i 1861. En «losjerende» på en 
gård var en leieboer som på den tiden ble betegnet som «innerst».


En innerst (av mellomlavtysk insete, egentlig «innsitter») var en person som leide et rom eller et 
hus hos andre og hadde egen husholdning. Som regel hadde vedkommende et yrke som f.eks. 
skredder, skomaker, snekker, skinnfellmaker etc. Begrepet «innerst» ble brukt i det norske 
bondesamfunnet fra midten av 1600-tallet til midten av 1800-tallet. En innerst kunne være 
velstående og tilhøre de øvre sosiale lag, men stort sett tilhørte han underklassen på landsbygda. 
Innersten var vanligvis enda mer underprivilegert enn husmannen, så oldefar levde nok i trange 
kår på den tiden.

I 1875, når oldefar var 36 år, valgte han å skifte losji. Da flyttet han noen km lengre nord, til gården 
Nøstmo, der han losjerte hos husmann Per Olsen som var gift med Ivers søster, Ragnhild. De 
bygsla Nøstmo l 1860.


(Av folketellinga fremgår at Sulåmo i 1865 var bebodd av husfar Pedersen med 9 familiemedlemmer og losjerende Iver 
med kone og to barn - I 1875 var Nøstmo bebodd med 13 personer der Iver var losjerende med kone og 5 barn. Det 
hører med til historien at Henrik Pedersen senere giftet seg med Ivers søster Ragnhild, som ble enke i 1884. Han flyttet 
da til Nøstmo).


Det at Ivars familie i 1875 var på hele 7 personer var kanskje grunnen til at han måtte skifte losji. 
Det var sikkert også enklere å bo under samme tak som sin søster.


Gårdene Sulåmo og Nøstmo lå mange kilometer nord for Øien ytre, det var fjellgårder sør i 
Fersdalen ved innsjøen Feren og lå ganske så uveisomt til. Gårdene her oppe ble ryddet ganske 
seint. Nøstmo var en av de første og ble ryddet rundt 1780-tallet. 


Når området rundt innsjøen Feren ble attraktivt for nyrydding så var nok grunnen at folkeveksten 
gjorde det vanskelig å skaffe jord til alle i områdene lengre nede. Men Nøstmo var ingen stor gård 
og den gav neppe stor nok avkastning til å fø flere familier. I 1879 var Ivars familie økt med 
ytterligere to barn, de var nå som losjerende hele ni personer og Ragnhilds familie var på minst 6 
personer med tjenerskap (som det da var helt vanlig å ha). Gården var ganske sikkert for liten til å 
fø så mange og Ivars trolig beskjedne inntekt som skredder var neppe et stort nok bidrag til å 
rettferdiggjøre hans losji. 


Det er nok derfor sannsynlig at Ivar i flere år, både før og etter 1879, har vært på aktiv leting etter 
en gård han kunne bygsle selv, slik at hans familie kunne stå på egne ben. Og i 1883 bød det seg 
plutselig en mulighet. Ole Gudmundsen Aunet drev gården Lillevolden (50/5) som lå helt på 
nordsiden av Feren. Det er usikkert når han bygsla gården, men mye tyder på at han må ha slitt 
med å livberge seg der for tre av hans barn døde på gården omkring 1865 (han hadde 5 barn) og 



Oldefar Iver Johnsen

Slektsbok 122 for familien Wold

eldste sønn utvandret til Statene i 1875 bare 22 år gammel. Så i 1875 satt han og kona igjen 
nesten alene kun men en datter som da var bare 8 år. Om det var armod og tap av barn som 
gjorde at de til slutt gav opp gårdsdriften på Lillevolden skal være usagt, men i 1883 fikk de i alle 
fall nok og valgte  å gjøre som sønnen (og som så mange andre nordmenn på den tiden), å prøve 
å finne bedre livsmuligheter i Statene.  I 1884 utvandret han, kona og yngste barn til USA. 


Bildet nedenfor er tatt rundt 1880-1890 og er husmannsplassen Skjulhaug. Den viser et gårdstun 
som antakelig ikke er så ulikt det som oldefar overtok i 1883. Bygninger etter den gamle 
byggeskikken med eldre tjærebeisede lafta bygninger. På takene villskifer, takbord og torv.

Våningshuset (nordlandslån) til høyre, låve og fjøs til venstre og stabbur i midten.
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Fersdalen og fjellgården 50/5 Østistuggu Litjvollen/Lillevold østre. 
(Før kalla Langnesset/Langnessvollen).


Nedenfor et kartutsnitt som viser hvordan gårdene i Fersdalen lå lokalisert rundt innsjøen Feren. Sulåmo i sør, som i dag 
fungerer som en turiststasjon, deretter kommer Nøstmo, Åbakk, Åmo og Litjvollen.


Fersdalen er egentlig ingen dal, slik navnet antyder, men angir området rundt den store innsjøen 
Feren. Med unntak av Lillevolden som er tufta på morenejord ligger alle gårdene her på flate 
elveavsetninger, som jo var best egnet til jordbruksareal. 




Men noe «Gosen» var det så visst ikke. Det skjønte nok også de som slo seg ned her. I en rapport 
fra 1812 står det: «Færens alminnelige jordart består av rød og hvit muld, mer og mindre 
blandet med sten. Blir først ved gjødsling bekvem til at bære græs. Kornavling kan aldri 
gjøres regning på». 



Fersdalen og Lillevoll østre

Slektsbok 124 for familien Wold

På 1800-tallet fikk imidlertid poteten sitt store gjennombrudd i Norge og kanskje var det poteten 
som gjorde at Meråkerbøndene rundt århundreskiftet så det mulig å kunne etablere gårdsanlegg i 
Fersdalen, hele 400 meter over havet. Men selv poteten skulle vise seg vanskelig å dyrke så langt 
til fjells. Det var faktisk bare på Litjvollen man kunne regne med sikre potetavlinger, ellers var det 
for frossnemt. Men i 1799 var likevel fem gårdsbruk etablert: Nøstmo, Åbakk, Langsåbakken, 
Litjvollen østre og Sulåmoen. Etterhvert kom tre gårder til: Langsåvollen, Åmo og Litjvollen vestre. 
Og de to Litjvollen gårdene utgjorde egnas utpost mot nordvest.


Fersdalsgårdene var tross sin beliggenhet likevel de beste fjellgårdene i Meråker. Naturforholdene 
er ganske frodige her med gode beiteareal, friske grasmyrer og brukbar tømmerskog. Og midt 
opp i dette, som et digert «smørøye» ligger innsjøen Feren. Det var den som bandt grenda 
sammen fordi den gav mulighet for transport i en meget uvegsom egn. Og innsjøen gav også et 
viktig mattilskudd gjennom fisk, særlig høstfisket på grunnene var viktig. Antakelig ville ikke 
gårdene overlevd uten fisket. Innsjøen hadde dessuten så stor flate og var så dyp at den fungerte 
som en temperaturregulator. Der førte til sein islegging (november/desember), men på den andre 
siden ikke isfritt før i slutten av mai. Og før isen forsvant var det ikke snakk om vår.


Fersdalen og fersdalingene hørte Meråker til. De første bureiserne kom da også derfra. Etter 1826 
ble det imidlertid ikke rydda flere heimer på Fersdalen, men likevel vokste folketallet helt fram til 
1900. I 1801 utgjorde folketallet kun 30 personer, men i 1900 var dette økt til 71 personer. Litt av 
grunnen var at flere flytta inn på gårdene som innerst, slik som oldefar gjorde så tidlig som i 1861. 
Slik kunne det bo flere familier (15-16 personer) på hvert bruk.


Fersdalen var lenge ei meget isolert fjellgrend midt mellom Meråker og Verdalen. Den første 
fersdalsleia fulgte et system med seterveger som var svært tungvinte og strabasiøse. Men det tok 
lang, lang tid før grenda fikk veiforbindelse. Først i 1951 var det etablert vei fra Meråker til 
Sulåmoen. Permanent strømforsyning til Fersdalen kom faktisk ikke før i 1971.


I 1883 bygslet min oldefar Ivar Johnsen fjellgården "Litjvollen østre" etter å ha tilbrakt 18 år som 
losjerende skredder (innerst) på gårder i Fersdalen. Da var han 44 år og hadde fått hele 7 barn 
med sin kone Mali. Så det var ingen liten familie som flyttet inn på Litjvollen i 1883.  Gården ligger 
som den siste utpost i Fersdalen (der Fersdalsveien ender), helt nord for innsjøen Feren. Farfar var 
blitt 7 år da han kom til dette bortgjemte og avsidesliggende stedet der "ingen skulle tru at nokon 
kunne bu", og her skulle han vokse opp.

 

At forrige driver av gården, Ole Gudmundsen Aunet, nok hadde funnet livet på Litjvollen for 
strevsomt og derfor valgt «rømme» til  i USA, skremte åpenbart ikke oldefar fra å gi gården en ny 
sjanse. Men han hadde kanskje ikke så mange andre valg? 


Uansett så må det vel sies å ha vært et godt valg for oldefar og familien, for de klarte faktisk å 
livberge seg her.  Han må som losjerende ha klart å tilegne seg flere ferdigheter enn skredderfaget 
for han (og oldemor Mali)  klarte, mot alle odds, å fostre opp sine 7 barn (som alle vokste opp) på 
denne lille og fattigslige fjellgården. Det må ha krevd en enorm arbeidsinnsats og et slit fra dag til 
dag som vi nok ikke har forutsetninger for å helt å forstå. Vi snakker om å livberge seg på en liten 
gård langt, langt til fjells, i en egn som kun telte litt over 60 personer, og uten veiforbindelse med 
omverdenen, uten strøm og uten mekaniske jordbruksmaskiner. De levde et liv så godt som helt 
overgitt til seg selv og noen få naboer.  


Hvor mange som til en hver tid huserte på Litjvollen varierte selvsagt over tid, men det var til tider 
svært folksomt på gården. I hht folketellingen av 1891 var det 15 personer som holdt til der: 
oldefar, oldemor, barna Ole, farfar (15 år) og Oline samt den gifte datteren Mali med mann og fire 
barn, foruten to pleiedøtre (5 og 8 år) og to skogsarbeidere. I hht folketellingen 1900 var det nå 16 
personer som holdt til der: oldefar, oldemor, sønnen Ole, nå med kone og tre barn, og fortsatt 
datteren Mali med mann og nå fem barn (hun fikk i alt 9 barn) samt en dreng. Alle holdt til i 
hovedbygningen i følge folketellingen så de må nok da ha bodd skikkelig trangt. Oldefar døde i 
1906, 66 år gammel, og da sikkert utslitt etter et liv som ikke kan ha vært så lett.


I 1876 startet arbeidet med en jernbanestrekning som skulle forbinde Trondheim og Trøndelag 
med Sverige. Banen skulle gå via Meråker og over Storlien til Sverige. Dette skulle få stor 
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betydning for Meråker både under anleggsperioden og etter baneåpningen. Meråkerbanen ble 
offisielt åpnet 22. juli 1882 og den skapte mange nye arbeidsplasser for Meråkerbygda. Nå kunne 
bygdas unge få annet arbeid enn det slitet og den usikkerheten som bondelivet representerte. Det 
ble behov for baneformenn, banevoktere, linjearbeidere, bremsere og stasjonspersonale. Arbeid 
som var brukbart betalt og hadde regulert arbeidstid.  Meråkerbanen åpnet bygda mot verden og 
ble nok starten på en ny tid for Meråkersamfunnet.

Det er derfor ikke så rart at jernbanen ble levebrødet til oldefars to eldste sønner som jo var unge 
når banen kom. John, den eldste, ble stasjonsbetjent på Meraker stasjon og Peder, den nest 
eldste, var først anleggsarbeider på banen og ble senere ekspeditør/stasjonsbetjent på Stjørdal 
stasjon.


Når oldefar døde i 1906 var hans to eldste sønner, John og Peder henholdsvis 45 og 40 år, 
allerede godt voksne og godt etablerte med egen familie og et sikkert levebrød som 
jernbaneansatte. De var vel derfor aldri aktuelle til å overta farsgården. Ole, den tredje eldste 
sønnen, ble da den som skulle overta Litjvollen etter Ivars død. Ole var 34 år når faren døde, men 
startet nok som aktiv bonde lenge før. Han giftet seg tidlig, mars 1892, da han bare var 19 år,  og 
det var han nok pent nødt for han fikk et barn før bryllupet, allerede i februar 1892. Brud og mor til 
barnet var Oline Rasmussdatter Stormo som allerede da var godt voksen, faktisk 35 år(!). Det må 
ha vært en stor aldersforskjell, og forholdet må sikkert ha skapt reaksjoner på den tiden. Men det 
virker som om det ble et bra ekteskap, de holdt sammen hele livet til tross for en nok lite planlagt 
start. Ole fikk 5 barn med Oline og 4 vokste opp. 


På begynnelsen av 1900-tallet ble det åpnet for at mange leilendinger kunne bli selveiere, og Ole 
grep denne muligheten etter at faren døde. Så i 1910 tok Ole skrittet fra leilending til sjøleier da 
han kjøpte gården fra Meraker Brug for kr. 1000,-. Det var nok symbolsk sett en milepæl å bli eier 
av egen heim, men levekårsmessig hadde det nok liten betydning.


I hht folketellingen 1910 var det da bare 8 personer som bodde på gården: Ole og kone med fire 
barn foruten oldefars yngste datter Oline (da 31 år) som fungerte som gårdshjelp og oldemor Mali 
som var det man kaller kårkone (da 71 år - hun døde året etter).  Ole drev gården helt fram til han 
døde i 1964, men da godt hjulpet av sønnen Sigvart som ble neste eier etter Ole. 


Hvor lenge Sigvart aktivt drev gården etter 1964 er jeg usikker på. Der hører med til Sigvarts 
historie at han ikke ble gift før i 1944,  da var han 43 år. Han giftet seg med Anida Ingstadbjørg 
Aamo, som opprinnelig var gift med Ivar Aamo som var oppvokst på nabogården Aamo (50/4), 
men hun ble enke da Iver døde i den store Hommelvikulykken 19.11.1940, en togkollisjon med 22 
omkomne. (Anidas bror, Alf Ingstadbjørg f. 1907, døde i samme ulykke. Iver og Alf var på reise sammen. De skulle til 
Trondheim for å kjøpe hoppski.). Anida hadde tre barn med Iver Aamo, som da ble en del av familien på 
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Litjvollen. Sigvart og Anida fikk bare ett barn, Inger Oline (min tremenning) som ble født i 1944. 
Med giftemålet med Anida fulgte også gården Haug med (20/41). Der bodde Anida med sin første 
mann. 


Sigvart døde i 1978, 77 år gammel, men allerede i 1972 ble Lillevold østre skjøtet over til familien 
Slungård, også en familie med lange aner tilbake i Meråker. Gården ble da omgjort til et feriested 
for Slungårdfamilien og er i deres eie den dag i dag.  Slungårdfamilien eier også Litjvollen vestre 
(50/6).


I dag er de fleste Ferdalsgårdene nedlagt som aktive gårdsbruk. Turisme og friluftsliv har overtatt 
som aktivitet i Fersdalen. Gamle gårdsbruk er blitt feriesteder og masse hytter er oppført i tiden 
etter 2. verdenskrig.


Til venstre et flyfoto som viser Litjvollen 
østre slik den fremstår med bebyggelse i 
dag. Den gamle bebyggelsen var nok 
plassert på lignende måte som et 
gårdstun. Våningshuset til høyre, låven til 
venstre og det lille stabburet (som ennå 
står) sees i midten oppe.


Gården ligger helt nede mot innsjøen 
Feren. Navnet "Litjvollen" er av norrøn 
opprinnelse og betyr liten skrånende 
gress-slette, eng, noe som jo er treffende 
for dette stedet.
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Den gamle gårdsbebyggelsen på Litjvollen østre, gnr. 50, bnr. 5.

Bildet over til venstre er fra Norsk Folkemuseum, tatt ca. 1955. Folkemuseet har merket bildet med Lillevolden nordre, 
men den gården finnes ikke. Lillevolden er delt i østre og vestre (50/5 og 50/6), så her har museet tatt litt feil. Bildet viser 
det gamle Våningshuset på gården Aabakk, gnr. 50, bnr. 3, og er en nabogård til Lillevolden. Bildet til høyre er et flyfoto, 
tatt av Widerø på 50-tallet. Det viser sammme våningshus og her ser man at dette må være gården Aabakk.

Det finnes dessverre ikke billedmateriale som viser eksakt hvordan den gamle bebyggelsen på 
Lillevolden østre har vært, men det første Våningshuset på Litjvollen har, som øvrige hus i 
Fersdalen, ganske sikkert vært en Nordlandslån (også kalt Nordlandsstue), slik som man ser på 
bildet fra Aabakk. Dette er en tradisjonell bygningstype for Helgeland og Salten, men også utbredt i 
Trøndelag. Nordlandslåna ligner den mer kjente Trønderlåna, men er trolig en eldre type. 
Nordlandslåna er lavere og enklere enn Trønderlåna, med minimalt med unødige detaljer og som 
oftest uten vinduer på kortsidene, særlig på den sida som er mest utsatt for vind. Som alle 
tradisjonelle hus i værharde strøk er Nordlandslåna, så langt terrenget tillater, orientert slik at den 
sterkeste vinden skal komme inn mot gavlen. Låna er smal og lang. Lengden på kortveggen er 
bestemt av lengden på tømmerstokken, ofte ikke mer enn 5–6 meter. Huset ble utvidet ved å 
bygge på i lengden, og det finnes bygg som er over 40 m lange.

Nordlandslåna var i første rekke et praktisk bolighus etter tidens krav, og den hadde en bred sosial 
utbredelse. Leilendings og husmannsboliger i Trøndelag minner ofte om små nordlandslåner, noe 
som også er et tegn på at hustypen trolig er meget gammel. Bygningstypen har utviklet seg 
naturlig fra den mye eldre Årestua ved at det åpne ildstedet i stua er blitt avløst av et ildsted med 
skorstein, slik at en etasje nummer to (et loft) har blitt mulig. Vinduer med glass har kommet til 
senere, særlig etter at norsk glassproduksjon kom i gang etter 1750, og ofte som følge av 
ombygninger.  De fleste nordlandslåner ble ombygd og ominnredet mange ganger, ofte med et 
varierende antall boenheter innenfor bygningskroppen. De er som nevnt ofte blitt påbygd ved at 
nye seksjoner er blitt lagt til i lengderetningen, og mange har nådd en betydelig lengde.

Klimaet har gjort sitt innhogg i bestanden av Nordlandslåner, og mange har også brent ned. At det 
likevel den dag i dag finnes mange bevart er en indikasjon på hvor vanlig denne hustypen har 
vært. 

Man kan anta at de tidligste hus av denne typen ble bygd tidlig på 1700-tallet, kanskje ennå 
tidligere. De eldste byggene var utført med tjærebeiset laftverk uten paneldekning, og også etter at 
sagbruksindustriens utvikling gjorde det hensiktsmessig å legge til panel, var tjærebeising av 
panelplankene vanlig. Før øvrig er panelet alltid stående på alle typer låner, også der værharde 
forhold ville gjort liggende panel til et mer naturlig valg.  

Litjvollen ble ryddet så tidlig som 1790/1814. Våningshuset som ble oppført rundt 1790 må ha vårt 
en laftet tjærebeiset lån uten panelkledning, lik den eldste delen av Åbakk-gården. Andre seksjon 
på Åbakk-gården, som er panelkledd, må ha blitt oppført som tilbygg en gang ut på 1800-tallet, og 
tilsvarer nok gården på Lillevolden slik den var da farfar overtok.
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På en del gamle familiebilder av Ole Iversen (farfars bror) og hans familie ser vi deler av det gamle 
våningshuset på Lillevolden. På et bilde som jeg har tidfestet til å være fra ca. 1917 kan vi se deler 
av en panelkledd lån som jeg vil tro var det gamle opprinnelige våningshuset på Lillevold, som 
oldefar overtok i 1883 og der farfar og hans søsken har vokst opp.

Bildet over, av Oles familie, som jeg har tidfestet til ca 1917 viser i bakgrunnen en gavlvegg av en panelt lån med en 
vindustype som var vanlig på bygg fra midten av 1800-tallet. Det er naturlig å tro at dette viser våningshuset på Litjvollen 
slik det var da oldefar flyttet til gården (1883).

Et familiebilde som er tatt ca.1922/24 (se bildet nedenfor) viser imidlertid et utsnitt av en lån som 
må være av nyere dato. Det ser vi på vindusdetaljer og på grunnmur som er i betong 
(bordforskalning). Huset har også kjeller og det var ikke vanlig på eldre låner. Det må derfor ha 
skjedd en fornyelse av våningshuset ca. 1920. Om dette har vært et nybygg eller en 
totalrestaurering av det gamle bygget er uklart, men det nye våningshuset på gården, som vi ser 
på mange familiebilder fra 1924 og utover, ble oppført lenge etter at farfar flyttet hjemmefra.
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Bildet nedenfor til venstre, også hentet fra Norsk Folkemuseums samlinger, er tatt i 1955 og er merket «låvebygg på 
Lillevolden». Det tror jeg er rett. Låven ligner på tilsvarende bygg vi ser på familiebilder tatt etter krigen. Låvebygget, slik 
det framstår, er åpenbart meget gammelt. Antakelig har bygget vært i bruk på oldefars tid. Bildet nedenfor til høyre er fra 
1950 og viser Idar Aamo og hesten «Lykken» som kjører inn høy til høyloftet på loven. 

Bildet nedenfor er fra 1948, og viser slåttonn på Litjvollen. I bakgrunnen sees gårdens stabbur som nok også kan være 
fra oldefars tid. Dette bygget er det eneste som ennå eksisterer av gårdens gamle bebyggelse. Det står der den dag i 
dag.

Litjvollen østre var, som man ser av bildene,  ingen "rikmannsgård". Det var en fattigslig og svært 
avsidesliggende fjellgård (leilendingsgård) beliggende hele 400 meter over havet. Klimaet så høyt 
oppe og så langt til fjells var meget hardt og jorden tillot kun potetdyrking i tillegg til 
gressproduksjon (som kunne fø noen få dyr). Et rikt fiske på innsjøen Feren, like ved, hjalp 
imidlertid på mulighetene til å overleve her, men livet må ha vært svært tøft.



Pantebok for Lillevold østre
Lillevold østre ble skjøtet over fra Meraker Brug til Ole Iversen Lillevold, den 22. oktober1910 for kjøpesum kr. 1000,-.
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Farfar Ivar Martin Wold (1876-1952). 

Farfar, og alle hans søsken, var allerede født da familien flyttet til 
Litjvollen østre i 1883. 

John, den eldste, var da 22 år farfar var 7 år og Oline, den yngste, 
var 4 år.  Det skilte hele 18 år mellom eldste og yngste.


De to eldste var nok ikke lenge på Litjvollen. John giftet seg i 1886 
og fikk sitt første barn allerede 1883. Peder giftet seg i 1885 og 
fikk barn i 1885. Farfars eldste søster Mali fikk barn og giftet seg 
også i 1885, men hun ble boende med hele familien på Litjvollen i 
alle fall fram til 1900. Farfar, søstrene Elisabeth og Oline og broren 
Ole var ennå barn i 1883.


Jeg har undret litt på hvordan det var med skolegang oppe i 
Fersdalen i tiden farfar og søsknene hans vokste opp. Det var jo 
bare vel 60 personer tilsammen på Fersdalsgårdene og det var  
en slitsom dagreise på strabasiøse seterstier ned til 
Meråkerbygda.


I 1739 ble det innført «almueskole" i Norge. 9/10 av befolkninga bodde på landet på midten av 
1800-tallet, så allmueskolen på landet omfattet slik sett de aller fleste barn i Norge. 1837 gikk ca 
94 % av de unge på landsbygda i en allmueskole. De aller fleste av disse gikk i omgangsskoler. 
Skolen på denne tida var udelt - det vil si at alle gikk i samme klasse uavhengig av alder og kjønn. 

Det var obligatorisk med konfirmasjon i Norge etter 1736 og Almueskolen hadde som 
primærfunksjon å lære barna opp i det de måtte kunne for å bestå prestens overhøring ved 
konfirmasjonen. Dersom en ikke var konfirmert kunne en ikke ta seg arbeid (de kunne jobbe 
hjemme på gården, og også barn har arbeidet, men som voksen skulle du formelt være konfirmert 
for å kunne ta arbeid). En kunne heller ikke gifte seg uten å være konfirmert. 

Bildet over, tatt 1910, viser husmannsplassen Grøbba som i 1839 ble Merakers første fastskole (1839 - 1909). 
Den ble etablert og drevet av Selbo Kobberverk og skal etter datida ha gitt et godt undervisningstilbud.  
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Nede i Meråkerbygda kom det en fastskole allerede i 1839 (opprettet av Selbo Kobberverk), men 
jeg vil tro at det ikke var praktisk mulig for Fersdalsungene å nytte den på grunn av den 
kompliserte og lange reiseavstanden. Så derfor regner jeg med at farfar og hans søsken kanskje 
har hatt sin skolegang i en slags omgangsskole, selv om fastskolen var innført på den tiden.  

For i 1850 ble almueskolen endret til fastskole (folkeskolen) og i 1860 ble det bestemt at kretser 
som hadde mer enn 30 barn skulle ha fastskoler.  Kanskje klarte Fersdalen  å komme inn under 
dette kravet? Loven av 1860 sa også at elevene skulle gå på skolen 9-12 uker hvert år, og at de i 
tillegg til religion og lesing også skulle lære å skrive, regne, lære historie, naturfag og geografi, 
samt sang.  

Farfar og alle han søsken vokste i alle fall opp under kravene som gjaldt i skoleloven av 1860 så 
de har nok hatt skolegang, i en eller annen form, som var langt bedre enn den som foreldrene 
hadde fått.  Når John og Peder fikk jobb som stasjonsbetjenter på jernbanen vil jeg tro at de hadde 
rimelige gode ferdigheter i å lese, skrive og regne. Farfar var jo mange år yngre og fikk nok sikkert 
nyte godt av ytterligere forbedret skole. 

I mine dypdykk i digitale kilder fant jeg faktisk ut at farfar i 1893 var elev på Kuløys omreisende 
folkehøgskole, som var stasjonert i Meråker i to vintre, fra 1893 til 1895. Det synes å være litt 
spesielt da skolens elever nok stort sett kom fra Meråkers bedre stilte familier. 


Nedenstående bilde viser elevflokk og lærerstab på folkehøgskolekurset i Nygården 15.10.1893 til 
17.4.1894. Ebba Astrup, en av initiativtakerne til kurset, er kvinnen midt på bildet og farfar står rett 
bak til venstre.
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Initiativet til å få skolen til bygda har nok flere stått bak, men en svært viktig person har som sagt 
vært Ebba Astrup, datter til statsråd Hans Rasmus Astrup, norsk industrigründer fra Molde.  
Astrup var eier av Meraker Brug og derved av det meste av Meråker og mer til. 


Ebba Astrup fortjener litt spesiell omtale, hun var forlovet med statsminister Ole Richter - som  
begikk selvmord i 1888 -  og disse var det som var inspirasjonen til Bjørnstjerne Bjørnsons verk: 
"Paul Lange og Tora Parsberg". Kjærlighetshistorien mellom Ole Richter og Ebba Astrup er unik i 
seg selv og kan leses her: http://innopol.no/uploads/EBBAmanus5fin.pdf. Ebba kom til Meråker i 
1891 og i 1893 er hun medlem av direksjonen for Meråker bruk. Faren – brukseieren – utnevner 
henne, kanskje halvt i spøk, til administrerende direktør, men direktørene Kildal og Kjærulf vil ikke 
styres av sjefer i skjørt.


Ebba Astrup var en stor personlighet som kom til  å bety svært mye for folkeopplysningen og 
kulturutviklingen i Meråker i den korte tiden hun oppholdt seg der (fram til 1898). Det var hun som 
inspirerte Meråkerungdommene på den tiden til kulturell sjølhevding. Hun var ganske så sikkert 
også lærer ved folkehøgskolen. Flere av kulturpersonlighetene som Meråker fostra gikk der, så her 
har farfar vært i virkelig godt selskap.


Om farfar ble direkte inspirert av Ebba Astrup til å delta på folkehøgskolekurset, om det var et 
eget valg eller om det var andre i familien som fikk ham påmeldt vil vi vel aldri få vite, men hans 
deltagelse signaliserer at han representerer ungdommen som nå er på vei ut av 1800-tallets 
bondestand og inn i en ny tid, båret fram av  den industrielle fremveksten i Meråker og Norge for 
øvrig. 


Farfar kan ikke ha bodd på Litjvollen og samtidig deltatt i dette kurset, til det lå hjemgården for 
avsides til. Han må ha losjert et sted nede i Meråkerbygda, kanskje hos sin bror John eller hos 
andre slektninger. På Meråker vestre bodde jo hans tremenning John Ivarsen Meråker som jo var 
kjent som en opplyst mann. Kanskje det var han som inspirerte farfar til å melde seg på kurset.


Farfar fortsatte med å søke utfordringer som nok ikke egentlig ikke tillå en som kom fra svært 
enkle kår i en bortgjemt liten fjellgård i Fersdalen. I 1895 kom han inn som elev på 5. brigades 
underoffiserskole i Trondheim.  Vet ikke hvilke krav som måtte oppfylles for å få plass der, men 
regner med at det ikke var helt liketil da en utdannelse herfra ble høyt ansett på den tiden. Han  
ble uteksaminert i 1896, 20 år gammel, som kommandersersjant. Jeg vil tro at det å flytte fra 
bondelivet i Fersdalen til bylivet i Trondhjem må ha representert et stort miljøskifte og en stor 
milepæl i en ung manns liv.


I 1897 ble det innført almen verneplikt i Nord-Norge noe som sikkert  
medførte mange ledige stillinger for befal. Farfar søkte seg i alle fall 
nordover og fikk i 1898 ansettelse ved Troms kretskompani. Først i Tromsø 
og i hht folketellingen 1900 bodde han da i en leilighet i Vestergate i lag 
med 11 andre personer. Husfaren var også befal (Furer) og to andre 
leieboere var også sersjanter.


Ti år senere, i 1910, bodde han i hht folketellingen i Steien i Bardu (som 
ligger like ved Setermoen). Han losjerte hos en baker i gården «Hagen», 
sammen med bakerens kone og en tjenestepike. Farfar hadde da fått 
graden Furér (betegnelse på nest laveste underoffisersgrad i Norge, 
vanligvis administrasjonsbefal (forpleining, regnskap, materiell eller 
troppssjef). Han tjenestegjorde vel da på Setermoen. Farfar står også 
oppført som handelsbestyrer og har åpenbart hatt dette som tilleggsyrke.


Senere avanserte han til fanejunker og fikk opphold på Medfjordvær i Berg kommune på Senja. 

(Fanejunker var den øverste underoffisersgraden, og den kan muligens sammenlignes med den britiske Regimental 
Sergeant Major. Helt særegent for denne graden var at man bar offisersuniform som offiserene, med offisers epåletter 
uten stjerner). 


På Medfjordvær stiftet han familie. Han giftet seg med Kristine Elea Kristoffersen fra Skottestad 
på Hamarøya. Dette må ha skjedd i 1911-1912.  Han var da 35 år og Kristine var 30 år, så begge 
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var godt voksne da de traff hverandre. På Medfjord vet 
vi at han fortsatte som handelsmann, han hadde der en 
egen landhandel. Hans militære oppgaver var tilknyttet 
intendanturet (Intendantur er militære avdelinger som ordner 
med forpleining, bekledning, visse former for utrustning, drivstoff, 
brensel og kvarter- og kontormateriell. Organene har også ansvar 
for regnskap), og det forklarer kanskje hvorfor han også 
engasjerte seg i handel som en tilleggsnæring. Han 
drev landhandelen i Medfjord  helt fram til 1919, Han 
bekledde også flere kommunale tillitsverv i Berg herred, 
blant annet var han formann i skolestyret.


På Medfjordvær ble fire av hans seks barn født. Det kan nevnes at hans kone, 
Kristine, allerede hadde et barn (datter) født utenfor ekteskap . Hun var født 1907 på Skottestad. 
Det svangerskapet var nok en «ulykke». Datteren Erna Marie var pleiedatter hos sin bestefar på 
Skottestad i sine første barneår og vokste så opp hos sin onkel Ole Martin Skottestad, på Gullhav 
i Målselv. Erna Marie døde i 1935, bare 27 år gammel, ukjent av hvilken grunn.


1919 ble farfar overført til Hærens intendantur som 
hadde sete i Harstad og han flyttet da dit. Her fikk han i 
1920 oppført et eget hus i St. Olavs gt. 59, i lag med 
musikkløytnant Lund.  Her ble hans to siste barn født.  I 
1925 ble farfar forfremmet til premierløytnant og sjef for 
6. intendanturkompani, og så i 1930 utnevnt til kaptein.


Bildet nedenfor er tatt ca. 1930 og viser huset som farfar og løytnant 
Lund fikk oppført 1920 i St. Olavs gt. 59.

Huset er det som ligger i midten inngjerdet med stakittgjerde .


Ved krigsutbruddet i 1940 var farfar pensjonist, men han meldte seg imidlertid til tjeneste og fikk 
da oppgaver tilknyttet forsyningstjenesten. På grunn av at fars illegale virksomhet (som 
telegrafistoperatør for Holst-gruppen, med base i kjelleren i St.Olavs Gt. 52) ble avslørt av 
tyskerne februar 1944 ble størstedelen av familien arrestert og sendt til Grini. Der satt alle, også 
farfar, helt fram til frigjøringen mai 1945.


Farfar skulle bli boende i Harstad resten av sitt liv, men han har, i alle fall ved er par anledninger 
tatt turen fra Harstad til barndomshjemmet i Meråker for å besøke familien. En gang sommeren 
1929 og også en gang etter krigen, sommeren 1946. To bilder funnet på nettsiden til Meråker 
bibliotek viser farfar på visitt hos boren Ole. Han var åpenbart der alene, uten farmor eller noen av 
barna. En reise fra Harstad til Fersdalen i Meråker var nok i den tiden ganske omstendelig.
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Bildet nedenfor har Meråker bibliotek gitt følgende tekst :
Foran fra venstre: Ole Wold, ukjent og Iver Wold, Ersfjord. Bak fra venstre: Ludvig Reistad, Maren Reistad, Oline Wold, 
Håpet, ukjent, Daniel Lillevold og Iver Bakken.

Bildet må være tatt i forbindelse med en større familiebegivenhet, da alle er kledd til fest. Jeg tror at bildet er tatt 
sommeren 1929. Det kan passe med alder til de ulike familiemedlemmene.
Farfar stiller i full uniform, med sabel, det tyder på at noe feires. Meråker bibliotek har oppgitt farfars bosted å være 
Ersfjord på Senja, men det er feil da farfar flyttet fra Senja til Harstad så tidlig som 1919. Bildet er garantert tatt senere 
enn 1919!. Når farfar har tatt den lange turen fra Harstad til Meråker så må det være på grunn av en familiefeiring. Det er 
sannsynlig å tro at personen som sitter rett til venstre for farfar er selskapets hovedperson. I teksten som følger bildet 
står personen angitt som «ukjent», men hun er åpenbart et nært familiemedlem. Det kan være farfars søster Mali som 
fylte 65 år 2. August 1929. Hun døde året etter (januar 1930).
Ole er farfars bror. Maren er datter til John (farfars eldste bror) og gift med Ludvig. Oline er farfars yngste søster. Daniel 
er sønn til Mali (farfars søster som kanskje er den som sitter til venstre for farfar). Iver er sønn til Elisabeth, også en 
søster av farfar. Elisabeth var 60 år i august 1929, men det er ikke Elisabeth som sitter mellom Ole og farfar. (Det er 
imidlertid litt rart at ikke flere familiemedlemmer er til stede på bildet hvis dette er en større familiefeiring?)

Familiefotoet ovenfor er tatt utenfor våningshuset på Litjvollen 1946. Norsk flagg i bakgrunnen tyder på en høytidsdag - 
17 mai? Farfar er her 70 år. Kanskje er det en feiring tilknyttet dette? Dette var nok farfars siste besøk i 
barndomshjemmet. Han døde 6 år etter, i 1952. Ellers på bildet ser vi, rett bak farfar, Ole som er bror til farfar og som er 
driver av gården. Til høyre for farfar sitter Beret, enke etter farfars eldste bror John, som døde i 1944. Oles kone Oline 
sitter rett til venstre for Beret. Til venstre for Ole står Oline «Håpet», yngste søster av farfar.
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Farfar døde 3. september 1952 og ble 76 år gammel. Da hadde han gjennomført en bra "klassereise" fra sin oppvekst i 
heller små kår i en liten fjellgård langt unna allfarvei, i Fersdalen i Nord-Trøndelag, til han endte opp som vel ansett 
offiser og byborger og representant for byens bedre middelklasse i Harstad.

Farfar ble den siste «Meraker» i en lang ubrutt agnatisk anerekke. Fra Ivar Johnsen Meraker til farfar er det et tidsspenn 
på 320 år og de første syv generasjonene levde faktisk alle sine liv i samme lille bygd.  Farfar ble den i rekka som 
endelig brøt ut av bygda og bondestanden for å satse på en annen livsvei et annet sted. Men århundreskiftet 
representerte en ny tid og mange andre i slekta gjorde nok samme valg.

                Foto av farfar, tatt på gårdsplassen foran St. Olavs gt. 59, i 1950 eller -51, bare kort tid før han gikk bort.
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Opprinnelsen til slektsnavnet WOLD. 

Før 1923 var det ingen fast regel for fastsettelse av slektsnavn. Gjennom norgeshistorien har det 
vært en gradvis utvikling fra bruk av patronym (et avstamningsnavn avledet av farens fornavn), 
eventuelt sammen med et gårdsnavn, mot arvelige etternavn. Men mangel på klare regler for 
slektsnavn skapte etterhvert store problem for myndigheten i deres ønske om å holde oversikt over 
befolkningen. I 1923 ble det derfor innført en egen navnelov som skulle gi faste og like regler for 
alle hva gjaldt slektsnavn.

Det er særlig to ting som ble innført i navneloven av 1923 som har blitt stående som helt sentrale 
prinsipper i norsk navnebruk siden. Den ene er at alle skal ha et slektsnavn, og den andre er at 
navnet skal ha én skrivemåte. Da loven kom måtte alle ta et slektsnavn, som skulle gå i arv til 
neste generasjon. 

I store deler av landet lå imidlertid befolkninga her litt i forkant, for man ser blant annet av 
folketellingene fra 1900 og 1910 at patronym eller gårdsnavn i stor grad hadde blitt arvelige også 
blant befolkninga på landet. Prosessen hadde begynt gradvis i andre halvdel av 1800-tallet. De 
fleste valgte å ta patronym eller gårds-/plassnavn som etternavn, hvilket er grunnen til at vi har så 
mange navn som slutter på -sen eller som er identiske med gårdsnavn. 

At det skal være én fastlagt skrivemåte har senere blitt noe som er selvsagt, og det å skrive noens 
navn feil kan føre til mye irritasjon. Men før navneloven hadde de aller fleste ikke noe forhold til 
skrivemåten, det var muntlig bruk av navnet som var viktig. Man ser derfor ofte i tida fram til loven 
kom, og også i en tilvenningsperiode etter 1923, at man kan veksle for eksempel mellom Ole, Ola 
og Olav - det var den som skrev som bestemte, og en og samme person kunne også bruke flere 
skrivemåter alt etter hvor formelt det var eller etter dagsformen.  I vår Meråkerslekt ser vi dette i 
bruk av ulike skrivemåter for mange fornavn, eksempelvis  Ivar og Iver og Beret og Berit, som ble 
brukt om hverandre avhengig av hvem som skrev.

Loven fastslo også at kvinner skulle ta mannens etternavn når de gifta seg. I likhet med innføringa 
av slektsnavn hadde man også her begynt å ta opp borgerskapets skikker på landet før loven kom.
Dette kravet til kvinner ble imidlertid endret ved senere revisjoner av loven.

Før navneloven var slektsnavn i Meråker både patronym (som Ivarsen, Halvorsen, Ivarsdatter og 
Halvorsdatter) og gårdsnavn (som Meraker, Ytterøien og  Lillevold), brukt hver for seg eller ofte 
sammen. Når en person flyttet fra en gård til en annen så skiftet han samtidig gårdsslektsnavn. I 
kirkebøkene er bruken meget forvirrende og det var helt opp til den som førte bøkene å bestemme 
skrivemåte på navn og også hvilke slektsnavn som skulle nyttes.  

Når det gjelder farfar så har han i følge kirkebøkene dåpsnavnet “Iver”. I senere kilder skiftet 
imidlertid skrivemåten til “Ivar” og det kan synes som om Ivar er det navnet som er muntlig korrekt 
selv om skrivemåten “Iver” som oftest ble brukt i kirkebøker og mantall.


Også når det gjelder slektsnavn så har det vært brukt mange ulike former avhengig av den som 
førte de skriftlige kildene. Oldefar Iver (Ivar?) Johnsen er i tidlige kilder oppgitt med slektsnavnet 
“Ytterøien” etter hans farsgård som er “Øyen Ytre” (Oppistu´Øya), men senere i kirkebøkene (som 
registrert far til Ivar) nyttes slektsnavnet «Fersdal» fordi han da var flyttet til gården Nøstmo som 
ligger i Fersdalen. Her kunne det like godt blitt nyttet «Nøstmo» som slektsnavn. Etter at oldefar 
flyttet til gården Lillevold  Østre (eller på dialektform Østistuggu) ble slektsnavnet for familien 
endret til “Lillevold”.


Gårdsnavnet Lillevold (eller på dialektform «Litjvollen») ble så utgangspunktet for det endelige 
slektsnavnet «Wold».  «Voll» er et gammel norrønt ord som beskriver et flatt eller svakt kupert 
område med fast gressbunn; gress-slette, eng.  Gården Lillevold ble altså etablert på et liten 
gress-slette ved innsjøen Feren, derav navnet.
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Voll er for øvrig et meget vanlig gårdsnavn i Norge og finnes i Meråker nyttet på mange steder, 
alene eller i kombinasjoner med andre ord. 


Rundt århundreskiftet, når det ble aktuelt for familien å følge det nye skikken med fast slektsnavn, 
var det naturlig å ta utgangspunkt i gårdsnavnet. Hvorfor gårdsnavnet Lillevold ble forkortet og 
hvorfor skrivemåten ble Wold kan jeg bare spekulere i. Antakelig ønsket familien å finne et 
slektsnavn som var unikt for området og variantene Lillevold, Vold, Voll og Vollen m.fl. var 
formodentlig allerede nyttet av andre.


Så da ble familienavnet WOLD som da i sin opprinnelse betyr fast gressbunn, gress-slette, eng. 
Akkurat når familien valgte å gå over til et fast slektsnavn vet vi ikke, men det har trolig skjedd like 
før århundreskiftet. I folketellingen fra 1900 og 1910 er i alle fall farfar offisielt oppført med 
familienavnet «Wold».


Oldefar hadde hele 7 barn og de tok alle i bruk dette slektsnavnet. Etterkommere etter disse, 
(barn, barnebarn og barnebarns barn) har så spredt dette navnet ut til store deler av landet. I 
Trøndelag spesielt er dette et meget vanlig etternavn og det er stor sannsynlighet for at mange er 
slektninger av oss.


Men det finnes imidlertid flere slektsgrener i Norge, og også  i utlandet, som skriver sitt slektsnavn 
likt vårt uten at det finnes noen slektsforbindelse med Lillevold og Meråker.

 



Beret Hansdatter

Slektsbok 139 for familien Wold

En beretning om Beret Hansdatter Lilleelven (1867 - 1955). 
- gift med John Wold (farfars eldste bror).


Historien er interessant da den beskriver de harde livsvilkårene som rådde på fjellgårdene i 
Meråker på 1850-tallet.


Dette er skrevet av Bergljot «Lotte» Wold (gift Ringen), min tremenning, i1979 og opplest i 
forbindelse med et slektstreff 24. - 25. Juni 1995:


Beretning om bestemor, Beret Wold. 

"Denne beretning har jeg skrevet for at kommende generasjoner skal få 
et lite innblikk i hennes livshistorie. I dag, i 1979, er de nesten ikke til å 
tro, mange av disse fortellingene. Men mye av det jeg nå skriver ned, 
har bestemor selv fortalt meg.


Jeg var enebarn, og allerede som lita jente fulgte jeg bestemor med 
stor interesse opp gjennom årene. Vi hadde den glede av å ha henne 
rundt oss til jeg ble 45 år.

Hun var et bestemt menneske, men gavmild og oppofrende. Når hun 
begynte å fortelle fra sine barneår, og om ting hun hadde hørt fortalt 
selv, fra før hun kom til verden, da ble i alle fall jeg sittende stille. 
Utallige var hennes fortellinger, som den gang lød som eventyr for meg. 
Men vi vet i dag at det var den faktiske virkelighet hun fortalte om. 
Tiden står ikke stille, bestemor er for lengst borte, men hennes 
skikkelse står fremdeles lys levende for meg, 22 år etter hennes 
bortgang.


Mitt hjem lå 2,5 km fra hennes hjem. Min far, hennes sønn Johan Wold, drev den gang et lite 
landhandleri der vi bodde, og det falt derfor naturlig for henne å gjøre sine innkjøp hos oss, selv 
om hun gikk forbi tre andre forretninger på veien. Fremdeles ser jeg henne komme gående på 
vegen - kort, lubben og med en rivende fart. Om vinteren hadde hun et svart "kast" - som de kalte 
det den gangen - rundt hodet. Om sommeren hadde hun et tilsvarende hvitt. På armen hadde hun 
en kurv til å bære varene i, den samme år etter år. Når bestemor kom "på handel" ble det som et 
ekstra solstreif over hverdagen. Jeg kan aldri glemme hennes trillende latter, hastige bevegelser 
og treffende replikker.


Bestemors foreldre var Marit og Hans Olsen, som bodde på Stordalen, nærmere bestemt 
Lilleelven. Det var et lite fjellområde tilhørende Meråker. Og der strevet de til livets opphold for seg 
og sine. Tidene var dårlige, der som ellers i landet, rundt 1850. Folk måtte være nøysomme og 
sparsomme. Bruket de drev var ikke rare greiene, men med energi og arbeid gikk det ene året 
etter det andre.


I bakgrunnen av fjellbygda Stordalen ligger Lillefjeld, der det var gruvedrift. Dette var til stor hjelp 
for beboerne der oppe, og levekårene bedret seg betydelig i årene framover. Lønnen var kr.1,- pr. 
dag (12 timer). Men vegen var lang, ca. 4 km hver veg. På vinterstid var det ofte mang en hard 
tørn opp og ned over fjellet - i storm og snøfokk - som ikke var så sjelden på den tid. Men på 
sommerstid opplevde man de vakreste morgenstunder en kunne ønske seg innover viddene, med 
blinkende tjern og all verdens ro og fred.


Men det var allikevel en lang arbeidsdag, i praksis fra kl. 5 om morgenen til kl. 21 om kvelden. 
Dette var umenneskelig i forhold til hvordan alt er i dag. Det var ingen fridager, ingen ferie, ingen 
sykmelding og ingen ekstra skilling. Men likevel måtte livet gå sin gang, da som nå. En får vel si at 
det er godt at en slik lang arbeidsdag er forbi.


Mine oldeforeldre, Marit og Hans Olsen, hadde fem barn, fire gutter og ei jente. Ola var den 
eldste, to år eldre enn bestemor Beret. Petter var to år yngre, og deretter kom Iver og John. Denne 
eneste jenta var oldefars hjerteknuser. Hun var ei lubben og modig lita jente. Huset der disse fem 
barn levde sine barneår hadde ikke så stor plass. Det var ett rom, hvor alt skulle foregå. 
Inngangen var rett inn fra gårdsplassen, og ved siden av inngangsdøra gikk det ei bratt trapp opp 
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til et lite mørkt rom. Der lagret de forskjellige produkter som skulle bearbeides til sko, klær og 
sengetøy, slik det var vanlig i fjellbygdene på den tid.


For oss er det ufattelig hvordan de klarte seg med slike elendige kår, men kravene var ikke større 
den gangen, og på den måten gikk alt, slik det måtte gå. På vårparten, like før midnatt den 28. 
mars 1867, var dagen da min bestemor kom til verden. Det var bitende kaldt og snøstorm. Hans 
Olsen, min oldefar, var litt betenkt denne morgenen om han skulle dra til Lillefjell gruber. Oldemor 
var ikke helt i form, men lot bare vel og sa at han måtte dra. Et dagsverk å miste var mange 
penger den gangen. Før han dro, fylte han opp med vann og ved for dagen, og gav seg avsted til 
arbeidet. Oldemor og Ola var i fjøset til samme tid som ellers. Dyrene fikk mat og drikke. Lillegutt 
var lett på foten, og gjorde mange små vendinger for sin mor. Det var til stor hjelp for henne denne 
dagen. For hun skulle jo ha barn, og hun hadde lagt det barnetøyet hun hadde etter førstefødte 
ferdig på bordet, så alt var klart.


I løpet av dagen kom et par nabokoner innom. Det var en stor lettelse for henne. Tiden gikk fortere 
når hun hadde noen voksne å snakke med. Omsider kom kvelden, og oldemor og lillegutt var 
også ferdige i fjøset for dagen. Det var sengetid for Ola, og etter å ha spist sin porsjon grøt, krøp 
han under fellen. Oldemor ble sittende på sengekanten etter å ha lest kveldsbønnen. Hun følte 
seg ikke særlig bra, og minuttene ble lange som timer mens hun satt og ventet på sin mann. 
Endelig gikk døra opp, og inn kom en hvit snømann, sliten og sulten etter en lang arbeidsdag. 
Men han var glad for at det ikke hadde skjedd noe mens han var borte, og at alt tilsynelatende var 
bra. Det viste seg snart at noe kom til å skje om ikke så lenge. Oldemor fikk store smerter 
etterhvert, og oldefar fikk ikke lang hviletid før han måtte ut etter hjelp.


Det var nabokona, som flere ganger hadde vært fødselshjelp der oppe i Stordalen, som ble 
hentet. Da oldefar kom tilbake med henne ble de møtt med skrik fra et nyfødt barn. Samtidig gråt 
også lille Ola, som hadde våknet av alt det nye som hadde skjedd. Men alt hadde gått normalt for 
seg, og ei lita, lubben jente med lange, lyse krøller var kommet til verden. Denne jenta ble min 
bestemor, som jeg nå vil fortelle mer om..."


Utarbeidet til slekstreff Wold, 24. - 25. juni 1995.
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 Drukningsulykken på Feren i juli 1915. 

Jeg har valgt å ta med denne spesielle historien fra Fersdalen av tre grunner. For det første vakte 
ulykken det fortelles om stor oppmerksomhet - både i samtid og ettertid. For det andre er 
hendelsen med på å karakterisere livsforholdene på den tiden. En tid der nettopp det brutalt 
omskiftelige var noe av særpreget. For det tredje så var noen av de involverte og berørte i nær 
slekt med oss. 


Hendelsen med de fem som drukna i Feren, natta til søndag den 18. juli 1915, kom lenge til å 
legge uhygge omkring seg, av flere grunner. Ingen vet helt sikkert når, hvor og hvordan dette 
skjedde, ingen av de omkomne ble noen sinne funnet, årsak kan bare gjettes, og endelig kom 
dette på en sommer med det verste værlag i manns minne (historien sier litt om de   
klimaforholdene som fjellbøndene i Fersdalen levde under). 


!   
I dette området skjedde ulykken. 

De fem som omkom var:


   John Rollagsen Langsåbakken f. 1859 
(Ektemann til farfars søster Elisabeth) 

   Lars Guttormsen Kværnmo f. 1866 
  Skogformann Mikal Kulseth, Selbu f. 1880 

  Iver Olssen Wold, Lillevold f. 1892 
(Eldste sønn til Ole, farfars bror)


  Gustav Marius Østgard, Ruilmyr f. 1897 
 
 

Slik fortelles historien av Hans Olav Løkken (i forkortet versjon): 

Vinteren 1915 var man på Færsdalen midt inne i en kort, men hektisk periode med 
skogavvirkning, basert på fløyting ned Forra. Det hadde vært en meget hard vinter, en av de 
verste i manns minne. Men våren og sommeren ble enda verre. Det tok lang tid før en kom seg til 
seters det året. Det var dårlig med beite da snøen hadde ligget temmelig lenge. Langt ut i juni var 
det kun flekkvis bart. Det var kaldt med sluddbyger, snø utover hele juni og langt inn i juli. Nybære 
kyr ble tildelt dekken. Isen gikk ikke før om kvelden den 19. juni. Da det klarnet litt, la det seg nyis 
på vatnet. Det var så dårlige forhold i fjellet at et par av setrene ikke kom i gang før den 12. juli. 
Per Sulåmo har fortalt at da en våknet om morgenen den 13. juli lå hele landskapet dekt av et tykt 
lag med snø. Tradisjonsfortellingene vil ha det til at det i løpet av hele sommeren 1915 kun var en 
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eneste dag med sol og klarvær, og det var en søndag i august. Det sier ikke så lite om hvilket år 
1915 var - værmessig i Meråkertraktene.


Det var slik at Mikal Kulset (35) og de to ungdommene Ivar Wold (23) og Gustav Marius Østgård 
(18) tidligere på dagen hadde forlatt Sulåmoen for å dra ned i bygda for å hente noe nødvendig 
utstyr, og ikke minst ta med lønninga oppover (oppgjør til fløytingsmannskapet). De hadde rodd 
over til Litjodden og tatt seg til fots nedover. Under fotturen ned mot bygda fikk de følge av John 
Langsåbakken (56), som var grendas første postbud. Etter noen timer rundt i Meråker, ble det 
gjort avtale med Lars Kværnmo om hesteskyss oppover til båten med varene. 


I forbindelse med Kulseths tilbakekomst med lønning skulle det være oppmøte på Sulamo, med 
utsikt til en aldri så liten fest, attpå. Man regnet med at Kulseth hadde med seg den konjakk-
kaggen som var bestilt. Telefon fantes ikke i trakta ennå, og man var vant til a slå seg til ro og 
vente på vegfarende folk. Det ble jo kikka ut over sjøen nå og da, men den lå der så blikk stille, og 
ga ingen grunn til bekymring. Men da det led på natta uten at det syntes å la vente på seg med 
ankomsten, bega folk seg hver til sitt. 


� � 

      Elisabeth (Lisa) og John Langsåbakken                                              Langsåbakken 

Langsåbakkens kone Elisabeth («Lisa») (Elisabeth var farfars søster) gikk heime og venta på 
mannen. Men det gikk jo ikke an å beregne folk i bygdeveg heim på bestemt klokkeslett. 
Dessuten skulle han jo innom Langsåvollen, der deres datter Marit var nybakt husmor. For å 
orientere seg litt gikk Lisa ut til stranda for a se om det var tegn til Kulseth og hans følge i båt ute 
på sjøen. Regnet med at mannen hennes var i følge med dem opp fra bygda. Hun så da, over vika 
mot Litjodden, fem mann som satt i strandkanten ved båten, og regna med at han John var blant 
dem, og at det ennå kunne ta litt tid før han var heime. Hun gikk da heim og la seg og sovna i 
trygg forvisning om at mannen snart var heime.

  
Lisa var med dette den siste som så de fem i live, ja i det hele tatt. På Meråkervollen holdt Anne 
Skavmo (seinere gift Rena) til. I hennes beretning framkommer det at hun var den siste som 
oppfatta livstegn fra de omkomne. For like etter at hun hadde lagt seg, ble hun støkket av et 
voldsomt skrik og skral, i retning sjøen, og tok dette for at det var en gjeng som var ute og lufta 
seg i litt høg stemning. Men like etter ble det helt stille igjen. 


Dagen etter - det var søndag - gikk det alarm. Man var for alvor blitt bekymret over at John 
Langsåbakken ikke var kommet heim. Tidlig på morgenen drog Ole Wallberg og sønnen Sverre ut 
fra Langsåvollen for a undersøke litt. Det resulterte i at båten Kulseth og de to andre var kommet i 
dagen før, ble funnet ilanddrevet og kvelvet ved «Kuslandet», et par hundre meter øst for der 
Langsåbakkens utgard løper ut i sjøen. Og i dagene som kom ble det funnet mer av det som 
kunne flyte. Bemerkelsesverdig nok var funnstedene spredt langs begge sider av sjøen. Et klart 
bevis for at det hadde vært blikk stille da ulykka skjedde. Ved båtstøet i Litjodden sto det en 
kjøredoning, samt seletøy, som straks ble gjenkjent som tilhørende Lars Kværnmo. Man fryktet nå 
at han hadde sluppet hesten der, og begitt seg med ut i båten.


Det ble faster Maria som fikk den utrivelige jobben å gå til Tjønnvollen å undersøke om Lars var 
kommet dit, eventuelt å underrette hans kone Elisabeth, som var i setra da, om at det kanskje var 
skjedd en ulykke. Hun fant Elisabeth på besøk hos setringsnaboen Anne Meråker på nord 



Ulykken på Feren 1915

Slektsbok 143 for familien Wold

Tjønnvollen. Det hele var meget beklemmende for Maria, for de to konene hadde det så trivelig, 
prata og lo. Elisabeth nevnte at hesten var kommet setra kvelden før, var nok stukket av fra 
bygda, den fanten.


Da kunne ikke budbærersken vente lenger, men sa: «Det har visst hendt ulykke utpå sjøen i natt».

Hun fant ingen annen måte å komme inn på ærendet, men virkningen av de få orda var fryktelig, 
den alltid så muntre Elisabeth kasta seg fram over bordet og satte i å strigråte.

Hun hadde ingen anelse om at mannen hennes hadde påtatt seg kjøreoppdrag fra bygda, men 
det virka som hun brått forstod sammenheng, uten at navnet hans ble nevnt en gang.


Det har blitt nevnt at sersjant Kulset hadde på seg 4 000 kroner, som var beløpet han skulle hente 
nede i bygda til arbeidslønninger. Men Stjørdalens blad skriver den 23. juli at Kulset hadde med 
7000 kroner. Et utrolig stort beløp den gangen, tilsvarende kanskje 10 årslønninger. En fant 
pengeveska, men pengene var ikke der! Fire luer ble funnet, men ikke den femte!


Lensmann Nilsen ledet søket etter de forulykkede. Far til Mikal Kulset kom oppover fra Selbu for å 
være med å lete. Etter noen dager kom en større not fra Trondheim. Uten at noen var vitne til 
ulykken mente de fleste at båten, som mest var ei jolle, var overbelastet. Båten kunne umulig klare 
fem mann, pluss utstyr. Det merkverdige er at dette burde de vite, det var oppegående og 
fornuftige karer alle sammen. Til tross for stor leting, sokning og bruk av vannkikkert, fant de ikke 
tegn etter de savnede, som ganske så raskt ble ansett for å ha druknet. Ingen av de omkomne fløt 
opp, og har heller ikke i ettertid gjort det. Rett nok er det vel slik at dersom vanntemperaturen er 
riktig lav, så vil døde kropper sjelden flyte opp. Og som nevnt innledningsvis var det meget kaldt 
og hadde vært det helt siden isen gikk. Men likevel, de var hele fem stk, en av dem burde ha ”vist 
seg”. Dette er mer merkverdig enn at de ikke klarte å svømme i land. Vannet var steinkaldt, og en 
vet at folk har druknet helt inne ved land i mange tilfeller. Under slike temperaturer dreier det seg 
trolig kun om sekunder før krampen tar en. Det hjelper normalt å være svømmedyktig, men i dette 
tilfellet hadde de trolig ingen sjanse, først og fremst på grunn av vannets temperatur og tentativt 
krampe, sekundært må vi anta at de var kledd temmelig godt, med tunge klær og sko grunnet det 
kjølige værlaget i fjellet den dagen. Dette hemmet bevegeligheten. Rednings- og flytevest var ikke 
en del av en fjellkars utstyr på den tiden.


 
Tragedier vil jo alltid forekomme, men denne 
hendelsen drog på seg uhyggesstemninga i 
særskilt grad. Alt virka så meiningslaust, det 
var ikke minst ufattelig hva som fikk John 
Langsåbakken og Lars Kværnmo til å bære 
seg med i båten, slik at den ble totalt 
overbelastet. -

Det ble utprøvd etterpå.


Og så skjedde det altså en sommer med 
slike klimatilhøve som ga de største 
prøvelser for lokalbefolkningen. Derfor ble 
dette alt i alt et dystert minne å trekkes med 
for grendefolket i mange ti-år. 


(Løkkens fullversjon av historien kan leses her: http://historiefortelleren.no/wp-content/uploads/
PDF/Ulykker_Generelt/1915-En-merkverdig-drukningsulykke-på-Færen.pdf ). 
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En fotosamling fra Litjvollen østre. 

På nettsidene til Meråker bibliotek finnes en omfattende historisk billedsamling fra gamle Meråker. 
Der fant jeg blant annet mange familiebilder fra farfars barndomshjem, Litjvollen østre. Gården ble 
da drevet av Ole, farfars bror. Bildene er fra tidsrommet 1917 og fram til 1950-tallet. Jeg tar med 
et utvalg av disse her. Bildene gir et godt  tidsbilde fra dagliglivet på gården og illustrerer den 
store velstandsmessige og teknologiske utvikling som har vært fra disse bildene ble tatt og fram til 
idag. De fleste personene på disse bildene er nå for lengst gått bort. Ole og hans nærmeste 
familie ble de siste som drev aktiv gårdsdrift på Litjvollen. Gården er nå solgt ut av familien, men 
holdes fortsatt i hevd som feriested (fritidsbolig).


Bildet under, av Oles familie, som jeg har tidfestet til ca 1917 viser litt av våningshuset på Litjvollen slik det var da oldefar 
flyttet til gården (1883). Ole (45 år i 1917) sitter helt til venstre med kona Oline til høyre, som har Olaf Aakervik på fanget 
(sønn av Ragna).  Bak står Mali, Sigvart og Ragna som alle er Oles barn.

Bildet nedenfor er fra sommeren 1922 eller -23 og vi ser at det er ført opp et nytt og vesentlig mer moderne våningshus 
på gården. Tredje fra venstre er Ragna med sin sønn Olaf, så kommer Sigvart, Ole og Oline.

1922 eller -23
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De seks bildene under (fra 50-tallet) viser alle situasjoner fra dagliglivet på gården. Slåttonn, 
slakting, høykjøring, kreaturstell m.m. viser gårdsarbeid med utstyr og bekledning som tilhører en 
svunnen tid.
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Familiebilder fra Litjvollen er nesten alle tatt på «trammen» foran våningshuset.
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Ivar Johnsen Meraker
Født: 1632, Ukjent

Død: 1698, Mårråkjale,
Meråker 20/1

Beret Johnsen Meraker
(Halvorsdatter)

Født: 1636

Halvor Ivarsen Meraker
Født: 1673, Mårråkjale,

Meråker 20/1

Død: 1741, Mårråkjale,
Meråker 20/1

Beret Ivarsen Meraker
(Eriksdatter Brattmo)

Født: 1670

Ivar Halvorsen Meraker
Født: 1694, Mårråkjale,

Meråker 20/1

Død: Mårråkjale, Meråker
20/1

Beret Halvorsen Meraker
(Halvorsdatter Nustad)

Født: 1693

Død: 1734

Halvor Ivarsen Meraker
Født: 1731, Mårråkjale,

Meråker 20/1

Død: 1820, Mårråkjale,
Meråker 20/1

Margrete Ivarsen
Meraker (Larsdatter)

Født: 1726, ?

Død: 1800, Mårråkjale,
Meråker 20/1

Ivar Halvorsen Meraker
Født: 1757, Mårråkjale,

Meråker 20/1

Død: 1832, Mårråkjale,
Meråker 20/1

Ragnhild Halvorsen
Meraker (Pedersdatter

Litj Krogstad)
Født: 1770, Litj Krogstad,

Meråker 13/2

Død: Feb 13 1854,
Mårråkjale, Meråker 20/1

John Ivarsen (Meraker)

Ytterøien
Født: Mai 12 1805, Meraker
(Meråker), Nord Trøndelag

Død: Mar 13 1856, Meraker
(Meråker), Nord Trøndelag

Mali Ivarsen (Meraker)
Ytterøien (Olsdatter

Hansen)
Født: Apr 7 1810, Meraker
(Meråker), Nord Trøndelag

Død: Jun 4 1896, Meraker
(Meråker), Nord Trøndelag

Ivar Johnsen (Meraker)

Lillevold
Født: Jun 21 1839, Meraker
(Meråker), Nord Trøndelag

Død: Jun 4 1906, Meraker
(Meråker), Nord Trøndelag

Mali (Meraker) Lillevold
(Pedersdatter)

Født: Jun 30 1839, Sætran,
Meraker

Død: Des 19 1911, Meraker
(Meråker), Nord Trøndelag

Ivar (Iver) Martin Iversen

(Lillevold) Wold
Født: Mai 8 1876, Meråker,

Nord Trøndelag

Død: Sep 3 1952, Harstad,
Troms

Kristine Elea
Kristoffersen Skottestad

(Wold)
Født: Des 4 1881,

Skottestad, Hammarøy,
Nordland

Død: Feb 16 1964, Harstad

Idar Magnus Wold
Født: Aug 11 1912,
Mefjordvær, Troms

Død: Mai 27 1975, Harstad

Sigrid Bergilot Wold
(Larssen (Wold))

Født: Mar 2 1914, Narvik,
Nordland

Død: Mai 11 2010, Harstad

Stein Wold
Født: Jun 6 1947, Harstad

Anniken Wold
(Henriksen (Wold))
Født: Jul 1 1953, Bodø,

Nordland

Anne Ivarsen (Meraker)
Ytterøien (Halvorsdatter

(Brende) Skavmo)

Sara Halvorsen Meraker
(Halvorsdatter Kirkeby)

Født: 1712, Kirekby,
Meråker 7/1

Død: Meraker vestre,
Mårråkjale, Meråker

Halvor Ivarsen Meraker
Født: 1736, 20/1 meråker

Død: 1814, Langaasbakken,
Meråker

Beret Ivarsen Meraker
(Pedersdatter)

Født: Jun 23 1736, Nesset,
Meråker 43/1

Død: 1808, Langaasbakken,
Meråker

Peder Halvorsen
Fersdalen

Født: Mar 29 1772, 45/3
Meråker

Død: 1809, Kringøra

Beret Halvorsen

Fersdalen (Olsdatter)

Født: 1759, Stordalen,
meråker

Død: 1809, Kringøra

Peder Pedersen
Født: 1806, Nøstmo;

Meråker 50/2

Død: 1878, Sætran,
Meraker

Lisbet Pedersen
(Nilsdatter)

Født: 1806, Flaaten,
Meraåker 20/12

Død: 1889, Sætran,
Meraker

Mali (Meraker) Lillevold
(Pedersdatter)

Født: Jun 30 1839, Sætran,
Meraker

Død: Des 19 1911, Meraker
(Meråker), Nord Trøndelag

Gjertrud Ivarsen Meraker
(Nilsdatter)
Født: 1671

Død: 1747

Mali Ingvaldsen Evjen
(Ivarsdatter Meraker)
Født: 1680, Mårråkjale,

Meråker 20/1

Død: Brende, Meråker 10/1

Ola Ingvaldsen Evjen

Født: 1680, Evjen, Meråker
11/1

Død: 1759, Brenna nedre;
Meråker 10/1

Peder Olsen Brende
Født: 1710, Brende,

Meråker 10/1

Død: 1767, Brende, Meråker
10/1

Ingeborg Olsen Brende
(Nedre Brenne
Guttormsdatter)

Født: 1684, ?

Død: 1767, Brende, Meråker
10/1

Ola Pedersen Brende
Født: 1744, Brende,

Meråker 10/1

Død: 1819, Brende, Meråker
10/1

Mali Pedersen Brende

(Hemmingsdatter Aunet)
Født: 1749, Aunet, Meråker

14/1

Død: 1846, Brende, Meråker
10/1

Beret Hansen (Olsdatter

Nedrebrenne)
Født: 1782, Brende,

Meråker 10/1

Død: 1860, ?

Ola Hansen
Født: Åfjord

Død: ?

Mali Ivarsen (Meraker)
Ytterøien (Olsdatter

Hansen)
Født: Apr 7 1810, Meraker
(Meråker), Nord Trøndelag

Død: Jun 4 1896, Meraker
(Meråker), Nord Trøndelag

Ingeborg Paulsen Litj
Krogstad (Olsdatter

Brende)
Født: 1723, Brende,

Meråker 10/1

Død: 1795, Litj Krogstad,
Meråker 13/2

Peder Paulsen Litj
Krogstad

Født: 1720, Litj Krogstad,
Meråker 13/2

Død: 1801, Litj Krogstad,
Meråker 13/2

Ragnhild Halvorsen
Meraker (Pedersdatter

Litj Krogstad)
Født: 1770, Litj Krogstad,

Meråker 13/2

Død: Feb 13 1854,
Mårråkjale, Meråker 20/1

Etterkommerne til Ivar Johnsen Meraker

Produsert av MyHeritage
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Aakervik
108Aud Odny
108Finn
107Leif Olav
108Steinar

Aamo
74Anida Ingstadbjørg

Aas
109Kari
34Ole

Aasan (Aakervik)
108Alfhild Borghild

Aasgaard
100Anne Lise
100Eva
100Gunnar Fredrik
100Helge

Andersen
14Daniel

102Karen Helene
102Rolv

Antonsen Aakervik
72Sigurd

Antonsen Størseth
87Rolf Georg

Arntsen Halsaunet
19Hans

Aunet
94Klara

Bakken
107Åse
107Edith Johanne (Ditta)
106Eli
106Herdis
71Ingeborg Elisabeth

106Inger Helene
68John Edvin

107Kjell-Arild
107Kolbjørn Johannes

Bakken cont.
106Odd Roar
106Rudolf
107Svein Inge

Bakken Jensen
107Olav

Bakken Olsen
107Hege
107Kristin

Beitland
117Jan Arve
117Jan Kenneth
117Monica

82Odd
Benjaminsdatter Sissilvold

44Beret
Berg

109Asle Oliver
109Bjørg
109Frida Otelie
109Gunnar

88Inger
109Inger
103Ingrid Helene

81Ivar Arnold
109John
110Liv
109Mette
109Morten

81Odd Inge
38Ole Bernhard
82Oline
73Thomas Antonsen

109Thore
109Tore Magnus
109Torkil

Bergquist
116Bjørg Mildrid
116Gitte
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Person Index cont.

Bergquist cont.
116Tone

Bessesdatter Kirkeby
13Marit

Binde
100Ann-Kristin
100Gunn-Mari
100Harald
100Harry

Bjørvik
67Agnes Julie

Braaten
116Jørgen

Brevik
102Arne
102Arvid

Bukkan
88Rigmor

Burmo
72Bernhard

Børstad
90Emil Audun
90Jan Arve

Dahl
90Laila

Danielsen Langsåvold
35Petter

Denstad
107Guri Margrethe
107Harald
107Jarle
107jostein
70Paul Julian

Dullum
119Jannike
119Kjetil

Edvardsen
109Oddbjørg

Eggen
102Birger

Eidem
118Lars Petter
118Magnus
118Rolf Arne
118Øyvind

Eliasdatter Lien (Lilleelven)
22Mali

Eriksdatter Brattmo
13Beret

Eriksen
110Annar
110Anne Lise
102Bjørn Kristian
109Elin
109Erling
109Gerd
102Kristian Charles
110Lillian
110Mary

19Ole
102Sigurd
109Tove

Eriksen (Henriksen)
113Eva Anny

Eriksen Molde
60Sigvart

Fåren
71Else

Fersdal
24Anne Margrete
24Henrik P.
24Peder

Fujiwara
114Delfim

Furunes
116Aase
116Karl Terje
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Person Index cont.

Furunes cont.
116Vigdis Elisabeth

Fønstelien
90Inga
90Marit
90Stein

Gjemse
58Marit  Johanne

Gjersvold
96Grete

Gram
94Evelyn Borgny

Grenne
99Eli

Gundersdatter
17Marthe

Gunnarsen
15Guttorm
15Synnøve

Haarberg
66Astrid

Halsen
22Kirsti

Halvorsdatter
17Anne
12Beret
13Beret
13Gjertrud
20Gunhild
17Margrete
13Marit
20Ragnhild

Halvorsdatter (Brende) Skavmo
20Anne

Halvorsdatter (Gudaamo) Langåsvoll
24Kirsti

Halvorsdatter Kirkeby
15Sara

Halvorsdatter Meraker
17Beret
17Gjertrud
17Gjertrud
17Sara

Halvorsdatter Nustad
15Beret

Halvorsen
15Halvor
13Nils
13Paul

Halvorsen Brattmo
13Erik

Halvorsen Fersdalen
19Peder

Halvorsen Meraker
17Bertel
15Ivar
18Ivar
17Lars
17Ola

Halvorsen Overbrende
20John

Hansdatter Lilleelven
33Beret (Øveråssjøla)

Hansdatter Munkeby
36Serine Othelie

Hansen
90Anne Grethe

118Hans Jørund
90Knut
90May Britt
19Ola

118Ole Halvard
117Toril

90Trude Bodil
118Trygve

Hanssen
116Frode
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Person Index cont.

Hanssen cont.
116Hroar
116Jorunn
116Norunn
116Rigmor
116Toril

Hauberg
115Petramor

Hauberg Herring
115Petra Cecilie

Hedsten
69Regine

Hegge
82Petrine

Hegseth
89Aage
89Åse Lillian
89Bente Olava
89Berit Kristin
89Randi Mariann

Hellberg
82Modulf
82Nils Joar

Hemmingsdatter
15Ingeborg
15Margrete

Hemmingsdatter Aunet
18Mali

Hemmingsdattet
21Anne

Hemmingsen Kirkeby
14John

Henriksen
28Peder (Pelle)

113Roald
Henriksen Fersdal

24Thomas
Henriksen (Wold)

113Anniken

Henschel
114Beate Alice

Herring
80Asbjørn

115Bjørn
80Geir

Husby
55Beate Johanne
87Kirsten Mary
54Konrad Wilhelm
55Odd Ivar
56Rolf Einar
55Sigurd
56Tore Øistein

Ingeborg Sætran
49Dina

Ingebrigtsen Rø
87Endre

Ingstadbjørk
35Klara Sofie

Ingvaldsdatter
13Gjertrud

Ingvaldsen Evjen
14Ola

Ivarsdatter
20Anne
23Anne
23Anne
23Brynhild
18Ingeborg
18Margrete
18Marit

Ivarsdatter Meraker
15Beret
14Mali

Ivarsen
23Mikkal
23Ola
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Person Index cont.

Ivarsen  Meraker
32John

Ivarsen Meraker
15Erik
13Halvor
17Halvor
17Halvor
20Halvor
13John
15John
15Nils
15Ola
18Peder
23Thomas

Ivarsen (Meraker) Ytterøien
20John

Iversdatter (Lillevold) Wold
37Elisabeth «Lisa»
34Mali
25Oline Bergitte

Iversen
110Geir Åge
110Jan Emil
110Jan Ove

Iversen Kringøren
22Iver

Iversen (Lillevold) Wold
39Ivar (Iver) Martin
32John
38Ole
36Peder

Jacobsen
118Catrine
118Cisilie
118Elisabeth
117Jacob Gerhard

Jarvis
111Joseph (George)
111Margaret Rose

Jarvis cont.
111Winifred

Jensdatter
31Johanna
31Lisbeth

Jensdatter (Larssen)
75Selma Marie

Jensen
88Agnes

107Alfred
107An-Margritt

31Jens
22Nils
31Nils
31Peder

Johannesdatter  Nygård
23Oline Bergitte

Johannesdatter Dalåmomo
29Barbro

Johansen
36Borghild Emilda
62Jenny

Johansen Rønning
45Ole

Johnsdatter
51Aslaug
32Gudrunn
19Ingeborg

Johnsdatter Kirkeby
14Marit

Johnsdatter Langsåbakken
38Borghild
70Mali
37Marie Elisabeth
42Marit

Johnsdatter (Meraker) Ytterøien
26Beret
27Margrete
24Ragnhild
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Person Index cont.

Johnsdatter Overbrende
20Anne

Johnsdatter Wold
54Magda

Johnsen
51Gudmund
21Halvor
61Inga Petrine

Johnsen  Meraker
23Ivar

Johnsen Bakken
68Iver
71Martin
70Ole
67Robert

Johnsen Langsåbakken
37Johan

Johnsen Meraker
12Ivar

Johnsen (Skavmo) Gudaamo
23Halvor

Johnsen (Ytterøien) Sætran
28Ola

(Jæger) Nordbostad
83Elisabeth
83Paul
83Torfinn
83Øyvind

Jøgensen
105Kari

Karlsen
89Agnes
59Bjarne Wilhelm
88Ingolf
89Olav Georg

117Reidun
89Roger
89Toril

Karlsen Furunes
116Rolf

Kastner
114Felix
114Regina

Koksvik
97Lilly Marie

Kristoffersen
103Hans Petter

40Kristian Berthenius
103Kristoffer
103Tor-Arve

Kristoffersen Skottestad (Wold)
40Kristine Elea

Krogstadnes
118Ole Alfred
118Roy Egil
118Trond

Kulseng
50Sigrun Joakime Rebekka

Langsåvold
81Bård
80Brynjulf
81Paul
81Petter

Langsåvollen
27Anne Marie
27Johanna
27Kirsti
27Mali
42Oline Bergitte

Larsdatter
17Margrete

Larsdatter Aspaas
20Anne

Larsen
41Bjarne

Larssen
75Bergiton Otilius
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Person Index cont.

Larssen (Wold)
75Sigrid Bergilot

Lauritsen Lystrup
13Nils

Lillevestre
64Marianne Olea

(Lillevold) Wold
39Iver
72Mali
71Ragna
39Serina
73Sigvard Reginus

Lindgren
119Ernst Roger
119Roy
119Siw Lina

Ljung
107Berit
107Edith
107Herman
107Kåre Sigurd
107Vidar Ole

Lutherjohan
83Violetta Adelheid Rosa

Løseth
106Milly

Madsdatter
13Kirsten

Madsen
118Daniel
118Frode
50Mette A.

118Sven Ove
118Tommy

Marken
89Anne
89Anton Marius
89Bjarne
89Johannes

Melien
29Karen

Melsæter
102Peder
102Per Richard
102Ranveig
102Solveig
102Turid

Meraker
12Bergite (Mor)
12Halvor
12John
17Lars

(Meraker) Lillevold
24Ivar Johnsen

Moksnes
86Aasta
84Alfhild Birgit

104Astrid
84Borgny Johanne
86Einar
51Einar Julius
86Guri
85Helge Egil
86Ingebjørg
52Kåre
53Ruth
53Torbjørn

Molde
89Erik
89Liv
90Rune
90Svein Erik

Møhre
97Bjørg Jonette

Nedre Brenne Guttormsdatter
15Ingeborg

Nielsen
79Ulla
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Person Index cont.

Nilsdatter
28Beret
13Gjertrud
17Ingeborg
22Lisbet

Nilsen
83Ada
70Anna Petrine
36Rudolf

Nilsen Sørmo
62Alfred
62Inger Viktoria

Nilssen
115Else
81Jon

116Målfrid Pauline
116Nils Magnar

Nilssen Beistad
53John Georg

Nilssen Sørmo
50Olaf

Nilsson
106Hilda Karitte (Kate)
106Per Gustav Georg
106Per Roland

NN
49Anna

Normann Nilssen
81Aksel

Odinsdatter
66Helene

Olsdatter
19Beret
40Emilie Anna

Olsdatter Brende
16Ingeborg

Olsdatter Hansen
21Mali

Olsdatter (Kjelstrup) Rønning
56Elisabeth

Olsdatter Nedrebrenne
19Beret (Jamt-Beret)

Olsdatter Rømo
68Helga Karitte

Olsdatter Rønning
46Ingeborg
46Margrethe
48Nella Hansine
47Olga Bergljot
47Oline Bertine
48Signe

Olsdatter Sætran
48Mali

Olsen
91Erling
33Hans Lilleelven

106Ivar Gerhard
107Jan Erik

36Otto
52Peggy Kristine

119Viggo Karstein
Olsen Brende

15Peder
Olsen Hånes

24Paul
Olsen Langsåvollen

41Petter
Olsen Nesset

18Peder
Olsen Rønning

48Benjamin
46Helmer
45Iver
45Johann
47John
45Mekal
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Person Index cont.

Olsen Sætran
50Iver
29John
29John
50Nils
49Peder Olav

Olsen Wallberg
43Ole

Olssen
48Karl
81Valborg Elvida

Olssen Myrvoll
83Inga

Paulsdatter Aunet
13Sara

Paulsdatter (Brøndhulnes) Bakken
23Marit

Paulsen Aunet
18Hemming

Paulsen Litj Krogstad
16Peder

Paulsen Nustad
15Halvar

Pedersdatter
22Anne Marie
16Beret
18Beret
22Beret
31Ingeborg
16Kirsti
22Lisbet
25Mali
16Marit
22Marit

Pedersdatter Langsaabakk
23Marit

Pedersdatter Litj Krogstad
18Ragnhild

Pedersdatter Løvli
16Ragnhild

Pedersdatter Paulsnes
18Margrete

Pedersdatter Skomagermo
33Marit

Pedersdatter Stjern
19Marit

Pedersdatter Sætran
28Anne Marie

Pedersen
16Ivar
16Ola
20Ola
16Paul
22Peder
20Peder
22Peder

Pedersen Brende
18Ola

Pedersen Buret
24Torstein

Pedersen Evjen
13Ingvald

Pedersen Naustmo
22Iver

Pedersen Paulsnes
16Paul

Pedersen Raaen
84Petter

Pedersen Strådal
28Benjamin

Petersdatter Langåsvoll
24Marit

Petersen (Meraker) Langsåvollen
26Ole

Pettersdatter
22Marit
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Person Index cont.

Pettersdatter Meraker
15Beret

Pettersen
95Mildrid

Raaen
84Anne-Brit
84Bjørn

Rasmusdatter Stormo
39Oline

Reistad
88Arne Johan
88Eli
88Hanne
57Ludvig
88Øyvind Bernhard

Reklev
92Arne
92Harald
92Øystein

Rian
100M.

Riise
88Halvor Bernhard
88Ola
88Ola
88Per Christian

Ringen
90Brit Anne-Marie
87Eli Merete
87Inger Johanne
87Trygve

Rollaugsen Langsåbakken
37John

Rø
87Jostein

Røe
82Sigfrid

Rønning
93Margit

Rørvik
103Ester

Sagård
105Ingrid Johanne

Sagen
85Olga Ingebjørg

Salberg
118Jon Petter
118Lena
118Tormod

Sandmark
65Rikka Othelie

Sannbekkhaug
117Oline

Sekkelsten
107Astrid Margrethe

Sissilvold
48Birger
28John
28Karl
28Maria
48Ole
28Peder
48Ragnhild

Sivertsen
106Arne Ludvig
106Ellen Christine
106Liv Gunvor
106Nina Irene

Sjaastad
101Anne
101Ivar
101Karen Sofie
101Ludvig

Skevik
76Edmund

114Grete
115Jan Eric
114Kjell
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Person Index cont.

Skevik cont.
115Marit

Skuseth Dullum
119Vidar

Stenersen
78Steinar

Stenmo
117Bjørg Johanne

Stepascho
61Eugen

Strand
90Bente Irene
90Gynther Rolf Egon
90Monica Annett
90Trond

(Strøm)
115Christina
77Einar

115Elisabeth
115Gunnar
78Kari
78Ragnhild

Størseth
87Geirn Aage

104Håkon
104Per Olav
104Tove
104Turid

Svartås
117Anne Grete
117Britt Mari
117John Olav
117Otto
49Trygve Albin

Sætran
50Agda (Mimmi)
50Alette

118Ann Mari
117Ann-Kristin

Sætran cont.
50Anna
81Anne Marie
83Asbjørn
49Dagny Johanna

118Dorthe
82Gerda Irene
83Harald
83Iver Sigurd

117Jarle
83Kristine Sigrun
82Lars
50Lina
50Maren Anna
82Marie Mathilde
83Mikal Johannes

117Mildrid Karin
83Morten
81Nelly Mathilde
83Nils Ivar
83Odd Ivar
82Olaf

116Olaug Mildrid
82Ole
50Ole Marius
29Olga Marie
49Oline
82Petra Sofie

118Ruth Synnøve
83Signe Elisabeth (Lisbeth)

118Sigrun
118Solfrid Olaug

83Solveig
81Torgeir
83Viola

Søberg
63Elen
63Ida Emilie Nekoline
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Person Index cont.

Sørmo
62Agnes Elise
62Arne Sigvart
62Arthur Nicolai

119Inger Norunn
62Ivar Sigmund
62Jorulf Gudbjørn

118Kirsten Lise
83Nils Andreas

119Olaug
62Ruth Aslaug

Sørmo Olsen
119Anders
119Kai
119Olav

Teveldal
90Grethe Johanne

110John Birger
110Liv Bodil
110Rune

Thomasdatter
18Marit

Thomasdatter Funtaunet
23Anne

Torgeirsen Myrhaugen Næsheim
48Nils

Tulluan
107Gunvor

Tømmerås
85Eirik
85Leif Ditleiv
85Tor Einar

Volsdal
89Randi

Wahlstrøm
117Aage
116Arnulf
117Caroline
117Hanne Beate

Wahlstrøm cont.
117Jo Kristian

82Odvin
82Olav Martin

116Rigmor
117Sissel Mathilde
117Terje Andre
117Tor Aage
117Veronica

Wallberg
43Anne Fredrika

116Anne Marie
44Marry Turdis
81Olaug Irene

116Ole Aksel
44Oscar Olai
44Signe Mathilde
43Sverre Margido

116Torie Merete
43Ture

116Ture Arnolf
Wistveen

116Alf Edvin
116Arne Odvin

Wold
62Adeleide
66Aksel Leonard
99Anne Marie

103Anne Thyra
104Arne
103Arne

95Arvid Peder
66Åse

103Åshild
92Astrid Helene
35Beret
87Bergljot (Lotte)
90Berit Marie
97Birger
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Person Index cont.

Wold cont.
93Birgit
94Bjørn

103Bjørn
60Borghild
94Brit Sara

103Britt
62Daniel
94Einar
91Einar
86Einar Randolf
91Eli

105Elisabeth
59Emma Olaug
33Erling Olaf
61Erling Olav
91Erna Serine Othelie
96Finn Sture

105Frits Georg
98Frode
95Geir

105Geir Ingolf
97Grete

105Grethe Liv
96Gunnar Sigvart
98Hallvard
51Hanna
86Hanne Tora
99Hans
64Hans Konrad
93Harald Kolbjørn
79Helga
36Helga Johanne
61Hjørdis
74Idar Magnus
62Inga
33Inga Marie
34Inga Marie

112Inge

Wold cont.
104Inger
110Inger Oline
111Ivar

36Iver
63Iver Julius

103Jarle
105Jette Gørild

56Johan Bernhard
65Johan Olaf
61John Olav
58Jorun Borgny
86Jorunn
65Karen Johanne

105Kjell
105Knut Kjell

96Knut Tore
94Kolbjørn
36Kristine Elisabeth
79Kyrre
99Lars
62Leif Harry
62Lilly
88Lindis
87Liv Oddrun
63Mabel Chlarentse
64Mali Elisabeth
57Maren Johanna
35Marie
97Marit
35Martin Bernhard
98Morten Annar

103Per
62Per Margido

104Per Olav
65Peter Sigurd
35Petter Marius
33Ragna Petrine
60Ragnhild
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Person Index cont.

Wold cont.
93Ragnhild
58Ragnvald

113Rikke
95Roar
62Rolf Gunnar

112Rune
102Ruth
66Sigvard Marius
88Snorre

102Solveig
113Stein
104Steinar
110Stig Arve
97Svein
93Sverre Peder
99Terje

111Thomas
86Thoralf
97Thore
94Tor
65Torbjørn

102Tordis
112Tore
103Tore
104Torild
97Tove Margaret
98Trygve
95Turid Marie

103Unni
106Vera Irene
96Wenche
96Øyvind

Wold (Bach)
79Kirsten

Wold (Herberger)
111Rebekka

Wold (Herring)
80Liv

Wold (Kentzler)
94Eva

Wold (Larsen)
40Aud Helene

Wold (Noble)
111Lise

Wold (Skevik)
75Ruth

Wold (Strøm)
76Aase Kitty Emilie

Ytterstad
112Synnøve

Øren
90Mildrid
90Monica
60Toralf
90Torild
90Torstein

Østby
100Åge
100Alf
100Arvid
100Åse
100Merete
100Odd

65Olaf
Østeraas

101Bjørg
65Fredrik Heming

100Reidun
101Walborg

Østgård
98Svanhild Jørgine



Sluttord
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Sluttord. 

For mange hobbyslektsforskere så er ofte drivkraften bak slektsarbeidet håpet om å finne 
berømte og betydningsfulle forfedre. Adelsslekt er populært og også embedsmenn, geistlige, 
storbønder, godseiere og nessekonger.


I vår slekt fra Meråker finner vi dessverre ingen slike storfolk. I de generasjonene som omfattes av 
denne slektsboka er det en ganske så enhetlig samling av enkle bondefamilier fra Meråkerbygda 
der de fleste har slitt og strevd, år etter år, for å overleve som leilendinger i små, fattige gårdsbruk. 
Likevel har de fra 1639 og fram til i dag klart å fostre opp stadig nye generasjoner. Så vi som 
representerer 9. generasjon har arvet et genmateriale som ved hard seleksjon gjennom 400 år har 
bevist sin evne til overlevelse.


Men denne boken forteller kun historien om en avgrenset slektslinje, Wold-slekten fra Meråker.

Vi har imidlertid slektslinjer som går vel så langt tilbake i tid fra farmors, morfars og mormors 
anelinjer.


Jeg har samlet en slektsdatabase som pr. i dag omfatter over 3000 av mine slektninger. Hvis det 
er av interesse å studere disse så gå inn på følgende link: http://aswold.com/slekt/index.html.


Harstad april 2018

Stein Wold
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